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2. PŘEHLED IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 2 
a čl. 111 odst. 3 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013)  

 

2.1 Výzvy k podávání žádostí 
 

V roce 2020 bylo vyhlášeno 19 nových výzev s alokací cca 279,4 mil. EUR celkových způsobilých 

výdajů (CZV), z toho 9 výzev kolových a 10 průběžných. Celkem 16 výzev bylo komplementárních, 

1 výzva byla vyhlášena jako synergická s OP PIK. Výzvy byly vyhlášeny v rámci všech prioritních os 

(PO) vyjma PO 6. Dalších 18 výzev vyhlášených v předešlých letech pokračovalo i v roce 2020.  

Ke konci roku 2020 bylo vyhlášeno celkem 155 výzev s alokací přes 4,5 mld. EUR CZV (bez 1 výzvy 

v rámci IFN), což odpovídá cca 138 % celkové alokace programu v CZV.  

V roce 2020 byl ukončen příjem žádostí u celkem 24 výzev s alokací cca 510,2 mil. EUR CZV, z toho 

u 15 výzev z let 2016-2019 s alokací cca 440,1 mil. EUR CZV.  

Celkem bylo ke konci roku 2020 uzavřeno 142 výzev s akolací přes 4,25 mld. EUR CZV. V rámci těchto 

uzavřených výzev bylo zaregistrováno 13 601 žádostí o podporu s požadavkem CZV ve výši přes 5,5 

mld. EUR (bez IFN). 

Přestože v rámci některých výzev alokace nebyla naplněna a ze strany žadatelů byl zaznamenán 

nedostatečný zájem o některé SC či aktivity, v celkovém souhrnu za všechny vyhlášené výzvy byla 

alokace přeplněna. Bližší informace o jednotlivých výzvách včetně jejich úspěšnosti jsou uvedeny v 

příloze č. 1. 

 

2.2 Finanční nástroje (FN) 
 

Od roku 2017 je spuštěn FN v rámci SC 3.5 Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy jejich 

řízení, probíhá výzva č. 1/2017 IFN pro příjem žádostí. V roce 2020 došlo z důvodu nízkého zájmu 

žadatelů o podporu prostřednictvím FN k realokaci části finančních prostředků do SC 4.3.  

K 31. 12. 2020 získalo rozhodnutí ministra o  poskytnutí podpory 11 aktivních projektů (z toho 

9 projektů má uzavřenou úvěrovou smlouvu – viz VZ FN) s celkovou podporou 284,2 mil. Kč 

(10,9 mil. EUR), z toho půjčka ze zdrojů EU činí 207,3 mil. Kč (8 mil. EUR) a dotace ze zdrojů SFŽP 

76,9 mil. Kč (2,9 mil. EUR). V polovině roku 2020 bylo ještě vydáno  rozhodnutí ministra o  poskytnutí 

podpory na projekt “Čištění odpadních vod” s celkovou podporou 48,8 mil Kč (1,9 mil. EUR), z toho 

půjčka ze zdrojů EU 36,6 mil. Kč (1,4 mil. EUR) a dotace ze zdrojů SFŽP 12,2 mil. Kč (0,5 mil EUR), 

žadatel však projekt ještě v roce 2020 zrušil. Celkem bylo konečným příjemcům dosud vyplaceno 

216,8 mil. Kč ((8,4 mil. EUR), z toho se 6,1 mil. Kč (0,2 mil. EUR) již do FN vrátilo. Příjmy z úroků činí 

0,1 mil. Kč. V r. 2020 také proběhl další vklad do FN v celkové výši 20 mil. Kč z prostředků EFRR, 

které správce FN doplnil o necelých 6,7 mil. Kč z vlastních zdrojů. Na konci roku 2020 poběhla 

i 3. tranše ve výši 70 mil. Kč z prostředků EFRR, které správce FN doplnil o necelých 23,4 mil. Kč 
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z vlastních zdrojů, tato tranše však byla administrativně dokončena až 6.1.2021. Celkem bylo do FN k 

6.1.2021 vloženo 280 mil. Kč (210 mil. Kč z EFRR a 70 mil. Kč ze SFŽP).   

  

Přehledný stav realizace finančního nástroje v SC 3.51: 

 
 

% celkové 
alokace 

% ze 
schválených 

projektů 

Celková alokace 373 333 333 Kč   100 %  

z toho EFRR 280 000 000 Kč   

Aktivní schválené žádosti 284 180 968 Kč 76 % 100 % 

z toho EFRR 207 277 669 Kč   

Proplacené prostředky 216 776 883 Kč 58 % 76 % 

z toho EFRR 159 633 765 Kč   

 

Počet aktivních schválených projektů 11 

Počet projektů v realizaci 9 

 

 

2.3 Věcný a finanční pokrok programu  
 

V roce 2020 proběhla vnitřní realokace finančních prostředků, a to ze SC4.2 do SC 4.1, ze SC4.4 do 

SC4.3, ze SC3.5 do SC4.3, ze SC5.3 do SC4.3 a ze SC5.3 do SC5.2. Celková alokace programu se 

tak v roce 2020 nezměnila. Dále bylo EK schváleno navýšení míry spolufinancování PO4 v rámci 

certifikace výdajů pro účetní rok 2020/21 z 85 % na 100 %. K 31.12.2020 bylo od začátku program. 

období v PO 1 - PO 6 OPŽP zaregistrováno 14 082 žádostí o podporu (ŽoP) ve výši cca 6 mld. EUR 

CZV (nárůst za rok 2020 o více než 2 770 ŽoP ve výši cca 0,9 mld. EUR CZV). Nejvíce ŽoP bylo od 

začátku program. období předloženo do SC 5.1 Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit 

využití obnovitelných zdrojů energie (3 234  ŽoP), přičemž v tomto SC bylo také zažádáno o největší 

finanční objem (21,78 % objemu všech podaných ŽoP).  

Řídicí orgán ke dni 31.12.2020 schválil 9 326 ŽoP (nárůst za rok 2020 o více než 2 720 žádostí) 

v celkovém fin. objemu 3,7 mld. EUR CZV (vč. IFN) a dalších 125 ŽoP ve výši 145 mil. EUR CZV 

tvořilo zásobník projektů v rámci SC 1.1 (71. výzva), 2.2 (89. výzva), 3.2 (134. výzva) a 3.5 (18. výzva). 

Zásobníky ve SC 2.4 (136. výzva) a 5.2 (61. výzva) byly v průběhu roku zcela rozpuštěny. 

Od začátku program. období byl vydán právní akt (PA) u 9 122 projektů (nárůst za rok 2020 

o 2 838 projektů) v celkovém objemu 3,5 mld. EUR CZV, přičemž v první polovině roku 2018 byla 

vydána Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na IFN SC 3.5. Do konce roku 2020 tak bylo 

z  pohledu PA zazávazkováno 106 % alokace programu (90,5 % EFRR a 109,5 % FS). CZV, které 

příjemci vykázali ŘO, pak činily cca 1,9 mld. EUR CZV (59,4 % alokace).  

I v roce 2020 došlo k dalšímu pokroku v oblasti plnění cílů programu, kdy na konci sledovaného období 

bylo vykázáno více než 32 % projektů s PA jako fyzicky ukončených. Přínos těchto projektů k plnění 

cílů programu je uveden v tabulce 3A zprávy, kam se do “skutečného plnění” projektových indikátorů 

načítají dosažené hodnoty z projektů vykázaných jako fyzicky dokončené s výjimkou indikátorů 

výkonnostního rámce, kam se mohou načítat i dosažené hodnoty za částečně implementované 

operace. Všechny vykázané hodnoty skutečného plnění projektových indikátorů se týkají stavebně 

kompletně dokončených projektů nebo jejich částí, které jsou samostatně funkční a již přinášejí efekty. 

Způsob načtení dosažených hodnot je uveden ve sloupci vysvětlení u jednotlivých indikátorů v tabulce 

3A. Do “odhadu plnění” indikátoru se pak načítají cílové hodnoty z projektů s vydaným PA. V tabulce 

1 jsou pak uvedeny výsledkové indikátory, které jsou většinou načítány ze statistik. Použití statistických 

indikátorů se však pro sledování a vykazování přínosu programu ukazuje jako velmi problematické, 

jelikož u statistického vykazování není zohledňována přímá provazba na realizované projekty, ale 

vykazuje se hodnota za celou ČR. Efekty projektů realizovaných prostřednictvím programu se projevují 

                                                           
1 Uvedené tabulky budou do MS2014+ a SFC2014 vloženy ve formě přílohy 
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až v čase a v rámci celorepublikového vykazování je mohou převážit jiné faktory, které program vůbec 

není schopen ovlivnit. 

 

 

3. IMPLEMENTACE PRIORITNÍ OSY (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

3.1. Přehled implementace 

 

PO 1       

a) Výzvy 

K 31.12.2020 bylo v rámci PO1 vyhlášeno celkem 46 výzev (z toho 28 kolových a 18 průběžných) 
s celk. alokací přes 1,27 mld. EUR CZV. V roce 2020 byly vyhlášeny 4 výzvy o celk. alokaci téměř 47 
mil. EUR CZV (z toho 2 kolové a 2 průběžné), přičemž výzvy byly vyhlášeny na SC 1.3, SC 1.4 a 
vrámci SC 1.1 byla vyhlášena 151. výzva pro ITI Plzeň. Předpoklad ukončení příjmu žádostí je v 
únoru 2021 a u většiny na začátku března 2021. Podrobnější informace o výzvách a jejich 
úspěšnosti jsou uvedeny v příloze č. 1. 

b) Věcný a finanční pokrok 

K 31.12.2020 bylo od začátku program. období v PO 1 zaregistrováno 2 118 ŽoP v objemu 147 % 
alokace CZV, přičemž do konce roku 2020 jich bylo ŘO schváleno k financování 1 453. Celkově pak 
bylo prostřednictvím PA zazávazkováno 93 % alokace PO. V roce 2020 pokračovala realizace 
schválených projektů. Z 1 443 projektů s právními akty probíhala či byla dokončena realizace 
u 82 % z nich.  

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

V průběhu roku 2020 byl opět zaznamenán nedostatečný zájem ze strany žadatelů o projekty 
spadající do SC 1.3, přestože je patrné zlepšení. Průběžná 119. výzva vyhlášená ve 2019 
s přesahem do 2020 byla naplněna z 66%. Dne 3.2.2020 byla vyhlášena průběžná 144. výzva 
s přesahem do roku 2021, kdy s ohledem na epidemiologickou situaci způsobenou šířením COVID-
19, byl příjem žádostí prodloužen na začátek března 2021. Ze strany MŽP byly učiněny další kroky 
k zatraktivnění a zvýšení absorpční kapacity SC (více informací viz kap. 6a). 

 

PO 2       

a) Výzvy 

K 31.12.2020 bylo v rámci PO2 vyhlášeno 10 výzev (z toho 4 kolové a 6 průběžných) s celkovou 
alokací téměř 608 mil. EUR CZV. V roce 2020 byla vyhlášena jedna kolová výzva (č. 154) s alokací 
cca 18 mil. EUR CZV v rámci SC 2.4, který je zaměřen na podporu tzv. uhelných regionů. Alokace 
výzvy byla ke sledovanému období podanými žádostmi překročena, nicméně příjem žádostí 
pokračuje až do 1.2.2021. Podrobnější informace o výzvách a jejich úspěšnosti jsou uvedeny 
v příloze č. 1. 

 

b) Věcný a finanční pokrok 

K 31.12.2020 bylo od začátku program. období v PO 2 zaregistrováno 613 ŽoP v objemu 184 % 
alokace CZV, přičemž do konce roku 2020 jich bylo ŘO schváleno k financování 318. Celkově pak 
bylo prostřednictvím PA zazávazkováno 105 % alokace PO. V roce 2020 pokračovala realizace 
schválených projektů. Z 306 projektů s právními akty probíhala či byla dokončena realizace u 77 % 
z nich. 
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c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

Hlavním problémem PO2 je nedostatek finančních prostředků pro podporu všech kvalitních 
projektů, zejména v rámci SC 2.2 a částečně také u SC 2.4, což vedlo k vytvoření zásobníků projektů 
v rámci 89. a 136. výzvy. Díky úsporám a odstoupení projektů v rámci 89. výzvy (SC 2.2) a také za 
účelem plnění usnesení vlády č. 815/2020 ohledně zazávazkování programů do konce roku 2020 
bylo přistoupeno k podpoře dalších projektů ze zásobníku 89. výzvy ve výši více než 64 mil. EUR 
CZV. Vzhledem k odstoupení několika projektů ze 136. výzvy byly podpořeny zbývající projekty ze 
zásobníku této výzvy ve výši cca 6,9 mil. EUR CZV. 
 

PO 3       

a) Výzvy 

K 31.12.2020 bylo v rámci PO3 vyhlášeno 32 výzev (z toho 20 kolových a 12 průběžných; bez výzvy 
na IFN) s celk. alokací cca 602,4 mil. EUR CZV. V roce 2020 byly vyhlášeny 4 výzvy o celk. alokaci 
téměř 42 mil. EUR CZV, přičemž výzvy byly vyhlášeny na SC 3.1, 3.2 a 3.4. Výzva č. 150 na SC 3.2 
byla vyhlášena jako synergická s OP PIK. Výzva č. 155 na SC 3.4 (aktivitu 3.4.2) byla vyhlášena jako 
příprava pro období 21+ a je otevřena až do červa 2021. Podrobnější informace o výzvách a jejich 
úspěšnosti jsou uvedeny v příloze č. 1. 

 

b) Věcný a finanční pokrok 

K 31.12.2020 bylo od začátku program. období v PO 3 zaregistrováno 4 727 ŽoP v objemu 199 % 
alokace CZV, přičemž do konce roku 2020 jich bylo ŘO schváleno k financování 3 026 (bez IFN). 
Celkově pak bylo prostřednictvím PA zazávazkováno 120 % alokace PO. V roce 2020 pokračovala 
realizace schválených projektů. Z 2 994 projektů s právními akty probíhala či byla dokončena 
realizace u 65 % z nich. 

 

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

V rámci 122. výzvy došlo ke zlepšení stavu ohledně nízkého zájmu v podporované aktivitě 3.1.2. 
Čerpání alokace na SC 3.1 však nadále převážně pokrývá zájem v podporované aktivitě 3.1.1. 
(kompostéry, re-use centra). Pro aktivitu 3.1.1. byla vyhlášena 153. výzva na podporu 
potravinových bank.  
 

 
 

PO 4       

a) Výzvy 

K 31.12.2020 bylo v rámci PO4 vyhlášeno 54 výzev (z toho 24 kolových a 30 průběžných) s celk. 
alokací téměř 614 mil. EUR CZV. V r. 2020 byly vyhlášeny 3 průběžné a 2 kolové výzvy o celk. alokaci 
cca 35,5 mil. EUR CZV, přičemž výzvy byly vyhlášeny na všechny SC. U výzvy č. 110 a 142 příjem 
žádostí končí v roce 2021. Podrobnější informace o výzvách a jejich úspěšnosti jsou uvedeny 
v příloze č. 1. 

 

b) Věcný a finanční pokrok 

K 31.12.2020 bylo od začátku program. období v PO 4 zaregistrováno 3 243 ŽoP v objemu 148 % 
alokace CZV, přičemž do konce roku 2020 jich bylo ŘO schváleno k financování 1 999. Celkově pak 
bylo prostřednictvím PA zazávazkováno 82,6 % alokace PO. V roce 2020 pokračovala realizace 
schválených projektů. Z 1 967 projektů s právními akty probíhala či byla dokončena realizace 
u 58 % z nich.  

 

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

V roce 2020 byl opět zaznamenán ze strany žadatelů zvýšený zájem v rámci PO4 o SC 4.1 a 4.3, kdy 
vyhlášená alokace byla několikanásobně překročena počtem podaných žádostí. Současně byly 
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podpořeny všechny kladně vyhodnocené projekty z předchozích výzev (zejm. výzva č. 131). 
S ohledem na dlouhodobě nízký zájem ze strany žadatelů v SC 4.2 a 4.4 a nedostatečnou alokaci 
pro podporu projektů zejména v SC 4.3, přistoupil ŘO k realokacím v rámci jednotlivých SC PO4 a 
dále i k realokaci z PO3 a PO5 do SC 4.3, tak aby alokace v PO4 byly vyváženy a odpovídaly absorpční 
kapacitě. Tyto relokace byly schváleny Evropskou komisí (EK) dne 17.9.2020 (více informací viz kap. 
6a). Ke konci roku 2020 u posledních avizovaných výzev v SC 4.2 a 4.4 (výzva č. 139 a 141) bylo 
zaznamenáno překročení alokace výzev i v těchto oblastech. 

 

PO 5       

a) Výzvy 

K 31.12.2020 bylo v PO5 vyhlášeno 10 výzev (z toho 2 kolové a 8 průběžných) s celk. alokací 
1,276 mld. EUR CZV. V roce 2020 byly vyhlášeny 2 průběžné výzvy s celk. alokací přes 128 mil. EUR 
CZV, a to v SC 5.1 a SC 5.3 s příjmem žádostí do 2.3.2021 (SC 5.1) a do 31.5.2021 (SC 5.3). 
U 146. výzvy (SC 5.1) již podané žádosti výrazně překročily alokaci této výzvy. Podrobnější 
informace viz příloha č. 1. 

 

b) Věcný a finanční pokrok 

K 31.12.2020 bylo od začátku program. období v PO5 zaregistrováno 3 313 ŽoP v objemu 238 % 
alokace CZV, přičemž do konce 2020 jich bylo ŘO schváleno k financování 2 468. Celkově bylo 
prostřednictvím PA zazávazkováno 132 % alokace PO. Pokračovala realizace schválených projektů. 
Z 2 350 projektů s PA probíhala či byla dokončena realizace u 66 %. 

 

c) Významné problémy a opatření k jejich odstranění 

V SC 5.3 dochází v rámci poslední výzvy (č.152) k pomalému naplňování, výzva se nicméně uzavírá 
až 31.5.2021. Důvodem je zejména omezený okruh žadatelů (OSS, SPO a VVI) a financování z EFRR, 
kde nelze financovat projekty na území hl. m. Prahy. S ohledem na pomalejší čerpání byla v srpnu 
2020 schválena Monitorovacím výborem (MV) realokace prostředků, díky které došlo ke snížení 
výše alokace tohoto SC a přesunu prostředků do SC 4.3, který má výrazně vyšší absorpční kapacitu. 
Další zásadní změnou u SC 5.3 bylo také navýšení míry dotace až na 100 %. Tyto změny schválila 
EK dne 17.9.2020 (více informací viz kap. 6a). 
 

 

PO 6       

a) Výzvy 

K 31. 12. 2020 byly v rámci PO 6 vyhlášeny celkem 3 výzvy, z nichž jedna byla ukončena v roce 
2017.  

 

b) Věcný a finanční pokrok 

K 31. 12. 2020 bylo celkem registrováno 62 projektů s Rozhodnutím o poskytnutí 
dotace/Stanovením výdajů/Schválením limitu v celkové výši 95,9 mil. EUR prostředků EU.  
Ve sledovaném období bylo z FS na základě předložených žádostí o platbu refundováno 
11 mil. EUR prostředků EU. Celkem již bylo refundováno 52,6 mil. EUR prostředků EU. V roce 2020 
pokračovala realizace schválených projektů. Informace o věcném pokroku a plnění cílů jsou 
uvedeny v tabulce 3A. 
 

c) Významné události 

V roce 2020 nedošlo k žádné významné události, administrace žádostí o podporu i realizace 
schválených projektů probíhala v běžném režimu. 
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3.2. Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 

odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 
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Tabulka 1: Indikátory výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu „technická pomoc“ (3) 

Investiční priorita: 05.1.24 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů pro zvládání katastrof 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

42310 Nepropustně zpevněná 
plocha připojená na 
kanalizaci 

ha Nerelevantní 118,000 2013 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 116,762 114,420 113,340  

43010 Počet obcí s 
nedostatečnou 
povodňovou ochranou 

Obce Nerelevantní 1 033,000 2013 233,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 847,000 801,000  

43210 Počet obyvatel dotčených 
rozlivem Q100 

Osoby Nerelevantní 397 000,00
0 

2012 376 363,000 0,000 0,000 0,000 0,000 395 751,0
00 

394 750,0
00 

394 229,00
0 

 

44311 Území s identifikovanou 
svahovou nestabilitou 

ha Nerelevantní 19,000 2013 0,000 32,000 32,000 28,300 31,340 15,451 9,360 7,030 V roce 2016 chybně vykázána 
dosažená hodnota indikátoru. 
Správná hodnota měla být 32, jelikož 
ke konci roku 2016 nebyl dokončený 
žádný projekt přispívající k plnění 
daného indikáotru. V roce 2018 došlo 
ke snížení výchozí hodnoty 
indikátoru z 32 na 19 ha. Z 
uvedeného důvodu došlo od roku 
2018 k výrazné změně v plnění 
indikátoru.   

Investiční priorita: 05.1.30 Investice do vodního hospodářství za účelem plnění požadavků acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

42000 Podíl obyvatel 
zásobovaných vodou v 
odpovídající kvalitě z 
vodovodů pro veřejnou 
potřebu 

% Nerelevantní 93,800 2013 95,61 94,230 94,180 94,389 94,740 94,700 94,60  Indikátor ČSÚ – hodnota za rok 2020 
není k dispozici  
 

42110 Množství vypouštěného 
znečištění v ukazateli P 
celk. 

t/rok Nerelevantní 1 203,000 2012 856,00 1 157,000 1 130,000 1 058,000 1 009,000 1 011,000 1 047,00  Indikátor ČSÚ – hodnota za rok 2020 
není k dispozici  
 

42111 Množství vypouštěného 
znečištění v ukazateli 
CHSKCr 

t/rok Nerelevantní 40 100,000 2013 32 308,00 36 561,00
0 

36 967,00
0 

37 
446,000 

40 534,00
0 

35 741,00
0 

37 
530,000 

 Indikátor ČSÚ – hodnota za rok 2020 
není k dispozici  

42210 Počet vodních útvarů s 
nevyhovujícím stavem v 
ukazateli BSK5 

vodní útvar Nerelevantní 166,000 2014 74,00 0,000 0,000 152,000 0,000 0,000 165,000  Statistický indikátor – data byla 
k dispozici pouze v letech 2016 a 
2019. 
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

42212 Množství čištěných 
splaškových odpadních 
vod 

mil.m3/ rok Nerelevantní 317,700 2013 285,00 291,510 290,596 294,135 299,673 300,545 316,67  Indikátor ČSÚ – hodnota za rok 2020 
není k dispozici  
 

Investiční priorita: 05.2.28 Přijímání opatření ke zlepšování městského prostředí, revitalizaci měst, regeneraci a dekontaminaci dříve zastavěných území (brownfields) (včetně 
bývalých vojenských oblastí), snížení znečištění ovzduší a podpora opatření ke snížení hluku 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

36140 Množství emisí primárních 
částic PM 10 pocházejících 
z průmyslu a zemědělství 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

17 732,00 2011 14 279,00 17 297,00
0 

16 744,00
0 

16 269,00
0 

15 261,00
0 

15 015,00
0 

15 095,00  V souvislosti se schválením nového SC 
2.4 byl tento indikátor přidán do 
indikátorové soustavy PO 2 – EFRR. 
Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici. 

36150 Množství emisí prekurzorů 
částic PM 2,5 

pocházejících z průmyslu a 
zemědělství 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

62 629,00 2011 34 179,00 50 075,00
0 

47 705,00
0 

42 502,00
0 

42 466,00
0 

39 802,00
0 

39 702,00  V souvislosti se schválením nového SC 
2.4 byl tento indikátor přidán do 
indikátorové soustavy PO 2 – EFRR. 
Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici. 

Investiční priorita: 05.2.32 Přijímání opatření ke zlepšování městského prostředí, revitalizaci měst, regeneraci a dekontaminaci dříve zastavěných území (brownfields) (včetně 
bývalých vojenských oblastí), snížení znečištění ovzduší a podpora opatření ke snížení hluku 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

32300 Snížení konečné spotřeby 
energie u podpořených 
subjektů 

GJ/rok Nerelevantní 0,00 2014 2 500 000,00      2 036 909
,000 

3 
222 909,

000 

 

36120 Množství emisí  PM10 z 
lokálního vytápění 
domácností 

t/rok Nerelevantní 30 656,00 2011 28 381,00 30 100,00
0 

30 111,00
0 

29 360,00
0 

30 308,00
0 

29 704,00
0 

25 653,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

36130 Množství  emisí prekurzorů 
PM 2,5 z lokálního 
vytápění domácností 

t/rok Nerelevantní 9 191,00 2011 8 611,00 8 030,000 8 737,000 8 575,000 9 471,000 8 550,000 7 751,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  

36140 Množství emisí primárních 
částic PM 10 pocházejících 
z průmyslu a zemědělství 

t/rok Nerelevantní 17 732,00 2011 14 279,00 17 297,00
0 

16 744,00
0 

16 269,00
0 

15 261,00
0 

15 015,00
0 

15 095,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  

36150 Množství emisí prekurzorů 
částic PM 2,5 
pocházejících z průmyslu a 
zemědělství 

t/rok Nerelevantní 62 629,00 2011 34 179,00 50 075,00
0 

47 705,00
0 

42 502,00
0 

42 466,00
0 

39 802,00
0 

39 702,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

37010 Míra nejistoty prostorové 
interpretace imisních dat 

% Nerelevantní 35,00 2011 30,00 35,000 40,000 35,000 33,000 32,000 32,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

Investiční priorita: 05.3.23 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů krizového řízení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

41011 Míra rizika při nakládání s 
nebezpečnými látkami 

Relativní míra 
rizika 

Méně rozvinuté 
regiony 

1,000 2014 0,96 1,000 1,000 0,960 0,990 0,990 0,970 0,970  

Investiční priorita: 05.3.24 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů pro zvládání katastrof 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

40410 Kubatura vytěženého, 
odčerpaného 
kontaminovaného 
materiálu 

m3 Nerelevantní 1 000 000,
000 

2014 1 500 000,000 1 000 000,
000 

1 000 000,
000 

1 000 000,
000 

1 003 007,
380 

1 008 615,
760 

1 010 196
,760 

1 010 19
6,76 

 

41110 Evidovaná kontaminovaná 
místa 

počet lokalit Nerelevantní 2 328,000 2014 10 000,000 2 328,000 4 864,000 4 912,000 4 936,000 4 936,000 13 692,00
0 

14 890,0
0 

Inventrarizace započala v roce 2019, 
přičemž část záznamů bude v průběhu 
inventarizace ještě upravována (část 
záznamů je duplicitní). Data za 
předchozí roky nebyla úplná. Z toho 
důvodu bylo přistoupeno k národní 
inventarizaci kontaminovaných míst 
(NIKM). duplicita záznamů je dána 
metodikou projektu NIKM. V tuto chvíli 
probíhá inventarizace sběrem dat v 
terénu i z různých databází které mají 
obce, kraje a statní instituce k dispozici. 
Následně by měla být data porovnána s 
realitou a záznamy sloučeny. K tomu 

nicméně bude docházet až v dalších 
fázích projektu. Technické práce by 
měly být hotové v roce 2021. Konec 
inventarizace je plánován na rok  2022. 
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Investiční priorita: 05.3.29 Investice do odpadového hospodářství s cílem plnit požadavky acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

40104 Množství odpadů 
zpracovaných v systémech 
separace a svozu vsech 
odpadů 

t/rok Nerelevantní 22 592 701
,00 

2012 42 481 265,00 25 314 61
8,000 

25 314 61
8,000 

30 986 94
4,180 

27 628 15
3,000 

31 353 56
1,000 

31 478 79
9,00 

 Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

40105 Celkové množství 
materiálově využitého 
ostatního odpadu 

t/rok Nerelevantní 22 122 976
,00 

2012 40 936 620,00 25 001 21
5,000 

25 001 21
5,000 

27 547 43
2,000 

27 308 18
1,000 

31 005 96
7,000 

31 064 65
5,00 

 Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

40110 Kapacita pro předcházení 
vzniku komunálních 
odpadů 

t/rok Nerelevantní 16 000,00 2012 172 000,00 16 000,00
0 

16 000,00
0 

16 000,00
0 

18 231,10
0 

39 159,41
0 

124 881,6
50 

153 
915,940 

 

40210 Odpadová náročnost 
výroby 

t/rok Nerelevantní 1 114 564,
00 

2012 992 581,00 808 117,0
00 

808 117,0
00 

801 640,0
00 

895 769,0
00 

997 808,0
00 

1 005 286
,00 

 Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

40310 Plocha zrekultivovaných 
starých skládek 

m2 Nerelevantní 949 075,00 2012 1 429 677,00 949 075,0
00 

949 075,0
00 

949 075,0
00 

967 190,0
00 

976 790,0
00 

1 024 335
,260 

1 063 
259,260 

 

40711 Celkové množství 
energeticky využitých 
ostatních odpadů 

t/rok Nerelevantní 1 009 000,
00 

2012 1 409 000,00 1 060 070,
000 

1 060 070,
000 

1 173 520,
000 

1 194 800,
000 

1 166 210,
000 

1 251 630
,00 

 Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  

40911 Využití nebezpečného 
odpadu 

t/rok Nerelevantní 313 403,00 2012 416 474,00 313 403,0
00 

313 403,0
00 

386 329,0
00 

319 942,0
00 

347 594,0
00 

414 144,0
0 

 Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  

Investiční priorita: 05.4.27 Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a ekologických 
infrastruktur 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

45412 Počet ploch a prvků sídelní 
zeleně s posílenou 
ekostabilizační funkcí 

Lokality Méně rozvinuté 
regiony 

1 462,00 2014 2 610,00 0,000 0,000 0,000 1 691,000 1 928,000 2 317,000 2 
457,000 

 

45415 Počet lokalit, kde byly 
posíleny ekosystémové 
funkce krajiny 

Lokality Méně rozvinuté 
regiony 

2 294,00 2014 4 110,00 0,000 0,000  2 336,000 2 750,000 3 213,120 3 
458,000 

 

45710 Počet druhů a stanovišť v 
příznivém stavu 

Druhy a 
stanoviště 

Méně rozvinuté 
regiony 

84,00 2014 123,00 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,000 99,000 K prvnímu vyhodnocení došlo až v roce 
2019. 

45711 Počet lokalit se zvýšenou 
biodiverzitou 

Lokality Méně rozvinuté 
regiony 

1 083,00 2014 1 483,00 0,000 0,000 0,000 0,000 1 136,000 1 161,000 1 
176,000 

 

46010 Zabezpečení migrační 
prostupnosti říční sítě 

km Méně rozvinuté 
regiony 

117,00 2014 317,00 0,000 0,000 0,000 0,000 118,270 129,840 131,885  
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Investiční priorita: 05.5.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

32710 Konečná spotřeba energie 
v terciárním sektoru 

GJ Méně rozvinuté 
regiony 

126 885 84
6,00 

2012 125 241 292,00 142 980 0
00,000 

117 171 0
00,000 

117 035 0
00,000 

123 224 0
00,000 

133 534 1
87,716 

130 979 0
03,59 

 Indikátor ČSÚ – hodnota za rok 2020 
není k dispozici 

32715 Podlahová plocha 
veřejných budov  v 
pasivním energetickém 
standardu 

m2 Méně rozvinuté 
regiony 

12 209,00 2013 72 703,00 12 209,00
0 

12 209,00
0 

12 712,00
0 

12 712,00
0 

23 392,00
0 

27 242,00
0 

30 
752,000 

 

32720 Úspory energie ve 
veřejných budovách 

GJ Méně rozvinuté 
regiony 

2 656,00 2013 14 154,00 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5 466,000 5 966,00  

36160 Množství emisí PM 10 z 
terciárního sektoru 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

318,00 2011 127,00 251,000 261,000 236,000 205,000 185,000 142,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

36170 Množství emisí prekurzorů 
částic PM 2,5 z terciárního 
sektoru 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

1 573,00 2011 2 360,00 1 632,000 1 558,000 1 778,000 1 673,000 1 957,000 1 103,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

Investiční priorita: 05.5.18 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

32710 Konečná spotřeba energie 
v terciárním sektoru 

GJ Méně rozvinuté 
regiony 

126 885 84
6,00 

2012 125 241 292,00 142 980 0
00,000 

117 171 0
00,000 

117 035 0
00,000 

123 224 0
00,000 

133 534 1
87,716 

130 979 0
03,59 

 Indikátor ČSÚ – hodnota za rok 2020 
není k dispozici 

36160 Množství emisí PM 10 z 
terciárního sektoru 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

318,00 2011 127,00 251,000 261,000 236,000 205,000 185,000 142,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

36170 Množství emisí prekurzorů 
částic PM 2,5 z terciárního 
sektoru 

t/rok Méně rozvinuté 
regiony 

1 573,00 2011 2 360,00 1 632,000 1 558,000 1 778,000 1 673,000 1 957,000 1 103,00  Statistický indikátor – hodnoty za rok 
2020 nejsou k dispozici.  
 

Investiční priorita: 05.6.125 Technická pomoc 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

80110 Míra znalosti podpořených 
projektů u cílových skupin 

% Nerelevantní 67,000 2013 70,000 67,000 67,000 60,000 56,000  66,000 68,00 Hodnota za rok 2018 nebyla k dispozici.  

80120 Míra informovanosti o 
fondech u cílových skupin 

% Nerelevantní 65,000 2013 65,000 65,000 65,000 67,000 87,800 86,000 95,000 97,00  
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 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

82510 Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury 

% Nerelevantní 45,000 2013 50,000 29,970 45,000 76,020 64,000 88,360 61,440 77,35 Hodnoty, které byly vykázány v 
Ročních zprávách AdKap za rok 2019 
za jednotlivé subjekty implementace 
OPŽP. Dosažená hodnota je vyšší, než 
je uvedena v cílové hodnotě, což je 
velmi pozitivní. 

 
---------------------------------------------------- 
3 - V tabulce 1 je nutno rozdělení podle pohlaví v polích pro roční hodnotu použít pouze tehdy, je-li uvedeno v tabulce 12 modelu programu. V opačném případě použijte T = celkem. 

 

 
 
Tabulka 3A: Společné indikátory výstupů a indikátory výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os, 

investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR; to platí rovněž pro prioritní osy „technická pomoc“) (7) 

 

Investiční priorita: 05.1.24 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů pro zvládání katastrof 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42300/ Objem retardované dešťové vody m3 FS 
Nerelevant
ní 

37 736,00
0 

0,000 0,000 0,000 56,000 5395,918 
12 

953,958 
19 843

,94 

Jedná se o indikátor SC 1.3. Cílová hodnota byla v roce 2018 
snížena z 64 000 na 37 736. Hodnota indikátoru se vztahuje 
ke 118 projektům s právním aktem. Vzhledem ke skutečnosti, 
že další 3 projekty byly schváleny ŘO, dalších 69 je v procesu 
posuzování a hodnocení a do 1. 3. 2021 mohli žadatelé 
podávat žádosti v rámci 144. výzvy, je pravděpodobné, že 
cílová hodnota bude na konci programového období splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42300/ Objem retardované dešťové vody m3 FS 
Nerelevant
ní 

37 736,00
0 

0,000 0,000 0,000 0,000 64,800 569,40 
2 100,

400 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 23 projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43002/ 
Počet obcí s digitálním 
povodňovým plánem 

Obce FS 
Nerelevant
ní 

400,000 0,000 0,000 30,000 489,000 579,000 671,000 835,00 

Jedná se o indikátor SC 1.4. Hodnota indikátoru se vztahuje k 
621 projektům s právním aktem. Vzhledem ke skutečnosti, že 
další projekty jsou ještě v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování a do 1. 3. 2021 mohli 
žadatelé podávat žádosti v rámci 149. výzvy, cílová hodnota 
bude na konci programového období výrazně přeplněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43002/ 
Počet obcí s digitálním 
povodňovým plánem 

Obce FS 
Nerelevant
ní 

400,000 0,000 0,000 0,000 13,000 450,000 331,000 
456,00

0 

K poklesu za rok 2019 došlo z důvodu úpravy chybně 
vykázané dosažené hodnoty žadatelem v roce 2018 u projektu 
“CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002085 - Protipovodňová 
opatření obce Hrdějovice”, kdy žadatel chybně vykázal 
hodnotu ve výši 253 místo hodnoty 1. Do konce roku 2020 bylo 
fyzicky dokončeno 330 projektů. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43200/
CO20 

Počet obyvatel chráněných 
opatřeními proti povodním 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

278 330,0
0 

0,000 0,000 
14 949,0

00 
207 705,

000 
242 025,0

00 
278 553,

000 
314 18
8,000 

Jedná se o indikátor SC 1.3 a 1.4, který je zároveň indikátorem 
výkonnostního rámce PO 1. Cílová hodnota byla v roce 2018 
snížena z 80 000 na 65 637 a v roce 2020 navýšena na 
278 330. Hodnota indikátoru se vztahuje k 637 projektům s 
právním aktem, přičemž další projekty jsou ještě v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování. Cílová hodnota bude na 
konci programového období výrazně přeplněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43200/
CO20 

Počet obyvatel chráněných 
opatřeními proti povodním 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

278 330,0
0 

0,000 0,000 0,000 
40 450,0

00 
134 

202,000 
155 394,

000 
225 37
9,000 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 439 projektů, které 
přispěly k přeplnění cílové hodnoty. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43300/ Délka řešených kilometrů toků km FS 
Nerelevant
ní 

236,000 0,000 0,000 0,000 3,797 4,962 4,962 5,62 

Jedná se o indikátor SC 1.3, přičemž tento SC má za cíl zajistit 
povodňovou ochranu intravilánu a hospodaření se srážkovými 
vodami. Indikátor je v současné době plněn ve výši 0,1 % 
cílové hodnoty.Cílová hodnota ve výši 236 km splněna nebude, 
jelikož projekty na povodňovou ochranu jsou podporovány i v 
rámci programů MZe, kde mají pro žadatele lepší podmínky 
podpory (není tam kladen stejně vysoký důraz na přírodě 
blízkou formu úpravy toku). Současně se tyto projekty pohybují 
na hranici s PO 4, kde je míra podpory na podobný typ opatření 
vyšší. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43300/ Délka řešených kilometrů toků km FS 
Nerelevant
ní 

236,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,230 0,230 
Cílová hodnota indikátoru splněna nebude. Do konce roku 
2020 byl fyzicky dokončen 1 projekt.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43400/ 

Počet studií v oblasti s 
potenciálním povodňovým rizikem 
s návrhem povodňové ochrany 
přírodě blízkým způsobem 

Studie FS 
Nerelevant
ní 

30,000 0,000 0,000 0,000 28,000 33,000 35,000 36,00 

Jedná se o indikátor SC 1.4. Hodnota indikátoru se vztahuje k 
36 projektům s právním aktem přispívajících k tomuto 
indikátoru. Žádné další projekty nejsou v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování. Cílová hodnota bude na 
konci programového období mírně překročena. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43400/ 

Počet studií v oblasti s 
potenciálním povodňovým rizikem 
s návrhem povodňové ochrany 
přírodě blízkým způsobem 

Studie FS 
Nerelevant
ní 

30,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 10,000 25,000 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 25 projektů 
přispívajících k tomuto indikátoru.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43401/ 
Počet analýz v oblasti s 
potenciálním povodňovým rizikem 

Analýzy FS 
Nerelevant
ní 

120,000 0,000 0,000 0,000 15,000 159,000 161,000 181,00 

Jedná se o indikátor SC 1.4. Hodnota indikátoru se vztahuje k 
16 projektům s právním aktem. Nejvyšší měrou k plnění 
indikátoru přispěje žadatel Povodí Labe, a to 77 analýzami. 
Pokud budou zrealizovány všechny projekty s vydaným PA, 
cílová hodnota bude na konci programového období 
překročena. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43401/ 
Počet analýz v oblasti s 
potenciálním povodňovým rizikem 

Analýzy FS 
Nerelevant
ní 

120,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,000 12,000 25,000 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 5 projektů, které 
přispěly k plnění cílové hodnoty ve výši 21 %.  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

43500/ 
Počet obnovených, vystavěných a 
rekonstruovaných vodních děl 
sloužících k povodňové ochraně 

ks FS 
Nerelevant
ní 

32,00 0,000 0,000 1,000 13,000 26,000 31,000 39,00 

Jedná se o indikátor SC 1.3. Cílová hodnota byla v roce 2018 
snížena z 20 na 12 a poté v roce 2020 navýšena na reálných 
32. Hodnota indikátoru se vztahuje k 35 projektům s právním 
aktem. I s ohledem na skutečnost, že ještě dalších 9 projektů 
bylo ke konci roku v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování, cílová hodnota bude na 
konci programového období mírně překročena. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

43500/ 
Počet obnovených, vystavěných a 
rekonstruovaných vodních děl 
sloužících k povodňové ochraně 

ks FS 
Nerelevant
ní 

32,00 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 12,000 18,000 Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 14 projektů.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

44301/ 
Plocha nově stabilizovaných 
objektů svahových nestabilit v 
rámci OP ŽP 2014+ 

ha FS 
Nerelevant
ní 

19,000 0,000 0,000 0,382 5,978 10,045 11,778 13,93 

Jedná se o indikátor SC 1.3. Cílová hodnota byla v roce 2018 
snížena z 32 na 19. Hodnota indikátoru se vztahuje k 52 
projektům s právním aktem. Vzhledem ke skutečnosti, že další 
4 projeky přispívající k plnění tohoto indikátoru jsou v procesu 
posuzování/hodnocení a do 1. 3. 2021 mohli žadatelé podávat 
žádosti v rámci 148. výzvy, bylo na konci roku 2020 možné, že 
by cílová hodnota na konci programového období mohla být 
splněna, avšak výsledky 148. výzvy v roce 2021 tomu 
nenasvědčují.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

44301/ 
Plocha nově stabilizovaných 
objektů svahových nestabilit v 
rámci OP ŽP 2014+ 

ha FS 
Nerelevant
ní 

19,000 0,000 0,000 0,000 0,657 2,573 4,160 6,250 Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 37 projektů. 

Investiční priorita: 05.1.30 Investice do vodního hospodářství za účelem plnění požadavků acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42001/
CO18 

Počet obyvatel nově připojených 
na zlepšené zásobování vodou 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

1 723 355
,00 

0,000 0,000 
152 650,

000 
362 076,

000 
415 241,0

00 
1 723 35

8,000 
1 810 65

5,000 

Jedná se o indikátor SC 1.2. V roce 2020 došlo ke zvýšení 
jeho cílové hodnoty z 150 000 na 1 723 355. Hodnota 
indikátoru se vztahuje ke 140 projektům s právním aktem. 
Nejvyšší měrou k plnění cílové hodnoty přispěje projekt 
“Zdroj pitné vody Káraný, a.s.” s cílovou hodnotou 149 383 
osob a projekt “Úpravna vody Želivka, a.s.” s cílovou 
hodnotou 1 300 000 osob. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42001/
CO18 

Počet obyvatel nově připojených 
na zlepšené zásobování vodou 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

1 723 355
,00 

0,000 0,000 0,000 0,000 5 708,000 
35 590,0

00 
227 394,

000 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 46 projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

42201/ Délka vybudovaných kanalizací km FS 
Nerelevant
ní 

2 051,00 0,000 0,000 40,874 1109,055 1 958,349 
2 055,75

4 
2 011,18 

Jedná se o indikátor SC 1.1. Cílová hodnota byla v roce 2018 
zvýšena z 390 na 470 a následně v roce 2020 na 2 051. 
Hodnota indikátoru se vztahuje ke 347 projektům s právním 
aktem. K poklesu hodnoty za rok 2020 došlo vlivem 
ukončení administrace 3 projektů s právním aktem. Pokud 
nedojde k ukončení administrace dalších projektů, cílová 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

hodnota bude na konci programového období splněna na 
98 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42201/ Délka vybudovaných kanalizací km FS 
Nerelevant
ní 

2 051,00 0,000 0,000 0,000 11,924 26,546 92,656 226,700 Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 72 projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42205/ 
Návrhová kapacita nově 
vybudovaných a 
rekonstruovaných  ČOV 

Ekvivale
ntní 
obyvatel
é 

FS 
Nerelevant
ní 

377 439,0
0 

0,000 0,000 
13 454,0

00 
233 324,

000 
350 113,0

00 
377 689,

000 
379 819,

000 

Jedná se o indikátor SC 1.1, který je zároveň indikátorem 
výkonnostního rámce PO 1. Cílová hodnota byla v roce 2018 
zvýšena z 80 000 na 96 456 a dále v roce 2020 z  96 456 na 
377 439. Hodnota indikátoru se vztahuje k 241 projektům s 
právním aktem, z nichž největší přínost k plnění indikátoru 
budou mít projekty “Intenzifikace ČOV Velké Bílovice”, 
“Intenzifikace ČOV Slaný – Blahotice” a “Intenzifikace ČOV, 
Říčany”. Cílová hodnota projektů bude splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42205/ 
Návrhová kapacita nově 
vybudovaných a 
rekonstruovaných  ČOV 

Ekvivale
ntní 
obyvatel
é 

FS 
Nerelevant
ní 

377 439,0
0 

0,000 0,000 0,000 
16 640,0

00 
47 

198,000 
76 444,0

00 
89 922,0

00 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 55 projektů. 
Největší přínost k plnění indikátoru měl projekt “Intenzifikace 
ČOV Velké Bílovice” s dosaženou hodnotou 20 000 EO. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42215/
CO19 

Počet obyvatel nově připojených 
na zlepšené čištění odpadních 
vod 

Ekvivale
ntní 
obyvatel
é 

FS 
Nerelevant
ní 

180 917,0
0 

0,000 0,000 
10 265,0

00 
103 319,

000 
170 222,0

00 
182 847,

000 
179 467,

000 

Jedná se o indikátor SC 1.1. Cílová hodnota byla v roce 2018 
zvýšena ze 70 000 na 84 399 a následně v roce 2020 na 
180 917. Hodnota indikátoru se vztahuje ke 349 projektům s 
právním aktem přispívajícím k uvedenému indikátoru. K 
poklesu hodnoty za rok 2020 došlo vlivem ukončení 
administrace 3 projektů s právním aktem. Pokud nedojde k 
ukončení administrace dalších projektů, cílová hodnota bude 
na konci programového období splněna na 99 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42215/
CO19 

Počet obyvatel nově připojených 
na zlepšené čištění odpadních 
vod 

Ekvivale
ntní 
obyvatel
é 

FS 
Nerelevant
ní 

180 917,0
0 

0,000 0,000 0,000 
3 364,00

0 
5 666,000 

13 
972,000 

27 740,0
00 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 74 projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

42400/ 
Počet opatření realizovaných pro 
snížení eutrofizace 

Opatření FS 
Nerelevant
ní 

48,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 1,00 

Jedná se o indikátor SC 1.1, aktivity 1.1.3 "odstraňování 
příčin nadměrného zatížení povrchových vod živinami 
(eutrofizace vod)".Jelikož k indikátoru přispívá jen jedna 
podaná projektová žádost, je indikátor v současné době 
plněn na 0 % cílové hodnoty, přičemž závazek z právního 
aktu činí 2 % cílové hodnoty.  I přestože byly speciálně na 
projekty pro snížení eutrofizace vypsány v programovém 
období 2 výzvy (38. vyhlášená v roce 2016 a 72. vyhlášená 
v roce 2017 s termínem příjmu žádostí v září 2018), byla 
podána jenom jedna žádost o podporu. Daná aktivita je 
cílena jednak na podporu projektů řešících doplnění 
technologie  na stávajících ČOV k dodatečnému 
odstraňování fosforu a dále na podporu opatření přímo v 
nádržích nebo jejich přítocích. Resortem MŽP byly za 
účelem snížení vypouštěného znečištění do povrchových  
vod do návrhu národní legislativy navrženy úpravy, které by 
motivovaly vlastníky a provozovatele ČOV ke snížení 
vypouštěného znečišění v ukazateli fosfor. Při návrhu 
zaměření OPŽP 2014-2020 se s přijetím daných 
legislativních úprav počítalo, nicméně  legislativní úpravy 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Ing. Lenka Cinegrová  23.03.2021  11:18:14 
19 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

nakonec nebyly na národní úrovni schváleny. V současné 
době není právní rámec pro naplnění daného cíle a motivaci 
vlastníků vodohospodářské infrastruktury, není tedy ani 
zájem o podporu projektů v dané aktivitě. Co se týče 
opatření v nádržích, byl evidován ještě jeden připravovaný 
projekt, žádost o podporu nakonec nebyla podána z důvodu 
nedořešení právhího vztahu k pozemkům dotčeným 
stavbou.   

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

42400/ 
Počet opatření realizovaných pro 
snížení eutrofizace 

Opatření FS 
Nerelevant
ní 

48,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 Cílová hodnota indikátoru splněna nebude. 

Investiční priorita: 05.2.28 Přijímání opatření ke zlepšování městského prostředí, revitalizaci měst, regeneraci a dekontaminaci dříve zastavěných území (brownfields) (včetně 
bývalých vojenských oblastí), snížení znečištění ovzduší a podpora opatření ke snížení hluku 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

36101/ 

Počet stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší, u kterých 
bylo provedeno opatření ke 
snížení emisí 

Stacioná
rní zdroje 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

54,00      54,000 56,00 

Indikátor nového SC 2.4, který je zároveň indikátorem 
výkonnostního rámce PO 2 EFRR. V roce 2020 byla cílová 
hodnota navýšena z 16 na 54. Hodnota indikátoru se 
vztahuje ke 48 projektům s právním aktem. Cílová hodnota 
bude na konci programového období splněna.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36101/ 

Počet stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší, u kterých 
bylo provedeno opatření ke 
snížení emisí 

Stacioná
rní zdroje 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

54,00      0,000 7,000 
Do konce roku 2020 bylo částečně fyzicky dokončeno 6 
projektů, přičemž všechny tyto projekty již přinášejí efekty. 

Investiční priorita: 05.2.32 Přijímání opatření ke zlepšování městského prostředí, revitalizaci měst, regeneraci a dekontaminaci dříve zastavěných území (brownfields) (včetně 
bývalých vojenských oblastí), snížení znečištění ovzduší a podpora opatření ke snížení hluku 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

FS 
Nerelevant
ní 

350 
077,000 

0,000 0,000 19,343 
3 040,86

0 
4 236,606 

4 236,60
6 

9 991,81 

Jedná se o indikátor SC 2.1 a SC 2.2. Cílová hodnota byla v 
roce 2018 v souvislosti s realokací zvýšena z 320 000 na 
350 077. Ke konci roku byl ještě 1 projekt SC 2.2 před 
vydáním právního aktu. Hodnota indikátoru se vztahuje k 15 
projektům SC 2.2 s právním aktem. Další projekty, vzhledem 
k nedostatku finančních prostředků ve SC 2.2, mohou být 
podpořeny pouze tehdy, pokud již podpořené projekty 
odstoupí od projektu, či u projektů vzniknou během realizace 
úspory či dojde k navýšení finančních prostředků SC 2.2. V 
rámci SC 2.1 došlo zatím k úspoře cca 512 kt CO2. Hodnota 
za SC 2.1 se do tabulky promítne po ukončení intervence 
kotlíkových dotací.  
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

FS 
Nerelevant
ní 

350 
077,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 1 124,181 
2 658,03

2 
2 873,32

0 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 10 projektů SC 
2.2, které k plnění indikátoru přišpěly. V rámci SC 2.1 došlo 
zatím k úspoře cca 512 kt CO2. Hodnota za SC 2.1 se do 
tabulky promítne po ukončení intervence kotlíkových dotací. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36101/ 

Počet stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší, u kterých 
bylo provedeno opatření ke 
snížení emisí 

Stacioná
rní zdroje 

FS 
Nerelevant
ní 

89 694,00
0 

0,000 
20 194,0

00 
20 194,0

00 
55 351,0

00 
56 156,00

0 
86 198,0

00 
86 294,0

00 

Jedná se o indikátor SC 2.1 a 2.2, který je zároveň 
indikátorem výkonnostního rámce PO 2 FS. Cílová hodnota 
byla v roce 2018 zvýšena z 80 400 na 89 694. Hodnota 
indikátoru se vztahuje k 226 projektům s právním aktem, z 
nichž 184 projektů s cílovou hodnotou 346 zdrojů přispívá k 
plnění SC 2.2. Vliv na plnění cílové hodnoty tak mají 
převážně “kotlíkové dotace”. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36101/ 

Počet stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší, u kterých 
bylo provedeno opatření ke 
snížení emisí 

Stacioná
rní zdroje 

FS 
Nerelevant
ní 

89 694,00
0 

0,000 0,000 755,000 
10 539,0

00 
34 

411,000 
55 930,0

00 
69 604,0

00 

Do konce roku 2020 bylo plně fyzicky dokončeno 121 
projektů a částečně dokončeno 23 projektů. Jako částečně 
dokončené projekty byly vykázány projekty krajů ze 67. a 
117. výzvy tzv. “koltíkových dotací”, přičemž všechny tyto 
projekty již přinášejí efekty.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

37001/ 

Počet pořízených přístrojů a 
techniky ke sledování, hodnocení 
a předpovídání kvality ovzduší a 
relevantních meteorologických 
aspektů 

přístroje FS 
Nerelevant
ní 

350,000 0,000 0,000 0,000 245,000 384,000 599,000 672,000 

Jedná se o indikátor SC 2.3. Hodnota indikátoru se vztahuje 
k 32 projektům s právním aktem. Vzhledem k vysokému 
objemu zazávazkování SC 2.3 nejsou žádné další projekty v 
procesu posuzování/hodnocení/schvalování. Cílová 
hodnota i tak bude výrazně přeplněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

37001/ 

Počet pořízených přístrojů a 
techniky ke sledování, hodnocení 
a předpovídání kvality ovzduší a 
relevantních meteorologických 
aspektů 

přístroje FS 
Nerelevant
ní 

350,000 0,000 0,000 0,000 2,000 32,000 223,000 401,000 Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 24 projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

37002/ 

Počet pořízených licencí a nově 
vyvinutých nebo 
zmodernizovaných softwarových 
nástrojů ke sledování, hodnocení 
a předpovídání kvality ovzduší a 
relevantních meteorologických 
aspektů 

Nástroje FS 
Nerelevant
ní 

8,000 0,000 0,000 0,000 9,000 11,000 11,000 12,00 

Jedná se o indikátor SC 2.3. Hodnota indikátoru se vztahuje 
k 7 projektům s právním aktem přispívajících k uvedenému 
indikátoru. Vzhledem k vysokému objemu zazávazkování 
SC 2.3 nejsou žádné další projekty v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování. Cílová hodnota bude 
mírně přeplněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

37002/ 

Počet pořízených licencí a nově 
vyvinutých nebo 
zmodernizovaných softwarových 
nástrojů ke sledování, hodnocení 
a předpovídání kvality ovzduší a 
relevantních meteorologických 
aspektů 

Nástroje FS 
Nerelevant
ní 

8,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 10,000 11,000 Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 6 projektů. 
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Investiční priorita: 05.3.23 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů krizového řízení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

37005/ 
Počet pořízených přístrojů a 
technik pro monitorování a měření 
emisí 

přístroje EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1,00      0,000 0,00 

Jedná se o indikátor SC 3.5, u kterého se předpokládalo 
plnění prostřednictvím IFN. Jelikož ani v polovině roku 2020 
nebyl v administraci IFN žádný projekt, který by měl přispívat 
k uvedenému indikátoru a ani žádný projekt nebyl se 
správcem FN konzultován, byla cílová hodnota snížena z 20 
na 1. Dle předpokladů nebyl do konce roku 2020 žádný 
projekt, který by přispěl k plnění tohoto indikátoru, v rámci 
IFN podán. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

37005/ 
Počet pořízených přístrojů a 
technik pro monitorování a měření 
emisí 

přístroje EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1,00        
Dosud nebyly podány žádné projekty, které by přispěly k 
plnění tohoto indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40902/ 
Vybudovaná nebo rekonstruovaná 
zařízení 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

24,00 0,000 0,000 3,000 5,000 8,000 11,000 11,00 

Jedná se o indikátor SC 3.5, který je zároveň indikátorem 
výkonnostního rámce PO 3 EFRR. V souvislosti s revizí 
programu v roce 2020 byla cílová hodnota snížena z 50 na 
24. Hodnota indikátoru se vztahuje k 11 projektům s právním 
aktem. K plnění indikátoru přispějí také projekty financované 
prostřednictvím IFN, přičemž na základě projektů s vydaným 
rozhodnutím ministra (bez započítání hodnocených 
projektů)  by příspěvek z IFN měl činit 10 zařízení.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40902/ 
Vybudovaná nebo rekonstruovaná 
zařízení 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

24,00 0,000 0,000 0,000 2,000 6,000 9,000 10,00 Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 10 projektů. 

Investiční priorita: 05.3.24 Podpora investic zaměřených na řešení konkrétních rizik, zajištění odolnosti vůči katastrofám a vývoj systémů pro zvládání katastrof 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

41101/ Počet zpracovaných analýz rizik Analýzy FS 
Nerelevant
ní 

80,000 0,000 0,000 2,000 46,000 63,000 65,000 68,000 

Jedná se o indikátor SC 3.4. Hodnota indikátoru se vztahuje 
k 68 projektům s právním aktem. Žádné další projekty nebyly 
ke konci roku 2020 v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování. Vzhledem ke 
skutečnosti, že do 30. 6. 2021 mohou žadatelé podávat 
žádosti v rámci 155. výzvy, je možné, že cílová hodnota 
bude nakonec na konci programového období splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

41101/ Počet zpracovaných analýz rizik Analýzy FS 
Nerelevant
ní 

80,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,000 26,000 41,000 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 41 projektů s 
vykázaným příspěvkem k plnění indikátoru, které přispěly k 
plnění cílové hodnoty ve výši 51 %. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

41102/ 
Inventarizovaná místa s 
hodnocenou prioritou 

Místa FS 
Nerelevant
ní 

8 952,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
9 053,00

0 
9 053,00 

Jedná se o indikátor SC 3.4. V srpnu 2017 byl podán projekt 
“2. etapa Národní inventarizace kontaminovaných míst”, 
který by měl přispět k plnění indikátoru ve výši 9 053. Na 
projekt byl v květnu 2019 vydán právní akt. Žádný další 
projekt, který by přispěl k plnění indikátoru, není v pozitivních 
stavech administrován. I přesto by cílová hodnota indikátoru 
měla být na konci programového období splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

41102/ 
Inventarizovaná místa s 
hodnocenou prioritou 

Místa FS 
Nerelevant
ní 

8 952,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
Jediný projekt s vydaným právním aktem nebyl do konce 
roku 2020 dokončen. Projekt by měl být dle právního aktu 
fyzicky dokončen na konci roku 2021.   

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

44101/ 
Celková rozloha sanovaných 
lokalit v ČR vztažená k určitému 
datu 

m2 FS 
Nerelevant
ní 

500 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
259 058,

740 
5 431 824

,740 
5 427 91

9,740 
5 454 36

0,74 

Jedná se o indikátor SC 3.4, který je zároveň indikátorem 
výkonnostního rámce PO 3 FS. K poklesu závazků v roce 
2019 oproti roku 2018 došlo z důvodu ukončení 
administrace projektu “CZ.05.3.24/0.0/0.0/17_065/0005349 
- Sanační práce v areálu a okolí sklárny Janštejn, s.r.o.” s 
cílovou hodnotou 3 905 m2. Hodnota indikátoru se vztahuje 
ke 44 projektům s právním aktem, přičemž projekt obce 
Olšany “Olšany u Prostějova, sanační zásah” by měl přispět 
k plnění indikátoru ve výši 5 000 000 m2. Cílová hodnota 
bude splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

44101/ 
Celková rozloha sanovaných 
lokalit v ČR vztažená k určitému 
datu 

m2 FS 
Nerelevant
ní 

500 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 194 084,5 
201 899,

500 
202 250,

000 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 11 projektů. 
Nejvíce k plnění indikátoru přispěl projekt “Odstranění staré 
ekologické zátěže v lokalitě bývalé rafinerie OSTRAMO v 
Ostravě - 1. Etapa”, a to ve výši 176 017 m2. 

Investiční priorita: 05.3.29 Investice do odpadového hospodářství s cílem plnit požadavky acquis Unie v oblasti životního prostředí a řešení potřeb investic, které podle zjištění 
členských států přesahují rámec těchto požadavků 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40101/
CO17 

Zvýšení kapacity pro recyklaci 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

700 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
10 049,1

28 
53 425,38

8 
124 305,

622 
374 733,

61 

Jedná se o indikátor SC 3.2. Hodnota indikátoru se vztahuje 
k 320 projektům s právním aktem přispívajících k 
uvedenému indikátoru, přičemž dalších 17 projektů 
schválených ŘO bylo před vydáním právního aktu. 
Vzhledem ke skutečnosti, že žádné další projekty nejsou v 
procesu posuzování/hodnocení a žádná další výzva se na 
SC 3.2 neplánuje, cílová hodnota nebude na konci 
programového období splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40101/
CO17 

Zvýšení kapacity pro recyklaci 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

700 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 5 003,000 
5 

745,000 
17 286,7

90 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 27 projektů 
přispívajících k uvedenému indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

40102/ 
Kapacita podpořených zařízení 
pro materiálové využití ostatních 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

300 000,0
00 

0,000 0,000 
16 719,0

00 
93 687,1

40 
117 880,5

00 
157 233,

734 
366 889,

510 

Jedná se o indikátor SC 3.2, který je zároveň indikátorem 
výkonnostního rámce PO 3 FS. Cílová hodnota byla v roce 
2018 snížena z 2 000 000 na 300 000. Hodnota indikátoru 
se vztahuje k 413 projektům s právním aktem přispívajícíh 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

uvedenému indikátoru, přičemž dalších 19 projektů 
přispívajících k plnění tohoto indikátoru ve výši 24 597 t/rok 
je v procesu posuzování/hodnocení/schvalování. Cílová 
hodnota bude splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40102/ 
Kapacita podpořených zařízení 
pro materiálové využití ostatních 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

300 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
2 365,00

0 
95 521,73 

105 566,
182 

129 942,
560 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 185 projektů.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40103/ 
Nově vytvořená kapacita systémů 
separace a svozu všech odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

400 000,0
00 

0,000 0,000 
5 191,90

2 
120 891,

639 
174 545,3

55 
210 598,

835 
343 963,

930 

Jedná se o indikátor SC 3.2, který je zároveň indikátorem 
výkonnostního rámce PO 3 FS. Hodnota indikátoru se 
vztahuje k 1 411 projektům s právním aktem, přičemž další 
4 projekty s příspěvkem ve výši 2 753 t/rok byly ke konci roku 
2020 před vydáním PA. Cílová hodnota by tedy měla být na 
konci období splněna na více než 85 %.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40103/ 
Nově vytvořená kapacita systémů 
separace a svozu všech odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

400 000,0
00 

0,000 0,000 40,000 
6 340,94

2 
101 180,1 

136 741,
884 

167 581,
695 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 865 projektů a 
částečně dokončen 1 projekt, a to Rozšíření separace 
odpadů - město Smečno, který k plnění indikátoru přispěl 
kumulovanou hodnotou ve výši 120 t/rok. 
 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40106/ 
Nově vybudovaná kapacita pro 
předcházení vzniku komunálního 
odpadu 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

160 000,0
0 

0,000 0,000 0,000 
64 206,6

87 
116 984,4

63 
158 246,

670 
233 539,

83 

Jedná se o indikátor SC 3.1. V roce 2020 došlo ke zvýšení 
cílové hodnoty z 40 000 na 160 000. Hodnota indikátoru se 
vztahuje k 917 projektům s právním aktem, přičemž dalších 
9 projektů schválených ŘO bylo před vydáním právního aktu 
a další projekty mohou být podpořeny v rámci 153. výzvy 
otevřené pro příjem žádostí do 15.3.2021.  Cílová hodnota 
na konci programového období by tedy měla být překročena. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40106/ 
Nově vybudovaná kapacita pro 
předcházení vzniku komunálního 
odpadu 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

160 000,0
0 

0,000 0,000 0,000 365,000 
40 595,93

7 
82 155,7

97 
128 237,

440 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 477 projektů, 
které přispěly k uvedenému indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40202/ 
Množství nevyprodukovaného 
průmyslového odpadu 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

1 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 618,82 
1 073,79

7 
3 619,62

0 

Jedná se o indikátor SC 3.1. Cílová hodnota byla v roce 2018 
snížena ze 150 000 na 1 500. Hodnota indikátoru se 
vztahuje k 16 projektům s právním aktem, které přispějí k 
uvedenému indikátoru, přičemž další 2 projekty schválené 
ŘO byly před vydáním právního aktu. Ke konci roku nebyl 
žádný další projekt v procesu posuzování/hodnocení. Cílová 
hodnota by tedy měla být na konci programového období 
výrazně přeplněna. 

Kumulativní 

hodnota – výstupy 
dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40202/ 
Množství nevyprodukovaného 
průmyslového odpadu 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

1 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 140,400 267,100 450,540 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 6 projektů 
přispívajících k plnění indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

40301/ 
Plocha rekultivovaných starých 
skládek z podpořených projektů 

m2 FS 
Nerelevant
ní 

480 722,0
00 

0,000 0,000 
26 385,0

00 
115 002,

600 
276 800,6

00 
276 800,

600 
253 252,

60 

Jedná se o indikátor SC 3.3. Cílová hodnota byla v roce 2018 
zvýšena z 300 000 na 480 722. Hodnota indikátoru se 
vztahuje k 17 projektům s právním aktem. K poklesu 
závazků došlo v důsledku ukončení administrace 2 projektů 
s úhrnnou cílovou hodnotou 40 028, přičemž v roce 2020 
byly vydány PA u 2 projektů v celkové výši 16 480. Žádné 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

další projekty nebyly ke konci roku v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování. Cílová hodnota tedy na 
konci programového období splněna nebude. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40301/ 
Plocha rekultivovaných starých 
skládek z podpořených projektů 

m2 FS 
Nerelevant
ní 

480 722,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
70 230,2

60 
111 233,

260 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 9 projektů 
přispívajících k plnění indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40701/ 

Kapacita nově vybudovaných 
nebo zmodernizovaných zařízení 
na energetické využití ostatních 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

400 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
29 576,0

00 
61 741,00

0 
105 404,

000 
288 675,

000 

Jedná se o indikátor SC 3.2. Hodnota indikátoru se vztahuje 
k 35 projektům s právním aktem přispívajících k uvedenému 
indikátoru. Žádné další projekty nebyly ke konci roku v 
procesu posuzování/hodnocení/schvalování. Cílová 
hodnota indikátoru na konci programového období nebude 
splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40701/ 

Kapacita nově vybudovaných 
nebo zmodernizovaných zařízení 
na energetické využití ostatních 
odpadů 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

400 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 750,000 
2 810,00

0 
Do konce roku 2020 byly dokončeny 3 projekty. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

40901/ 

Kapacita nově podpořených nebo 
zmodernizovaných zařízení pro 
nakládání s nebezpečnými 
odpady 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

50 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 
5 197,00

0 
22 347,00

0 
24 617,1

23 
50 487,7

20 

Jedná se o indikátor SC 3.2. Hodnota indikátoru se vztahuje 
k 31 projektům s právním aktem přispívajících k plnění 
indikátoru. Vzhledem ke skutečnosti, že další 3 projeky 
přispívající k plnění tohoto indikátoru ve výši 3 650 t/rok byly 
schváleny ŘO  a jsou před vydáním právního aktu, cílová 
hodnota by na konci programového období měla být 
splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

40901/ 

Kapacita nově podpořených nebo 
zmodernizovaných zařízení pro 
nakládání s nebezpečnými 
odpady 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

50 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 0,000 650,000 
5 091,12

3 
7 820,12

0 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 7 projektů. 

Investiční priorita: 05.4.27 Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a půdy a podpora ekosystémových služeb, včetně prostřednictvím sítě Natura 2000 a ekologických 
infrastruktur 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45101/ 
Počet opatření k omezení 
nepůvodních druhů (včetně 
mapovaní či monitoringu) 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 200,000 0,000 0,000 0,000 15,000 12,000 20,000 28,00 

Jedná se o indikátor SC 4.1 a 4.2. V roce 2018 došlo ke 
snížení závazku z projektů s PA oproti roku 2017 z důvodu 
ukončení administrace 1 projektu s cílovou hodnotu 1 
opatření a snížení cílové hodnoty indikátoru u 1 projektu o 7 
opatření. Hodnota indikátoru za rok 2020 se vztahuje k 15 
projektům s právním aktem přispívajících k uvedenému 
indikátoru, přičemž v pozitivních stavech bylo 
administrováno dalších 5 projektů s příspěvkem k tomuto 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

indikátoru. I přestože, že do 1.3.2021 byla otevřená 142. 
výzva pro příjem žádostí ve SC 4.1, je vysoce 
pravděpodobné, že cílová hodnota na konci programového 
období nebude splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45101/ 
Počet opatření k omezení 
nepůvodních druhů (včetně 
mapovaní či monitoringu) 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
Do konce roku 2020 nebyl dokončen žádný projekt, který by 
přispěl k plnění tohoto indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45201/ 
Celkový počet opatření (včetně 
mapovaní či monitoringu) pro 
podporu druhů a stanovišť 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 600,000 0,000 0,000 8,000 147,000 211,000 246,000 358,000 

Jedná se o indikátor SC 4.1 a 4.2. Hodnota indikátoru se 
vztahuje k 91 projektům s právním aktem přispívajících k 
uvedenému indikátoru, přičemž v pozitivních stavech bylo ke 
konci roku 2020 administrováno dalších 26 projektů s 
příspěvkem k tomuto indikátoru ve výši 104 opatření. I 
přestože, že do 1.3.2021 byla otevřená 142. výzva pro 
příjem žádostí ve SC 4.1, je vysoce pravděpodobné, že 
cílová hodnota na konci programového období nebude 
splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45201/ 
Celkový počet opatření (včetně 
mapovaní či monitoringu) pro 
podporu druhů a stanovišť 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 600,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 13,000 35,000 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 15 projektů 
přispívajících k tomuto indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45405/ 

Počet opatření k předcházení, 
minimalizaci a nápravě škod 
působených zvláště chráněnými 
druhy 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

800,000 0,000 0,000 0,000 6,000 12,000 25,000 61,00 

Jedná se o indikátor SC 4.1 a 4.2. Hodnota indikátoru se 
vztahuje k 34 projektům s právním aktem přispívajících k 
uvedenému indikátoru, přičemž v pozitivních stavech bylo ke 
konci roku 2020 administrováno dalších 33 projektů s 
příspěvkem k tomuto indikátoru ve výši 65 opatření. I 
přestože, že do 1.3.2021 byla otevřená 142. výzva pro 
příjem žádostí ve SC 4.1 a do 30.6.2021 je otevřená 110. 
výzva pro příjem žádostí ve SC 4.2, je vysoce 
pravděpodobné, že cílová hodnota na konci programového 
období nebude splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45405/ 

Počet opatření k předcházení, 
minimalizaci a nápravě škod 
působených zvláště chráněnými 
druhy 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

800,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 14,000 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 8 projektů 
přispívajících k tomuto indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45601/ 
Celková plocha vytvořené 
návštěvnické infrastruktury 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

35,000 0,000 0,000 0,000 
6 957,28

7 
6 855,164 

6 855,29
1 

7 147,42 

Jedná se o indikátor SC 4.1 a 4.2. Jeho hodnota se týká 18 
proj. s PA. V r. 2018 došlo ke snížení závazku z proj. s PA 
oproti r. 2017 z důvodu ukončení administrace 1 projektu s 
CH ve výši 97 ha a snížení CH u 1 projektu o 5,5 ha. Jelikož 
většinu závazků indikátoru tvoří projekt CHKO Třeboňsko, 
přičemž tento projekt vykazuje jako CH celou plochu 
dotčených katastr. území Kardašova Řečice - 3 280,1 ha, 
Hatín - 2812,4 ha a Nítovice - 760,5 ha, tj. celkem 6853 ha, 
čímž dochází k nejednotnému vykazování indikátoru u 
stejných typů projektů, plánuje se snížení CH indikátoru v PA 
projektu. Ke konci r. 2020 bylo dalších 6 proj. přispívajících 
k plnění indikátoru v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování. I přes snížení CH 
CHKO Třeboňsko by měla být CH na konci období splněna. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45601/ 
Celková plocha vytvořené 
návštěvnické infrastruktury 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

35,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6 853,000 
6 853,81

0 
6 853,81

0 

Do konce roku 2020 byly fyzicky dokončeny 3 projekty, 
přičemž projekt “Lesy a rybníky Řečicka” přispěl k přeplnění 
cílové hodnoty ve výši 6853 ha. U tohoto projektu byla 
vykázána celá plocha dotčených katastrálních území 
Kardašova Řečice - 3 280,1 ha, Hatín - 2812,4 ha a Nítovice 
- 760,5 ha, tj. celkem 6853 ha, čímž dochází k nejednotnému 
vykazování indikátoru u stejných typů projektů v programu, 
plánuje se snížení cílové hodnoty indikátoru v právním aktu 
tohoto projektu. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

45701/ 
Celkový počet opatření na 
podporu ZCHÚ a soustavy Natura 
2000 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 500,000 0,000 0,000 1,000 647,000 727,000 832,000 
1 028,00

0 

Jedná se o indikátor SC 4.1 a 4.2. Hodnota indikátoru se 
vztahuje k 186 projektům s právním aktem přispívajících k 
uvedenému indikátoru, přičemž v pozitivních stavech bylo ke 
konci roku 2020 administrováno dalších 37 projektů s 
příspěvkem k tomuto indikátoru ve výši 86 opatření. I 
přestože, že do 1.3.2021 byla otevřená 142. výzva pro 
příjem žádostí ve SC 4.1 a do 30.6.2021 je otevřená 110. 
výzva pro příjem žádostí ve SC 4.2, je vysoce 
pravděpodobné, že cílová hodnota na konci programového 
období nebude splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

45701/ 
Celkový počet opatření na 
podporu ZCHÚ a soustavy Natura 
2000 

Opatření EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,000 12,000 67,000 
Do konce roku 2020 bylo dokončeno 25 projektů 
přispívajících k tomuto indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

46301/ 
Počet zprůchodněných 
migračních překážek pro živočichy 

ks EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

125,000 0,000 0,000 1,000 6,001 27,000 33,000 40,000 

Jedná se o indikátor SC 4.3. Hodnota indikátoru se vztahuje 
k 29 projektům s právním aktem přispívajících k uvedenému 
indikátoru. Žádné další projekty v pozitivních stavech nebyly 
již na konci roku administrovány. Cílová hodnota na konci 
programového období nebude splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

46301/ 
Počet zprůchodněných 
migračních překážek pro živočichy 

ks EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

125,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 6,000 
Do konce roku 2020 bylo dokončeno 6 projektů 
přispívajících k tomuto indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

46500/
CO23 

Plocha stanovišť, která jsou 
podporována s cílem zlepšit jejich 
stav zachování 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

32 154,00 0,000 0,000 4,428 
10 607,9

49 
17 

878,703 
27 409,8

09 
48 924,6

40 

Jedná se o indikátor SC 4.3 a 4.4, který je zároveň 
indikátorem výkonnostního rámce PO 4. V souvislosti s 
revizí programu v roce 2020 byla cílová hodnota zvýšena z 
14 070 na 32 154. Hodnota indikátoru se vztahuje k 1 716 
projektům s právním aktem přispívajíccíh k plnění inidkátoru, 
přičemž 9 dalších projektů je před vydáním právního aktu. 
Cílová hodnota bude na konci programového období 
překročena. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

46500/
CO23 

Plocha stanovišť, která jsou 
podporována s cílem zlepšit jejich 
stav zachování 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

32 154,00 0,000 0,000 0,670 116,968 815,808 
1 507,96

5 

9 758,69
7 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 806 projektů 
přispívajících k tomuto indikátoru. 
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Investiční priorita: 05.5.11 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

70 395 71
2,00 

     0,000 
1 840 

686,900 

Indikátor nového SC 5.3. V roce 2020 byla cílová hodnota 
snížena ze 117 603 611 na 70 395 712. Hodnota indikátoru 
vychází z cílových hodnot 3 projektů s právním aktem, 
přičemž do 31. 5. 2021 je pro příjem žádostí otevřena 152. 
výzva (2. výzva na SC 5.3). Do konce roku 2020 bylo v 
procesu posuzování/hodnocení/schvalování 34 dalších 
projektů. V současné době tedy nelze predikovat míru 
naplnění cílové hodnoty indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

70 395 71
2,00 

      0,000 
Do konce roku 2020 nebyl dokončen žádný projekt, který by 
přispěl k plnění tohoto indikátoru. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

32701/ 
Snížení konečné spotřeby energie 
ve veřejných budovách 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

146 386,0
0 

     0,000 3 748,01 

Jedná se o indikátor SC 5.3 (EFRR), který je zároveň 
indikátorem výkonnostního rámce. SC 5.3 byl do programu 
začleněn až v prosinci roku 2018, implementace tohoto SC 
je tedy oproti ostatním SC opožděná. V souvislosti s revizí 
programu v roce 2020 byla cílová hodnota snížena z 244 554 
na 146 386.Vliv na pomalejší plnění indikátoru má i omezený 
okruh žadatelů (OSS, SPO a VVI) a financování z EFRR, 
kde nelze financovat projekty na území hl. m. Prahy. V 
současné době je stále vyhlášena druhá výzva na SC 5.3 
(č.152), jenž by měla být ukončena 31. 5. 2021. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32701/ 
Snížení konečné spotřeby energie 
ve veřejných budovách 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

146 386,0
0 

      0,00 

Do konce roku byly vydány právní akty u 3 projektů, přičemž 
u 2 z nich začala realizace. Do konce roku 2020 nebyl 
dokončen žádný projekt, který by přispěl k plnění tohoto 
indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

32705/ 
Počet podpořených projektů 
energeticky efektivní výstavby 

Projekty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

21,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 18,000 18,000 

V souvislosti s revizí programu v roce 2020 byla cílová 
hodnota snížena z 25 na 21. Jedná se o indikátor SC 5.2, 
který je zároveň indikátorem výkonnostního rámce PO 5 
EFRR. Hodnota indikátoru se vztahuje k 18 projektům s 
právním aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32705/ 
Počet podpořených projektů 
energeticky efektivní výstavby 

Projekty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

21,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 18,000 18,000 

V souvislosti s revizí programu v roce 2020 byla cílová 
hodnota snížena z 25 na 21. Do konce roku 2020 bylo 
podpořeno 18 projektů energeticky efektivní výstavby, které 
přispěly k plnění cílové hodnoty ve výši 85,7 %. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

34600/
CO30 

Nová kapacita zařízení pro výrobu 
energie z obnovitelných zdrojů 

MW EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

2,00      0,000 0,08 

Indikátor nového SC 5.3. V roce 2020 byla cílová hodnota 
snížena ze 3 na 2 MW. Hodnota indikátoru vychází z 
cílových hodnot 2 projektů s právním aktem, přičemž do 31. 
5. 2021 je pro příjem žádostí otevřena 152. výzva (2. výzva 
na SC 5.3). Do konce roku 2020 byly v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování další 4 projekty. V 
současné době tedy nelze predikovat míru naplnění cílové 
hodnoty indikátoru. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34600/
CO30 

Nová kapacita zařízení pro výrobu 
energie z obnovitelných zdrojů 

MW EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

2,00       0,00 
Do konce roku 2020 nebyl dokončen žádný projekt, který by 
přispěl k plnění tohoto indikátoru. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

34800/ 
Výroba tepla z obnovitelných 
zdrojů 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

8 979,00      0,000 112,66 

Indikátor nového SC 5.3. V roce 2020 byla cílová hodnota 
snížena z 15 000 na 8 979 GJ/rok. Hodnota indikátoru 
vychází z cílové hodnoty 1 projektu s právním aktem, 
přičemž do 31. 5. 2021 je pro příjem žádostí otevřena 152. 
výzva (2. výzva na SC 5.3). Do konce roku 2020 byly v 
procesu posuzování/hodnocení/schvalování další 2 
projekty. V současné době tedy nelze predikovat míru 
naplnění cílové hodnoty indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34800/ 
Výroba tepla z obnovitelných 
zdrojů 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

8 979,00       0,00 
Do konce roku 2020 nebyl dokončen žádný projekt, který by 
přispěl k plnění tohoto indikátoru. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

27 744,00      0,000 664,68 

Indikátor nového SC 5.3. V roce 2020 byla cílová hodnota 
snížena ze 46 349 na 27 744. Hodnota indikátoru vychází z 
cílových hodnot 3 projektů s právním aktem, přičemž do 31. 
5. 2021 je pro příjem žádostí otevřena 152. výzva (2. výzva 
na SC 5.3). Do konce roku 2020 bylo v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování dalších 31 projektů. V 
současné době tedy nelze predikovat míru naplnění cílové 
hodnoty indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

27 744,00       0,00 
Do konce roku 2020 nebyl dokončen žádný projekt, který by 
přispěl k plnění tohoto indikátoru. 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

36105/ 
Snížení emisí tuhých 
znečišťujících látek 

t/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

75,00      0,000 0,03 

Indikátor nového SC 5.3. V roce 2020 byla cílová hodnota 
snížena ze 126 na 75 t/rok. Hodnota indikátoru vychází z 
cílových hodnot 3 projektů s právním aktem, přičemž do 31. 
5. 2021 je pro příjem žádostí otevřena 152. výzva (2. výzva 
na SC 5.3). Do konce roku 2020 bylo v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování dalších 17 projektů. V 
současné době tedy nelze predikovat míru naplnění cílové 
hodnoty indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36105/ 
Snížení emisí tuhých 
znečišťujících látek 

t/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

75,00       0,00 
Do konce roku 2020 nebyl dokončen žádný projekt, který by 
přispěl k plnění tohoto indikátoru. 
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Investiční priorita: 05.5.18 Podpora energetické účinnosti, inteligentních systémů hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve veřejných infrastrukturách, 
mimo jiné ve veřejných budovách a v oblasti bydlení 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní hodnota 
– výstupy, kterých 

mají dosáhnout 
vybrané operace 

[odhad poskytnutý 
příjemci] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok FS 
Nerelevant
ní 

662 116 0
00,000 

0,000 0,000 
293 

880,889 
186 874 
645,476 

293 425 3
61,724 

373 375 
076,071 

506 741 
182,393 

Jedná se o indikátor SC 5.1. V souvislosti s revizí programu 
v roce 2018 je tento indikátor nyní vykazován jako hlavní 
indikátor. V průněhu roku 2019 došlo ke snížení cílové 
hodnoty indikátoru z 687 555 556  na 662 116 000 kWh/rok. 
Hodnoty za uplynulé roky byly dopočítány. Hodnota 
indikátoru za rok 2020 se vztahuje k 2 335 projektům s 
právním aktem. Vzhledem ke skutečnosti, že ke konci roku 
2020 je dalších 173 projektů přispívajících k plnění tohoto 
indikátoru v procesu posuzování/hodnocení/schvalování a 
do 2.3.2021 byla otevřena 146. výzva pro příjem žádostí ve 
SC 5.1, lze předpokládat, že v případě podpoření většiny 
podaných projektů by mohla být cílová hodnota na konci 
programového období splněna.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32700/
CO32 

Snížení roční spotřeby primární 
energie ve veřejných budovách 

kWh/rok FS 
Nerelevant
ní 

662 116 0
00,000 

0,000 0,000 0,000 
121 446,

867 
150 254 7

53,451 
150 806 
228,993 

152 882 
245,042 

Do konce roku 2020 bylo ve stavu fyzicky ukončených 
projektů 477 projektů přispívajících k tomuto indikátoru.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

32701/ 
Snížení konečné spotřeby energie 
ve veřejných budovách 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

1 348 200
,000 

0,000 0,000 598,400 
380 513,

984 
597 472,4

56 
760 265,

992 
1 031 82

5,940 

Jedná se o indikátor SC 5.1, který je zároveň indikátorem 
výkonnostního rámce PO 5 FS. Cílová hodnota byla snížena 
v roce 2018 z 2 000 000 na 1 400 000 a v roce 2019 dále na 
1 348 200 GJ/rok. Hodnoty za uplynulé roky byly 
dopočítány. Hodnota indikátoru za rok 2020 se vztahuje k 2 
335 projektům s právním aktem, přičemž dalších 77 projektů 
s příspěvkem 214 074 GJ/rok bylo před vydáním právního 
aktu. Vzhledem k závazkům z právních aktů a projektům 
schválených ŘO, by cílová hodnota měla být na konci období 
splněna min. na  90 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32701/ 
Snížení konečné spotřeby energie 
ve veřejných budovách 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

1 348 200
,000 

0,000 0,000 0,000 247,29 
305 

948,593 
307 071,

507 
310 990,

169 

Do konce roku 2020 bylo ve stavu fyzicky ukončených 
projektů 476 projektů přispívajících k plnění indikátoru. 
Dalších 377 projektů pak vykázalo dosaženou hodnotu za 
zrealizované části projektů či stavebně kompletně 
dokončené projekty, které jsou funkční a již přinášejí úsporu 
energie. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 

příjemci] 

32705/ 
Počet podpořených projektů 
energeticky efektivní výstavby 

Projekty FS 
Nerelevant
ní 

12,000      5,000 15,000 

Indikátor přidán do indikátorové soustavy PO 5.1 v roce 
2019. Hodnota indikátoru se vztahuje k 15 projektům 
realizovaným v pasivním energetickém standardu s právním 
aktem. Cílová hodnota bude splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

32705/ 
Počet podpořených projektů 
energeticky efektivní výstavby 

Projekty FS 
Nerelevant
ní 

12,000      5,000 15,000 

Do konce roku 2020 bylo podpořeno 15 projektů 
realizovaných v pasivním energetickém standardu 
energeticky efektivní výstavby, které přispěly k plnění cílové 
hodnoty ve výši 125 %. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

34600/
CO30 

Nová kapacita zařízení pro výrobu 
energie z obnovitelných zdrojů 

MW FS 
Nerelevant
ní 

40,00 0,000 0,000 0,000 4,190 6,261 75,899 12,231 

Jedná se o indikátor SC 5.1. Cílová hodnota byla snížena v 
roce 2018 ze 30 na 9 MW, v roce 2019 dále na 8,67 MW a v 
roce 2020 s ohledem na výši závazků z projektů navýšena 
na 40 MW. V roce 2017 byl ve VZ chybně vykázán závazek 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

z projektů (ve výši 102,15 MW), jelikož u několika projektů 
žadatelé vykázali indikátor v kW místo MW. Správná 
hodnota na konci roku 2017 byla 4,19 MW. Stejná situace se 
stala v roce 2019, kdy správná dosažená hodnota za rok 
2019 činila 7,656 a nikoli 75,899 MW. Z uvedeného důvodu 
došlo i k nadhodnocení cílové hodnoty indikátoru v roce 
2020. Hodnota indikátoru za rok 2020 se vztahuje k 297 
projektům s právním aktem přispívající k plnění indikátoru. I 
když ke konci roku 2020 je dalších 12 projektů přispívajících 
k plnění tohoto indikátoru v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování a do 2.3.2021 byla 
otevřena 146. výzva pro příjem žádostí ve SC 5.1, je 
pravděpodobné, že nadhodnocená cílová hodnota nebude 
na konci programového období 100% splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34600/
CO30 

Nová kapacita zařízení pro výrobu 
energie z obnovitelných zdrojů 

MW FS 
Nerelevant
ní 

40,00 0,000 0,000 0,000 0,013 0,833 9,066 1,460 

Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 46 projektů 
přispívajících k plnění indikátoru. K poklesu oproti roku 2019 
došlo z důvodu, že v roce 2019 příjemce projektu “Zateplení 
Mateřské školy Litultovice” vykázal jako dosaženou hodnotu 
v kW místo v MW. Správná dosažená hodnota za rok 2019 
činila 1,046. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

34800/ 
Výroba tepla z obnovitelných 
zdrojů 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

43 335,00
0 

0,000 0,000 0,000 
17 957,2

91 
25 137,05

5 
33 705,2

14 
47 622,9

20 

Jedná se o indikátor SC 5.1. Cílová hodnota byla snížena v 
roce 2018 ze 150 000 na 45 000 a dále v roce 2019 na 43 
335 GJ/rok. Hodnota indikátoru se vztahuje ke 211 
projektům s právním aktem příspívacích danému inidkátoru.  
Vzhledem k aktuálním závazkům, skutečnosti, že ke konci 
roku 2020 je dalších 11 projektů přispívajících k plnění 
tohoto indikátoru v procesu 

posuzování/hodnocení/schvalování a do 2.3.2021 byla 
otevřena 146. výzva pro příjem žádostí ve SC 5.1, lze 
předpokládat, že cílová hodnota bude na konci 
programového období splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

34800/ 
Výroba tepla z obnovitelných 
zdrojů 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

43 335,00
0 

0,000 0,000 0,000 47,310 1 569,458 
3 019,73

8 
6 724,83

0 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 36 projektů 
přispívajících k danému indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

FS 
Nerelevant
ní 

255 420,0
00 

0,000 0,000 51,142 
32 956,6

34 
51 365,64

4 
64 046,8

92 
92 284,9

50 

Jedná se o indikátor SC 5.1. Cílová hodnota byla snížena v 
roce 2018 ze 300 000 na 265 234 a dále v roce 2019 na 
255 420 tekv.CO2/rok.  Hodnota indikátoru se vztahuje k 2 
299 projektům s právním aktem. I když ke konci roku 2020 
je dalších 157 projektů přispívajících k plnění tohoto 
indikátoru v procesu posuzování/hodnocení/schvalování a 
do 2.3.2021 byla otevřena 146. výzva pro příjem žádostí ve 
SC 5.1, je pravděpodobné, že cílová hodnota nebude na 
konci programového období 100% splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36010/
CO34 

Odhadované roční snížení emisí 
skleníkových plynů 

Tuny 
ekvivalen
tu 
CO2/rok 

FS 
Nerelevant
ní 

255 420,0
00 

0,000 0,000 0,000 5,458 1 586,982 
3 975,60

4 
10 917,1

60 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 362 projektů 
přispívajících k danému indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
36105/ 

Snížení emisí tuhých 
znečišťujících látek 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

696,000 0,000 0,000 0,002 195,047 224,419 263,549 590,180 
Jedná se o indikátor SC 5.1. Cílová hodnota byla snížena v 
roce 2018 z 1 064 na 723 a dále v roce 2019 na 696 t/rok. V 
roce 2018 byl ve VZ chybně vykázán závazek z projektů ve 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

dosáhnout vybrané 
operace [odhad 

poskytnutý 
příjemci] 

výši 348,563 t/rok, jelikož u několika projektů systém chybně 
načetl cílovou hodnotu indikátoru. Hodnota indikátoru se 
vztahuje k 842 projektům s právním aktem přispívajících k 
uvedenému indikátoru. Vzhledem ke skutečnosti, že ke 
konci roku 2020 je dalších 58 projektů přispívajících k plnění 
tohoto indikátoru v procesu 
posuzování/hodnocení/schvalování a do 2.3.2021 byla 
otevřena 146. výzva pro příjem žádostí ve SC 5.1, lze 
předpokládat, že v případě podpoření většiny podaných 
projektů by mohla být cílová hodnota na konci 
programového období splněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

36105/ 
Snížení emisí tuhých 
znečišťujících látek 

t/rok FS 
Nerelevant
ní 

696,000 0,000 0,000 0,000 0,049 0,895 12,180 131,48 
Do konce roku 2020 bylo fyzicky dokončeno 152 projektů 
přispívajících k danému indikátoru. 

Investiční priorita: 05.6.125 Technická pomoc 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity FS 
Nerelevant
ní 

105,00 0,000 0,000 1,000 71,000 71,000 96,000 148,00 
V roce 2020 došlo ke zvýšení cílové hodnoty z 20 na 105 
Hodnota indikátoru se vztahuje k 6 projektům s právním 
aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity FS 
Nerelevant
ní 

105,00 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

Do konce roku 2020 bylo uspořádáno 128 informačních a 
propagačních aktivit. Jelikož se jedná o dlouhodobé 
projekty, nebyl žádný projekt k datu generování indikátorů 
ve stavu fyzicky ukončených projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

FS 
Nerelevant
ní 

12,000 0,000 0,000 0,000 7,000 10,000 13,000 13,00 
Hodnota indikátoru se vztahuje k 10 projektům s právním 
aktem přispívajících k uvedenému indikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

FS 
Nerelevant
ní 

12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000 4,000 5,000 Do konce roku 2020 bylo plně dokončeno 5 projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání FS 
Nerelevant
ní 

150,000 0,000 0,000 0,000 20,000 20,000 50,000 50,00 
Hodnota indikátoru se vztahuje k 1 projektu s právním 
aktem, který přispěje k plnění idnikátoru. 
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 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Vysvětlení (v případě potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání FS 
Nerelevant
ní 

150,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

Do konce roku 2020 byla v rámci plnění indikátoru 
vykázána realizace 37 jednání orgánů, pracovních či 
poradních skupin. Jelikož se jedná o dlouhodobé projekty, 
nebyl žádný projekt k datu generování indikátorů ve stavu 
fyzicky ukončených projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80901/ 
Počet uskutečněných kontrol na 
místě 

Kontroly FS 
Nerelevant
ní 

600,000 0,000 0,000 0,000 630,000 630,000 650,000 650,00 
Hodnota indikátoru se vztahuje ke 3 projektům s právním 
aktem přispívajícím k plnění idnikátoru. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80901/ 
Počet uskutečněných kontrol na 
místě 

Kontroly FS 
Nerelevant
ní 

600,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

Do konce roku 2020 bylo v rámci plnění indikátorů 
vykázáno provedení 26 kontrol na místě. Jelikož se jedná 
o dlouhodobé projekty, nebyl žádný projekt k datu 
generování indikátorů ve stavu fyzicky ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity FS 
Nerelevant
ní 

200,000 0,000 0,000 40,000 255,000 255,000 236,000 257,00 

Hodnota indikátoru se vztahuje k 6 projektům s právním 
aktem. K poklesu za rok 2019 došlo v důsledku poklesu 
závazku z právních aktů u projektu ŘO “Vzdělávání 
zaměstnanců implementujících OPŽP 2014 – 2020” ze 40 
na 21 aktivit. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity FS 
Nerelevant
ní 

200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

Do konce roku 2020 bylo uspořádáno 912 školení, 
seminářů, workshopů a konferencí. Jelikož se jedná o 
dlouhodobé projekty, nebyl žádný projekt k datu 
generování indikátorů ve stavu fyzicky ukončených 
projektů. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE FS 
Nerelevant
ní 

0,000 0,000 0,000 842,000 
4 405,67

5 
4 720,675 

5 454,05
0 

6 609,05
0 

Cílová hodnota indikátoru nebyla stanovena. Hodnota 
indikátoru se vztahuje ke 48 projektům s právním aktem. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE FS 
Nerelevant
ní 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 600,660 687,560 
1 012,11

0 
Cílová hodnota indikátoru nebyla stanovena. Do konce 
roku 2020 bylo plně dokončeno 8 projektů. 
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3.3. Milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) – předloženo ve výročních zprávách o 
implementaci od roku 2017 

Poskytnutí údajů o finančních ukazatelích, klíčových prováděcích krocích, indikátorech výstupů a výsledků jako milníků a cílů pro výkonnostní rámec (počínaje zprávami, 
které mají být předloženy v roce 2017). 

 

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci 
 

 Dosažená hodnota* 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednotka 

Fond 
Kategorie 
regionu 

Milník pro 
rok 2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Vysvětlení (v případě 
potřeby) 

Roční hodnota    Roční hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota    Kumulativní hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

05.1 
Indikátor 
výstupu 

42205 

Návrhová 
kapacita nově 
vybudovaných a 
rekonstruovaných  
ČOV 

Ekvivalentn
í obyvatelé 

FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 0,000 16 640,000 30 505,000 29 246,000 13 478,000 V souvislosti s revizí 
programu byla v roce 2018 
cílová hodnota zvýšena z 80 
000 na 96 456 a v roce 2020 
zvýšena na 377 439. V rámci 
plnění tohoto milníku byly 
vykázány pouze projekty s 
dokončenou fyzickou 
realizací. Vzhledem k 
závazkům z právních aktů by 
cílová hodnota měla být na 
konci období splněna. Více 
informací v tabulce 3A.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

20 000,000 377 439,000 0,000 0,000 0,000 16 640,000 47 198,000 76 444,000 89 922,000 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.1 
Indikátor 
výstupu 

43200 

Počet obyvatel 
chráněných 
opatřeními proti 
povodním 

Osoby FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 0,000 40 450,000 93 752,000 21 192,000 69 985,000 V souvislosti s revizí 
programu byla v roce 2018 
cílová hodnota snížena z 80 
000 na 65 637 a v roce 2020 
navýšena na 278 330. V rámci 
plnění tohoto milníku byly 
vykázány pouze projekty s 
dokončenou fyzickou 
realizací. Vzhledem k 
závazkům z právních aktů by 
cílová hodnota měla být na 
konci období splněna. Více 
informací v tabulce 3A. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

22 000,000 278 330,000 0,000 0,000 0,000 40 450,000  134 202,000 155 394,000 225 379,000 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.1 
Finanční 
ukazatel 

FINMT Euro FS 
Nerelevant
ní   0,000 0,000 

1 002 356,
850 

49 915 638,5
20 

177 794 483,42 
117 569 556,99

0 
206 701 076,37  
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 Dosažená hodnota* 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednotka 

Fond 
Kategorie 
regionu 

Milník pro 
rok 2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Vysvětlení (v případě 
potřeby) 

Roční hodnota    Roční hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota    Kumulativní hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

141 252 782,
000 

902 241 972,
000 

0,000 0,000 
1 002 356,

850 
50 917 995,3

70 
228 712 478,79 

346 282 035,78
0 

552 983 112,15 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.2 
Indikátor 
výstupu 

36101 

Počet 
stacionárních 
zdrojů 
znečišťování 
ovzduší, u kterých 
bylo provedeno 
opatření ke 
snížení emisí 

Stacionární 
zdroje 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,000 Tento ukazatel byl přidán do 
výkonnostního rámce PO 2 
spolu se schválením nového 
SC 2.4. V souvislosti s revizí 
programu byla v roce 2020 
cílová hodnota navýšena z 16 
na 54. Vzhledem k závazkům 
z právních aktů by cílová 
hodnota měla být na konci 
období splněna. Informace o 
plnění indikátoru jsou v 
tabulce 3A. V rámci plnění 
tohoto milníku byly vykázány 
pouze projekty s dokončenou 
fyzickou realizací.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

0,000 54,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,000 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.2 
Indikátor 
výstupu 

36101 

Počet 
stacionárních 
zdrojů 
znečišťování 
ovzduší, u kterých 
bylo provedeno 
opatření ke 
snížení emisí 

Stacionární 
zdroje 

FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 755,000 9 784,000 23872,000 21 519,000 13 677,000 V souvislosti s revizí 
programu v roce 2018 byla 
cílová hodnota zvýšena z 80 
400 na 89 694. Vzhledem k 
závazkům z právních aktů, by 
cílová hodnota měla být na 
konci období splněna na 
téměř 100 %. Informace o 
plnění indikátoru jsou v 
tabulce 3A. V rámci plnění 
tohoto milníku byly vykázány 
jak plně fyzicky realizované 
projekty, tak projekty s 
částečnou realizací.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

20 000,000 89 694,000 0,000 0,000 755,000 10 539,000 34 411,000 55 930,000 69 607,000 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.2 
Finanční 
ukazatel 

FINMT 
Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1 890 060,46 

Tento ukazatel byl přidán do 
výkonnostního rámce PO 2 
spolu se schválením nového 
SC 2.4. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

0,000 
46 181 773,0

00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1 890 060,46 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
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 Dosažená hodnota* 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednotka 

Fond 
Kategorie 
regionu 

Milník pro 
rok 2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Vysvětlení (v případě 
potřeby) 

Roční hodnota    Roční hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota    Kumulativní hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.2 
Finanční 
ukazatel 

FINMT 
Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 
1 450 293,

280 

114 754 693,

180 
121 376 592,95 93 633 209,85 91 552 386,16 

V souvislosti s revizí 
programu v roce 2018 byla 
cílová hodnota zvýšena z 
577 294 566 na 623 615 954.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

83 384 420,0
00 

623 615 954,
000 

0,000 0,000 
1 450 293,

280 
116 204 986,

460 
237 581 579,41 

331 214 789,26
0 

422 767 175,42 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.3 
Indikátor 
výstupu 

40102 

Kapacita 
podpořených 
zařízení pro 
materiálové 
využití ostatních 
odpadů 

tuny za rok FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 0,000 2 365,000 93,156,73 10 044,452 24 376,379 V souvislosti s revizí 
programu v roce 2018 byla 
cílová hodnota snížena z 
2 000 000 na 300 000. V 
rámci plnění tohoto milníku 
byly vykázány pouze projekty 
s dokončenou fyzickou 
realizací. Vzhledem k 
závazkům z právních aktů by 
cílová hodnota měla být na 
konci období splněna. Více 
informací v tabulce 3A.   

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

100 000,000 300 000,000 0,000 0,000 0,000 2 365,000 95 521,73 105 566,182 129 942,561 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.3 
Indikátor 
výstupu 

40103 

Nově vytvořená 
kapacita systémů 
separace a svozu 
všech odpadů 

tuny za rok FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 40,000 6 300,942 94 839,158 35 561,780 30 839,815 V rámci plnění tohoto milníku 
byly vykázány jak plně fyzicky 
realizované projekty, tak 
projekty s částečnou realizací. 
Vzhledem k závazkům z 
právních aktů, by cílová 
hodnota měla být na konci 
období splněna na více než 
85 %. Více informací v tabulce 
3A.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

100 000,000 400 000,000 0,000 0,000 40,000 6 340,942 101 180,100 136 741,88 167 581,695 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.3 
Indikátor 
výstupu 

40902 
Vybudovaná nebo 
rekonstruovaná 
zařízení 

Zařízení EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 2,000 0,000 4,000 3,000 1,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

5,000 24,000 0,000 0,000 2,000 2,000 6,000 9,000 10,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
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 Dosažená hodnota* 

Prior
itní 
osa 

Druh 
ukazatele 

ID 
Ukazatel nebo 

klíčový 
prováděcí krok 

Měrná 
jednotka 

Fond 
Kategorie 
regionu 

Milník pro 
rok 2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Vysvětlení (v případě 
potřeby) 

Roční hodnota    Roční hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota    Kumulativní hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

V souvislosti s revizí 
programu byl tento ukazatel v 
roce 2018 přidán do 
výkonnostního rámce PO 3. V 
souvislosti s revizí programu v 
roce 2020 byla cílová hodnota 
snížena z 50 na 24. V rámci 
plnění tohoto milníku byly 
vykázány pouze projekty s 
dokončenou fyzickou 
realizací. Vzhledem k 
závazkům z právních aktů a 
projektům financovaných 
prostřednictvím IFN, by cílová 
hodnota měla být na konci 
období splněna na více než 
85 %. Více informací v tabulce 
3A.  

05.3 
Indikátor 
výstupu 

44101 

Celková rozloha 
sanovaných lokalit 
v ČR vztažená k 
určitému datu 

Plocha v 
m2 

FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 194 084,5 7 815,000 350,500 V rámci plnění tohoto milníku 
byly vykázány pouze projekty 
s dokončenou fyzickou 
realizací. Vzhledem k 
závazkům z právních aktů by 
cílová hodnota měla být na 
konci období splněna. Více 
informací v tabulce 3A.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

50 000,000 500 000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 194 084,500 201 899,500 202 250,000 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.3 
Finanční 
ukazatel 

FINMT 
Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 0,000 
1 213 549,72

0 
8 692 004,520 0,000 1 982 866,34 

V souvislosti s revizí 
programu v roce 2020 byla 
cílová hodnota snížena z 
27 163 472 na 18 457 590. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

4 288 478,00
0 

18 457 
590,000 

0,000 0,000 0,000 
1 213 549,72

0 
9 905 554,240 9 905 554,240 11 888 420,58 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.3 
Finanční 
ukazatel 

FINMT 
Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 
133 591,71

0 
30 951 035,6

60 
101 983 
077,070 

31 518 541,250 60 769 549,53 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

80 060 940,0
00 

512 624 758,
000 

0,000 0,000 
133 591,71

0 
31 084 627,3

70 
133 067 
704,440 

164 586 245,69
0 

225 355 795,22 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
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 Dosažená hodnota* 
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Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Vysvětlení (v případě 
potřeby) 

Roční hodnota    Roční hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota    Kumulativní hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.4 
Indikátor 
výstupu 

46500 

Plocha stanovišť, 
která jsou 
podporována 
s cílem zlepšit 
jejich stav 
zachování 

ha EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 0,670 116,298 698,84 692,157 8 250,732 V souvislosti s revizí 

programu v roce 2020 byla 
cílová hodnota zvýšena z 14 
070 na 32 154. V rámci plnění 
tohoto milníku byly vykázány 
pouze projekty s dokončenou 
fyzickou realizací. Vzhledem k 
závazkům z právních aktů by 
cílová hodnota měla být na 
konci období splněna. Více 
informací v tabulce 3A.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

327,000 32 154,000 0,000 0,000 0,670 116,968 815,808 1 507,965 9 758,697 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.4 
Finanční 
ukazatel 

FINMT 
Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 0,000 
3 163 620,42

0 
33 412 162,410 22 254 912,030 49 433 653,92 

V souvislosti s revizí 
programu v roce 2020 byla 
cílová hodnota zvýšena z 
413 805 964 na 457 347 140. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

21 800 000,0
00 

457 347 
140,000 

0,000 0,000 0,000 
3 163 620,42

0 
36 575 782,830 58 830 694,860 108 264 348,78 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.5 
Indikátor 
výstupu 

32701 

Snížení konečné 
spotřeby energie 
ve veřejných 
budovách 

GJ/rok EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 V souvislosti se schválením 
nového SC 5.3 v roce 2018 
byl tento ukazatel přidán do 
výkonnostního rámce PO 5. V 
souvislosti s revizí programu v 
roce 2020 byla cílová hodnota 
snížena z 244 554 na 146 
386. V roce 2020 byly vydány 
první právní akty a začala 
realizace prvních projektů. 
Více informací v tabulce 3A. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

0,000 146 386,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

05.5 
Indikátor 
výstupu 

32701 

Snížení konečné 
spotřeby energie 
ve veřejných 
budovách 

GJ/rok FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 0,000 247,290 305 701,303 1 122,914 3 918,662 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

350 000,000 
1 348 200,00

0 
0,000 0,000 0,000 247,290 305 948,593 307 071,507 310 990,169 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
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2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Vysvětlení (v případě 
potřeby) 

Roční hodnota    Roční hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota    Kumulativní hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

V souvislosti s revizí 
programu v roce 2018 byla 
cílová hodnota snížena z 
2 000 000 na 1 400 000, a 
poté byla snížena ještě v roce 
2019 na 1 348 200 GJ/rok. V 
rámci plnění tohoto milníku 
byly vykázány jak plně fyzicky 
realizované projekty, tak 
projekty s částečnou realizací. 
Vzhledem k závazkům z 
právních aktů a projektům 
schválených ŘO, by cílová 
hodnota měla být na konci 
období splněna min. na  90 %. 
Více informací v tabulce 3A.  

05.5 
Indikátor 
výstupu 

32705 

Počet 
podpořených 
projektů 
energeticky 
efektivní výstavby 

Projekty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 12,000 0,00 V souvislosti s revizí 
programu v roce 2020 byla 
cílová hodnota snížena z 25 
na 21. Do konce roku 2020 
bylo podpořeno 18 projektů 
energeticky efektivní 
výstavby. Vzhledem k 
závazkům z právních aktů a 
projektům schválených ŘO by 
cílová hodnota měla být na 
konci období splněna min. na 
90 %. Více informací v tabulce 
3A.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

6,000 21,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 18,000 18,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.5 
Finanční 
ukazatel 

FINMT 
Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 3 974 475,740 3 599 588,79 11 223 148,13 V souvislosti se schválením 
nového SC 5.3 v roce 2018 
byla cílová hodnota zvýšena z 
23 529 412 na 116 172 186. 
V souvislosti s revizí 
programu v roce 2020 byla 
cílová hodnota snížena na 81 
336 892. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

3 714 745,00
0 

81 336 
892,000 

0,000 0,000 0,000 0,000 3 974 475,740 7 574 064,530 18 797 212,66 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

05.5 
Finanční 
ukazatel 

FINMT 
Celkové 
certifikované 
způsobilé výdaje 

Euro FS 
Nerelevant
ní 

  

0,000 0,000 0,000 
11 799 631,5

30 
117 874 
049,590 

43 096 055,62 107 312 591,21 V souvislosti s revizí 
programu v roce 2018 byla 
cílová hodnota snížena z 
599 561 120 na 530 079 039.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
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Roční hodnota    Roční hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota    Kumulativní hodnota  
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 
Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

93 638 525,0
00 

530 079 039,
000 

0,000 0,000 0,000 
11 799 631,5

30 
129 673 
681,120 

172 769 736,74
0 

280 082 327,95 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 
  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00 

 
* Pro EFRR nebo Fond soudržnosti předloží členské státy pro ukazatele výstupů kumulativní hodnoty. Pro ESF jsou kumulativní hodnoty systémem SFC2014 vypočítány automaticky na základě ročních 
hodnot poskytnutých členskými státy. Hodnoty pro finanční ukazatele jsou kumulativní pro všechny fondy. Hodnoty pro klíčové prováděcí kroky jsou kumulativní pro všechny fondy, pokud jsou klíčové prováděcí 
kroky vyjádřeny pomocí čísla nebo procentního podílu. Je-li výsledek vymezen kvalitativně, je nutno v tabulce uvést, zda jej bylo dosaženo, či nikoli. 
 

3.4. Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 
Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritních os a programů stanovené v tabulce 1 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (11) 

 
Finanční příděl prioritní osy na základě operačního programu Kumulativní údaje o finančním pokroku operačního programu 

Prioritní 

osa 
Fond 

Kategorie 
regionu 

Základ pro 
výpočet 
podpory 

Unie 

Financování 
celkem (v EUR) 

Míra 
spolufina
ncování 

(v %) 

Celkové způsobilé 
náklady operací 
vybraných pro 

poskytnutí podpory (v 
EUR) 

Podíl celkového 
přídělu, na nějž se 
vztahují vybrané 

operace (v %) 

Veřejné způsobilé 
náklady operací 
vybraných pro 

poskytnutí podpory (v 
EUR) 

Celková výše 
způsobilých výdajů, 
jež příjemci vykázali 

řídicímu orgánu 

Podíl celkového přídělu, na 
nějž se vztahují způsobilé 

výdaje vykázané příjemci (v 
%) 

Počet 
vybranýc
h operací 

1 FS  Celkem 902 241 972,00 85,00 838 999 818,71 92,99 837 662 583,44 651 211 545,56 72,18 1 443 

2 EFRR Méně rozvinuté Celkem 46 181 773,00 85,00 37 001 728,23 80,12 23 030 779,40 3 301 890,46 7,15 48 

2 FS  Celkem 623 615 954,00 85,00 666 326 325,87 106,85 554 281 631,48 464 104 561,04 74,42 258 

3 EFRR Méně rozvinuté Celkem 18 457 590,00 85,00 30 322 262,62 164,28 30 322 262,62 12 952 091,87 70,17 12 

3 FS  Celkem 512 624 758,00 85,00 608 955 435,03 118,79 519 074 808,73 255 421 361,23 49,83 2 982 

4 EFRR Méně rozvinuté Celkem 457 347 140,00 85,002 377 822 913,46 82,61 367 475 978,49 137 840 462,04 30,14 1 967 

5 EFRR Méně rozvinuté Celkem 81 336 892,00 85,00 100 768 105,53 123,89 100 768 105,53 24 171 332,96 29,72 21 

                                                           
2 Pro účetní rok 2020/21 byla míra spolufinancování navýšena na 100 %. 
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Prioritní 

osa 
Fond 

Kategorie 
regionu 

Základ pro 
výpočet 
podpory 

Unie 

Financování 
celkem (v EUR) 

Míra 
spolufina
ncování 

(v %) 

Celkové způsobilé 
náklady operací 
vybraných pro 

poskytnutí podpory (v 
EUR) 

Podíl celkového 
přídělu, na nějž se 
vztahují vybrané 

operace (v %) 

Veřejné způsobilé 
náklady operací 
vybraných pro 

poskytnutí podpory (v 
EUR) 

Celková výše 
způsobilých výdajů, 
jež příjemci vykázali 

řídicímu orgánu 

Podíl celkového přídělu, na 
nějž se vztahují způsobilé 

výdaje vykázané příjemci (v 
%) 

Počet 
vybranýc
h operací 

5 FS  Celkem 530 079 039,00 85,00 705 724 876,98 133,14 700 228 763,40 337 224 537,45 63,62 2 329 

6 FS  Celkem 110 013 165,00 85,00 112 848 797,37 102,58 112 848 797,37 61 903 558,24 56,27 62 

Celkem EFRR Méně rozvinuté  603 323 395,00 85,00 545 915 009,84 90,48 521 597 126,04 178 265 777,33 29,55 2 048 

Celkem FS   2 678 574 888,00 85,00 2 932 855 253,96 109,49 2 724 096 584,42 1 769 865 563,52 66,07 7 074 

Celkový 

součet 
   3 281 898 283,00 85,00 3 478 770 263,80 106,00 3 245 693 710,46 1 948 131 340,85 59,36 9 122 

 
 
Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie intervencí u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 a 
článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013) 
(jak je stanoveno v tabulce 2 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014) 
 

Prioritní 
osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ020 3 337 819,01 3 337 819,01 3 335 139,97 1 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ031 1 765,52 1 765,52 1 489,26 1 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ032 32 254,75 32 254,75 32 210,05 1 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ041 4 096,51 3 689,30 4 093,25 1 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ042 9 645,01 9 645,01 9 645,01 1 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ051 21 879,06 21 879,06 21 876,77 1 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ052 767,93 767,93 767,76 1 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ063 1 688,38 1 688,38 1 385,03 1 

1 FS  020 01 01 07 06  11 CZ064 52 292,86 52 292,86 52 292,86 1 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ020 7 204 229,99 7 204 229,99 5 724 035,36 14 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ031 41 748,48 41 748,48 35 137,49 1 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ032 1 197 119,67 1 197 119,67 998 517,47 4 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ041 385 185,65 378 691,65 385 133,63 2 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ042 54 834,58 54 834,58 54 834,58 1 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ051 3 464 381,05 3 464 381,05 3 459 282,97 2 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ052 2 155 018,32 2 155 018,32 2 150 638,51 2 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ053 3 251 887,14 3 251 887,14 1 492 472,67 3 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ063 550 583,41 550 583,41 543 883,14 1 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ064 1 916 125,39 1 916 125,39 1 433 424,95 2 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ071 1 182 214,96 1 182 214,96 710 299,39 2 

1 FS  020 01 02 07 06  11 CZ080 285 186,73 285 186,73 270 744,47 1 

1 FS  020 01 02 07 06  24 CZ020 218 621,40 218 621,40 218 533,10 1 

1 FS  020 01 03 01 06  11 CZ053 8 491 520,82 8 491 520,82 195 515,48 1 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ020 63 206 502,04 63 206 502,04 49 556 890,01 45 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ031 1 984 911,02 1 984 911,02 1 806 541,03 8 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ032 1 737 177,03 1 737 177,03 1 734 642,18 6 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ041 899 664,52 852 984,90 897 230,56 3 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ042 542 035,03 542 035,03 542 035,03 2 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ051 5 912 896,57 5 912 896,57 5 904 831,13 6 
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Prioritní 
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 Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ052 5 963 751,35 5 963 751,35 4 526 981,22 5 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ053 7 101 135,16 7 101 135,16 6 113 967,43 4 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ063 4 171 679,71 4 171 679,71 3 954 568,20 11 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ064 25 228 491,23 25 228 491,23 20 469 798,96 14 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ071 7 556 709,82 7 556 709,82 6 311 951,12 6 

1 FS  020 01 03 07 06  11 CZ072 1 487 498,96 1 487 498,96 1 487 498,95 5 

1 FS  021 01 01 01 05  18 CZ041 266,54 266,54 0,00 1 

1 FS  021 01 01 01 05  22 CZ020 40,64 40,64 0,00 1 

1 FS  021 01 01 07 05  11 CZ042 485,53 485,53 474,58 1 

1 FS  021 01 01 07 05  18 CZ010 394 143,65 394 143,65 0,00 1 

1 FS  021 01 01 07 05  18 CZ052 140,43 140,43 0,00 1 

1 FS  021 01 01 07 05  18 CZ080 323 288,91 323 288,91 322 446,74 1 

1 FS  021 01 01 07 05  21 CZ080 72 529,73 72 529,73 0,00 1 

1 FS  021 01 01 07 06  11 CZ032 4 471,47 4 471,47 3 828,97 1 

1 FS  021 01 01 07 06  11 CZ080 77 716,47 77 716,47 77 716,47 1 

1 FS  021 01 02 01 05  11 CZ020 23 207,40 19 726,29 23 207,40 1 

1 FS  021 01 02 01 05  11 CZ063 35 928,70 35 928,70 0,00 1 

1 FS  021 01 02 01 05  18 CZ020 152 794,59 152 794,59 0,00 1 

1 FS  021 01 02 01 05  18 CZ041 4 243,38 4 243,38 0,00 1 

1 FS  021 01 02 01 05  18 CZ071 134 950,52 134 950,52 0,00 1 

1 FS  021 01 02 01 05  19 CZ080 21 904,94 21 904,94 0,00 1 

1 FS  021 01 02 01 05  22 CZ020 3 747,62 3 747,62 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 05  11 CZ042 2 760,36 2 760,36 2 698,14 1 

1 FS  021 01 02 07 05  18 CZ051 154 620,38 154 620,38 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 05  18 CZ052 4 130,01 4 130,01 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 05  18 CZ053 600 874,73 600 874,73 0,00 2 

1 FS  021 01 02 07 05  18 CZ064 105 895,64 105 895,64 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 05  18 CZ072 547 899,64 547 899,64 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 05  18 CZ080 16 650,42 16 650,42 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 05  22 CZ053 352 816,99 352 816,99 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 05  22 CZ063 52 206,70 52 206,70 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 05  24 CZ080 133 292,56 113 298,68 0,00 1 

1 FS  021 01 02 07 06  11 CZ020 367 203,31 367 203,31 274 256,72 1 

1 FS  021 01 02 07 06  11 CZ032 6 707,22 6 707,22 5 743,46 1 

1 FS  021 01 02 07 06  11 CZ080 217 462,58 217 462,58 217 462,58 1 

1 FS  021 01 03 01 05  11 CZ020 23 207,40 19 726,29 23 207,40 1 

1 FS  021 01 03 01 05  18 CZ041 31 029,27 31 029,27 0,00 1 

1 FS  021 01 03 01 05  22 CZ020 41 363,81 41 363,81 0,00 1 

1 FS  021 01 03 01 05  22 CZ041 20 811,16 20 811,16 0,00 1 

1 FS  021 01 03 01 05  24 CZ020 132 745,44 112 833,63 132 745,44 1 

1 FS  021 01 03 03 05  18 CZ020 106 561,42 106 561,42 0,00 2 

1 FS  021 01 03 07 05  11 CZ042 21 400,21 21 400,21 20 917,83 1 

1 FS  021 01 03 07 05  18 CZ020 128 727,69 128 727,69 11 894,72 3 

1 FS  021 01 03 07 05  18 CZ052 59 562,75 59 562,75 0,00 1 

1 FS  021 01 03 07 05  18 CZ064 65 358,39 65 358,39 65 341,86 1 

1 FS  021 01 03 07 05  18 CZ072 469 049,59 469 049,59 0,00 4 

1 FS  021 01 03 07 05  24 CZ051 38 205,01 32 474,26 0,00 1 

1 FS  021 01 03 07 06  11 CZ032 216 957,85 216 957,85 185 783,39 1 

1 FS  021 01 03 07 06  11 CZ080 730 104,20 730 104,20 730 104,20 1 

1 FS  022 01 01 01 06  11 CZ032 142 283,41 131 694,58 88 153,62 1 

1 FS  022 01 01 01 06  11 CZ053 484 716,83 484 716,83 3 204,52 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ010 565 672,05 565 672,05 565 625,33 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ020 26 845,53 26 845,53 20 578,43 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ031 9 290,70 9 290,70 6 483,23 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ032 190 940,02 190 940,02 176 047,29 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ041 4 691,34 4 691,34 4 691,34 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ042 202 026,87 202 026,87 176 041,60 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Ing. Lenka Cinegrová  23.03.2021  11:18:14 
42 

Prioritní 
osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ051 24 073,54 24 073,54 17 742,26 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ052 34 462,92 34 462,92 26 932,73 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ053 45 257,22 45 257,22 44 806,66 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ063 23 169,69 23 169,69 14 107,79 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ064 241 849,07 241 849,07 196 020,60 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ071 22 721,09 22 721,09 21 016,89 1 

1 FS  022 01 01 07 06  11 CZ080 1 289 170,08 1 289 170,08 1 230 417,55 3 

1 FS  022 01 01 07 06  22 CZ020 426,61 426,61 357,58 1 

1 FS  022 01 02 01 06  11 CZ032 213 425,11 197 541,88 132 230,43 1 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ020 25 468 676,52 25 468 676,52 21 218 587,31 20 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ031 219 519,63 219 519,63 152 154,66 1 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ032 935 608,15 935 608,15 913 269,03 3 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ041 74 814,55 74 814,55 74 814,55 1 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ042 1 148 579,06 1 148 579,06 1 000 845,57 1 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ051 3 673 918,01 3 673 918,01 516 921,67 3 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ052 1 635 834,13 1 635 834,13 1 421 526,72 3 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ053 554 813,46 554 813,46 552 944,53 2 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ063 2 644 117,36 2 644 117,36 2 451 240,09 3 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ064 1 036 355,74 1 036 355,74 840 625,42 2 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ071 7 929 258,68 7 929 258,68 7 771 427,14 6 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ072 165 080,23 165 080,23 159 124,73 2 

1 FS  022 01 02 07 06  11 CZ080 20 766 626,97 20 766 626,97 15 562 826,26 13 

1 FS  022 01 02 07 06  18 CZ063 39 326,87 39 326,87 39 326,86 1 

1 FS  022 01 02 07 06  22 CZ020 44 261,50 44 261,50 37 099,23 1 

1 FS  022 01 02 07 06  22 CZ032 1 392 611,37 1 392 611,37 1 223 391,19 1 

1 FS  022 01 02 07 06  22 CZ064 314 601,43 314 601,43 144 046,46 1 

1 FS  022 01 03 01 06  11 CZ032 6 903 649,04 6 389 875,02 4 277 249,74 2 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ020 125 145 835,41 125 145 835,41 91 756 853,59 113 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ031 12 252 643,18 12 252 643,18 9 871 082,95 15 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ032 23 103 942,06 23 103 942,06 20 369 058,77 27 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ041 810 900,57 810 900,57 765 440,64 2 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ042 14 516 955,18 14 516 955,18 12 140 256,23 16 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ051 2 574 379,59 2 574 379,59 1 974 769,95 5 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ052 40 249 526,67 40 249 526,67 35 459 201,47 21 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ053 34 740 744,95 34 740 744,95 31 732 811,29 22 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ063 44 897 300,90 44 897 300,90 35 538 536,85 37 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ064 45 183 180,79 45 183 180,79 34 777 536,94 32 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ071 41 329 292,76 41 329 292,76 38 794 907,94 27 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ072 8 481 190,62 8 481 190,62 5 000 168,84 9 

1 FS  022 01 03 07 06  11 CZ080 42 061 675,12 42 061 675,12 34 640 238,66 19 

1 FS  022 01 03 07 06  18 CZ064 102 975,19 102 975,19 101 342,72 1 

1 FS  022 01 03 07 06  22 CZ020 2 231 366,94 2 231 366,94 2 131 426,93 2 

1 FS  022 01 03 07 06  22 CZ031 2 539 929,56 2 539 929,56 2 534 985,59 1 

1 FS  022 01 03 07 06  22 CZ064 1 195 727,09 1 195 727,09 547 487,21 1 

1 FS  085 01 01 07 05  19 CZ064 97 715,76 97 715,76 0,00 1 

1 FS  085 01 01 07 05  22 CZ042 1 021,78 1 021,78 0,00 1 

1 FS  085 01 01 07 05  24 CZ052 1 674,50 1 590,77 0,00 1 

1 FS  085 01 01 07 05  24 CZ053 4 223,96 4 223,96 0,00 1 

1 FS  085 01 02 07 05  18 CZ031 138 164,75 138 164,75 0,00 2 

1 FS  085 01 02 07 05  22 CZ031 118 733,99 118 733,99 118 733,99 2 

1 FS  085 01 02 07 05  22 CZ042 5 838,76 5 838,76 0,00 1 

1 FS  085 01 02 07 05  24 CZ052 49 245,39 46 783,12 0,00 1 

1 FS  085 01 02 07 05  24 CZ053 17 402,73 17 402,73 0,00 1 

1 FS  085 01 03 07 05  22 CZ042 45 271,26 45 271,26 0,00 1 

1 FS  085 01 03 07 05  24 CZ052 710 214,36 674 703,64 0,00 1 

1 FS  085 01 03 07 05  24 CZ053 219 742,67 219 742,67 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  01 CZ010 193 866,74 164 786,73 0,00 1 
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 Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

1 FS  087 01 01 07 05  07 CZ064 20 493,32 20 493,32 20 493,32 1 

1 FS  087 01 01 07 05  08 CZ051 622,91 622,91 555,52 1 

1 FS  087 01 01 07 05  08 CZ080 41 556,20 41 556,20 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ010 238 618,86 238 618,86 24 432,98 4 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ020 96,39 96,39 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ031 68,20 68,20 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ041 1 054,65 1 054,65 848,97 1 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ042 69 104,52 69 104,52 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ064 382 882,26 382 882,26 382 181,27 3 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ071 96 449,23 96 449,23 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ072 3 569,69 3 569,69 3 490,40 1 

1 FS  087 01 01 07 05  18 CZ080 109 230,60 109 230,60 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  21 CZ051 236 577,52 201 090,89 120 193,44 1 

1 FS  087 01 01 07 05  22 CZ010 3 383 675,13 3 383 675,13 0,00 4 

1 FS  087 01 01 07 05  22 CZ020 890,46 851,80 113,95 1 

1 FS  087 01 01 07 05  22 CZ032 342,09 342,09 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  22 CZ051 362,29 362,29 0,00 1 

1 FS  087 01 01 07 05  22 CZ053 658,03 658,03 658,03 1 

1 FS  087 01 01 07 05  22 CZ063 443,88 393,03 441,76 1 

1 FS  087 01 01 07 05  22 CZ064 39 770,56 39 770,56 39 770,56 1 

1 FS  087 01 01 07 05  22 CZ071 1 085 859,36 922 987,12 44,45 2 

1 FS  087 01 01 07 05  24 CZ053 5 624,47 5 624,47 4 164,34 1 

1 FS  087 01 02 01 05  18 CZ071 31 355,27 31 355,27 0,00 1 

1 FS  087 01 02 01 05  22 CZ032 293 641,32 293 641,32 0,00 1 

1 FS  087 01 02 07 05  07 CZ064 295 104,76 295 104,76 295 104,74 2 

1 FS  087 01 02 07 05  08 CZ051 7 441,45 7 441,45 6 636,39 1 

1 FS  087 01 02 07 05  08 CZ072 1 254 252,90 1 066 114,96 1 241 284,28 1 

1 FS  087 01 02 07 05  08 CZ080 116 280,62 116 280,62 0,00 1 

1 FS  087 01 02 07 05  11 CZ042 111 977,71 111 977,71 111 977,71 1 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ020 724 578,18 724 578,18 506 646,27 4 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ031 185 304,17 185 304,17 183 663,09 2 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ041 216 557,81 216 557,81 213 278,74 2 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ042 174 869,99 174 869,99 139 909,16 2 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ051 86 175,12 86 175,12 86 175,12 1 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ052 370 481,89 370 481,89 369 667,71 1 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ053 659 533,89 659 533,89 659 212,61 2 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ064 154 421,48 154 421,48 3 189,72 2 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ071 1 405 325,25 1 405 325,25 253 228,47 4 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ072 256 593,88 256 593,88 104 696,91 4 

1 FS  087 01 02 07 05  18 CZ080 378 476,88 378 476,88 377 999,90 3 

1 FS  087 01 02 07 05  19 CZ031 83 690,06 83 690,06 0,00 1 

1 FS  087 01 02 07 05  22 CZ020 170 974,80 167 409,45 11 821,90 2 

1 FS  087 01 02 07 05  22 CZ032 123 667,80 123 667,80 0,00 2 

1 FS  087 01 02 07 05  22 CZ041 154 163,27 154 163,27 0,00 1 

1 FS  087 01 02 07 05  22 CZ051 4 328,05 4 328,05 0,00 1 

1 FS  087 01 02 07 05  22 CZ053 23 552,10 23 552,10 3 198,62 2 

1 FS  087 01 02 07 05  22 CZ063 7 725,44 6 643,11 7 680,28 1 

1 FS  087 01 02 07 05  22 CZ071 92 314,04 92 314,04 92 314,03 2 

1 FS  087 01 02 07 05  22 CZ072 459 270,05 459 270,05 451 176,93 3 

1 FS  087 01 02 07 05  24 CZ053 23 271,41 23 271,41 17 255,68 1 

1 FS  087 01 02 07 05  24 CZ071 9 830 214,99 9 830 214,99 7 907 100,83 1 

1 FS  087 01 03 03 05  18 CZ072 107 420,85 107 420,85 0,00 1 

1 FS  087 01 03 07 05  02 CZ020 110 639,70 94 043,74 110 639,70 1 

1 FS  087 01 03 07 05  07 CZ063 91 655,64 91 655,64 0,00 1 

1 FS  087 01 03 07 05  07 CZ064 441 722,75 441 722,75 441 722,75 1 

1 FS  087 01 03 07 05  08 CZ051 58 915,39 58 915,39 52 541,57 1 

1 FS  087 01 03 07 05  08 CZ064 154 913,24 154 913,24 144 833,52 1 
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1 FS  087 01 03 07 05  08 CZ080 390 398,05 390 398,05 0,00 1 

1 FS  087 01 03 07 05  11 CZ020 34 642,93 34 642,93 34 642,93 1 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ020 7 231 630,75 7 231 630,75 7 126 710,68 8 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ031 816 181,36 816 181,36 774 752,57 3 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ041 192 557,91 192 557,91 98 830,96 3 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ042 429 123,74 429 123,74 29 933,34 3 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ051 1 127 745,79 1 127 745,79 1 126 579,41 1 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ052 462 779,43 462 779,43 461 976,16 1 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ053 83 300,53 83 300,53 82 015,43 1 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ063 105 214,72 105 214,72 105 214,68 2 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ064 871 080,26 871 080,26 743 042,27 7 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ071 440 277,32 440 277,32 359 616,79 2 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ072 1 871 097,98 1 871 097,98 1 465 360,77 13 

1 FS  087 01 03 07 05  18 CZ080 156 801,40 156 801,40 156 801,40 1 

1 FS  087 01 03 07 05  19 CZ064 252 797,94 252 797,94 0,00 1 

1 FS  087 01 03 07 05  21 CZ042 191 892,92 191 892,92 191 722,25 1 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ020 1 099 014,92 1 059 662,91 236 961,81 6 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ032 16 598,30 16 598,30 0,00 1 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ041 178 674,62 178 674,62 178 583,06 2 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ042 30 001,51 30 001,51 30 001,51 1 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ051 34 266,00 34 266,00 0,00 1 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ053 39 721,34 39 721,34 39 721,34 1 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ063 547 989,37 512 802,87 546 521,19 3 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ064 327 231,57 327 231,57 327 231,57 4 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ071 489 275,73 489 275,73 474 201,42 4 

1 FS  087 01 03 07 05  22 CZ072 240 310,66 240 310,66 27 279,95 2 

1 FS  087 01 03 07 05  24 CZ053 353 036,80 353 036,80 277 076,70 3 

1 FS  087 01 03 07 05  24 CZ071 4 914 370,27 4 914 370,27 3 952 957,42 1 

1 FS  087 01 03 07 05  24 CZ072 249 426,86 249 426,86 249 226,77 2 

1 FS  087 01 03 07 05  24 CZ080 37 741,41 37 741,41 0,00 1 

1 FS  088 01 01 01 05  22 CZ010 597 129,67 597 129,67 0,00 1 

1 FS  088 01 01 03 05  22 CZ020 853,78 853,78 0,00 1 

1 FS  088 01 01 07 05  01 CZ051 385,14 385,14 0,00 1 

1 FS  088 01 01 07 05  11 CZ020 2 038,63 2 038,63 1 991,95 1 

1 FS  088 01 01 07 05  11 CZ041 238,71 238,71 233,25 1 

1 FS  088 01 01 07 05  11 CZ042 635,69 635,69 621,13 1 

1 FS  088 01 01 07 05  11 CZ051 1 793,80 1 582,35 375,32 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ010 1 498 292,83 1 498 292,83 813 378,08 4 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ020 168 016,05 168 016,05 167 116,24 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ031 9 628,46 9 628,46 9 623,01 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ032 24 277,59 24 277,59 24 263,48 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ041 591,72 591,72 0,00 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ042 199 924,26 199 924,26 12 346,10 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ051 12 682,91 12 682,91 6 210,46 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ052 1 431,82 1 431,82 582,21 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ053 3 621,61 3 621,61 3 617,50 1 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ063 53 419,70 53 419,70 53 419,70 2 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ064 1 168 008,79 1 168 008,79 1 139 222,48 3 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ071 161 494,94 161 494,94 147 525,58 2 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ072 605 931,60 605 931,60 604 768,74 2 

1 FS  088 01 01 07 05  18 CZ080 38 934,10 38 934,10 38 884,42 2 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ010 844 807,66 844 807,66 782 342,70 2 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ020 213 248,72 213 248,72 69 467,71 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ031 112 814,49 112 814,49 51 559,37 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ032 195 456,96 195 456,96 44 879,66 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ041 23 291,78 23 291,78 8 432,02 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ042 68 237,25 68 237,25 40 236,83 1 
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1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ051 100 307,49 100 307,49 34 331,28 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ052 42 708,47 42 708,47 21 135,64 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ053 76 040,52 76 040,52 40 533,02 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ063 113 271,73 113 271,73 36 511,38 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ064 311 556,79 311 556,79 90 710,53 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ071 63 201,28 63 201,28 25 380,86 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ072 76 183,62 76 183,62 29 289,82 1 

1 FS  088 01 01 07 05  22 CZ080 431 288,73 431 288,73 164 206,96 2 

1 FS  088 01 01 07 05  24 CZ031 353,26 353,26 0,00 1 

1 FS  088 01 02 03 05  22 CZ020 124 833,67 124 833,67 0,00 1 

1 FS  088 01 02 07 05  01 CZ051 4 600,98 4 600,98 0,00 1 

1 FS  088 01 02 07 05  08 CZ071 143 526,60 121 997,60 143 526,58 1 

1 FS  088 01 02 07 05  08 CZ080 72 533,48 72 533,48 72 533,48 1 

1 FS  088 01 02 07 05  11 CZ020 41 878,75 41 878,75 41 131,17 1 

1 FS  088 01 02 07 05  11 CZ041 3 823,46 3 823,46 3 735,93 1 

1 FS  088 01 02 07 05  11 CZ042 10 181,81 10 181,81 9 948,70 1 

1 FS  088 01 02 07 05  11 CZ051 22 992,77 20 466,71 6 011,53 1 

1 FS  088 01 02 07 05  11 CZ052 4 612,40 4 612,40 4 612,40 1 

1 FS  088 01 02 07 05  13 CZ020 174 262,60 173 213,40 174 102,31 1 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ010 15 270,25 15 270,25 15 270,25 1 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ020 4 874 240,62 4 874 240,62 4 041 457,11 18 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ031 743 147,26 743 147,26 187 868,93 3 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ032 41 495,30 41 495,30 41 474,13 1 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ041 48 799,60 48 799,60 33 012,09 3 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ042 1 263 554,61 1 263 554,61 1 071 151,84 4 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ051 427 489,89 427 489,89 353 155,86 2 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ052 671 546,12 671 546,12 58 109,94 3 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ053 636 549,66 636 549,66 120 993,92 5 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ063 446 280,19 446 280,19 445 426,08 3 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ064 1 483 340,87 1 483 340,87 1 450 922,87 6 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ071 306 705,10 306 705,10 242 335,34 1 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ072 498 568,26 498 568,26 107 867,19 5 

1 FS  088 01 02 07 05  18 CZ080 2 128 375,64 2 128 375,64 1 126 606,25 11 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ010 54 781,39 54 781,39 31 713,72 1 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ020 700 700,83 700 700,83 211 856,77 4 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ031 170 703,62 170 703,62 127 431,01 2 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ032 68 812,84 68 812,84 27 586,20 1 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ041 8 372,06 8 372,06 3 897,72 1 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ042 1 230 578,02 1 230 578,02 1 211 556,21 5 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ051 106 429,78 106 429,78 40 427,22 2 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ052 346 048,61 346 048,61 125 412,58 3 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ053 959 540,50 959 540,50 929 275,49 8 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ063 113 042,06 113 042,06 56 359,77 1 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ064 1 226 243,49 1 226 243,49 1 000 033,10 10 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ071 306 675,25 306 675,25 281 255,41 3 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ072 536 432,78 536 432,78 37 836,26 3 

1 FS  088 01 02 07 05  22 CZ080 1 410 211,33 1 410 211,33 939 518,02 10 

1 FS  088 01 02 07 05  24 CZ031 11 029,47 11 029,47 2 529,04 1 

1 FS  088 01 02 07 05  24 CZ032 843,01 843,01 843,01 1 

1 FS  088 01 02 07 05  24 CZ042 165 271,31 165 271,31 165 271,29 1 

1 FS  088 01 02 07 05  24 CZ064 35 540,26 35 540,26 35 540,26 1 

1 FS  088 01 02 07 05  24 CZ080 25 848,44 25 848,44 25 718,82 1 

1 FS  088 01 03 03 05  22 CZ020 1 210 481,63 1 210 481,63 0,00 3 

1 FS  088 01 03 07 05  01 CZ051 36 426,81 36 426,81 0,00 1 

1 FS  088 01 03 07 05  01 CZ052 259 493,25 259 493,25 259 493,25 1 

1 FS  088 01 03 07 05  08 CZ053 107 121,27 107 121,27 106 717,39 1 

1 FS  088 01 03 07 05  08 CZ064 151 706,10 151 706,10 151 706,10 1 
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1 FS  088 01 03 07 05  08 CZ072 1 344 521,89 1 344 521,89 796 914,86 2 

1 FS  088 01 03 07 05  11 CZ020 398 526,17 398 526,17 391 409,52 2 

1 FS  088 01 03 07 05  11 CZ041 86 443,61 86 443,61 85 610,28 2 

1 FS  088 01 03 07 05  11 CZ042 96 926,54 96 926,54 94 707,40 1 

1 FS  088 01 03 07 05  11 CZ051 191 896,67 171 897,39 57 227,25 1 

1 FS  088 01 03 07 05  11 CZ052 43 837,21 43 837,21 43 837,21 1 

1 FS  088 01 03 07 05  13 CZ020 1 705 280,38 1 618 895,68 1 703 170,30 2 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ010 154 980,46 154 980,46 154 980,46 1 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ020 6 582 998,59 6 582 998,59 4 634 419,79 46 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ031 3 130 790,75 3 130 790,75 3 031 755,79 21 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ032 1 319 601,10 1 319 601,10 1 317 087,55 9 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ041 164 025,73 164 025,73 127 401,79 3 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ042 2 352 504,92 2 352 504,92 887 451,44 9 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ051 1 459 479,64 1 459 479,64 805 269,49 9 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ052 1 946 820,81 1 946 820,81 1 533 388,31 14 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ053 390 456,86 390 456,86 390 209,33 7 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ063 171 145,74 171 145,74 84 874,51 4 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ064 3 065 076,23 3 065 076,23 1 940 105,99 25 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ071 4 432 772,29 4 432 772,29 3 689 854,78 21 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ072 3 503 034,41 3 503 034,41 2 620 884,05 33 

1 FS  088 01 03 07 05  18 CZ080 1 381 210,61 1 381 210,61 773 545,89 14 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ010 264 523,85 264 523,85 167 240,82 1 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ020 5 865 738,46 5 865 738,46 3 667 714,63 48 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ031 2 172 683,10 2 172 683,10 1 434 660,65 12 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ032 1 107 808,76 1 107 808,76 641 109,70 9 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ041 387 114,01 387 114,01 365 279,45 5 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ042 1 704 472,37 1 704 472,37 956 547,32 21 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ051 956 693,32 956 693,32 357 308,59 7 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ052 2 131 049,43 2 131 049,43 1 422 530,07 25 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ053 3 972 299,08 3 972 299,08 3 404 180,69 40 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ063 4 654 383,88 4 654 383,88 3 422 193,96 26 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ064 5 996 510,87 5 996 510,87 4 037 972,24 70 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ071 3 384 493,42 3 384 493,42 2 030 545,66 39 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ072 3 174 602,73 3 174 602,73 1 950 402,30 38 

1 FS  088 01 03 07 05  22 CZ080 3 236 426,68 3 236 426,68 2 338 359,70 24 

1 FS  088 01 03 07 05  24 CZ020 26 439,89 26 439,89 26 439,89 1 

1 FS  088 01 03 07 05  24 CZ031 233 183,67 233 183,67 21 246,96 3 

1 FS  088 01 03 07 05  24 CZ032 31 789,63 31 789,63 31 789,63 2 

1 FS  088 01 03 07 05  24 CZ051 45 734,44 45 734,44 45 734,44 1 

1 FS  088 01 03 07 05  24 CZ052 27 683,37 27 683,37 27 683,37 1 

1 FS  088 01 03 07 05  24 CZ053 121 583,83 111 979,02 57 498,43 3 

1 FS  088 01 03 07 05  24 CZ064 243 436,65 243 436,65 242 979,28 3 

1 FS  088 01 03 07 05  24 CZ080 51 704,63 51 704,63 51 445,36 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 01 07 06  04 CZ042 15 322,87 8 427,58 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 01 07 06  07 CZ080 17 643 869,07 9 704 127,99 597 371,46 4 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 01 07 06  08 CZ042 1 025 106,51 770 185,29 376 001,11 5 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 01 07 06  08 CZ080 748 006,72 425 534,46 747 625,22 3 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 01 07 06  09 CZ042 400 640,90 220 352,50 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 01 07 06  09 CZ080 708 123,86 531 092,89 554 860,21 3 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 01 07 06  11 CZ080 591 881,89 370 436,42 0,00 2 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 01 07 06  12 CZ080 51 706,32 43 950,37 51 706,32 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 02 07 06  04 CZ042 87 114,78 47 913,13 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 02 07 06  07 CZ080 3 010 018,81 1 956 512,22 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 02 07 06  08 CZ042 625 242,18 440 193,99 113 358,77 3 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 02 07 06  08 CZ080 1 554 803,90 1 135 854,86 126 123,47 7 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 02 07 06  09 CZ042 4 143 707,91 2 358 516,15 185 084,77 3 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 02 07 06  09 CZ080 1 301 690,01 947 693,89 250 589,40 5 
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2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 02 07 06  10 CZ080 860 988,52 473 543,68 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 03 07 06  04 CZ042 675 372,87 371 455,08 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 03 07 06  07 CZ042 294 691,57 195 085,82 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 03 07 06  07 CZ080 24 444,42 14 666,65 24 444,42 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 03 07 06  08 CZ042 443 347,76 357 252,26 144 412,11 3 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 03 07 06  09 CZ042 130 503,95 84 827,57 130 313,20 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 03 07 06  09 CZ080 306 145,81 229 609,35 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 03 07 06  10 CZ041 2 255 995,27 2 255 995,27 0,00 1 

2 EFRR Méně rozvinuté 083 01 03 07 06  11 CZ080 103 002,33 87 551,98 0,00 1 

2 FS  083 01 01 07 06  01 CZ020 45,54 29,60 45,54 1 

2 FS  083 01 01 07 06  01 CZ053 6 687,71 3 678,24 0,00 1 

2 FS  083 01 01 07 06  01 CZ080 71 052,83 46 184,34 71 052,83 1 

2 FS  083 01 01 07 06  03 CZ053 59 601,51 50 661,28 59 601,51 1 

2 FS  083 01 01 07 06  03 CZ080 1 258 327,00 943 745,25 1 258 099,51 1 

2 FS  083 01 01 07 06  07 CZ031 576 486,64 432 364,98 576 486,64 1 

2 FS  083 01 01 07 06  07 CZ064 1 557 330,50 1 012 264,82 1 217 087,07 1 

2 FS  083 01 01 07 06  07 CZ072 13 857 116,49 7 621 414,07 5 725 353,47 2 

2 FS  083 01 01 07 06  07 CZ080 6 939 977,49 3 875 504,75 6 927 526,74 5 

2 FS  083 01 01 07 06  08 CZ020 162 896,27 138 461,83 0,00 1 

2 FS  083 01 01 07 06  08 CZ052 18,78 15,96 18,78 1 

2 FS  083 01 01 07 06  09 CZ032 209 056,57 177 698,09 0,00 1 

2 FS  083 01 01 07 06  09 CZ052 134 704,15 114 498,53 0,00 1 

2 FS  083 01 01 07 06  09 CZ064 198 741,85 168 930,57 198 741,85 1 

2 FS  083 01 01 07 06  09 CZ071 225 117,31 156 134,37 50 051,51 3 

2 FS  083 01 01 07 06  10 CZ010 313 834,32 110 469,68 313 834,32 1 

2 FS  083 01 01 07 06  10 CZ032 205 807,27 41 161,45 87 415,04 1 

2 FS  083 01 01 07 06  10 CZ071 2 197 064,64 1 208 385,55 2 197 064,64 1 

2 FS  083 01 01 07 06  18 CZ010 1 027 229,47 1 027 229,47 837 683,68 1 

2 FS  083 01 01 07 06  18 CZ032 271 459,13 271 459,13 271 459,13 1 

2 FS  083 01 01 07 06  18 CZ063 99 333,81 99 333,81 96 171,94 1 

2 FS  083 01 01 07 06  18 CZ071 14 025,29 14 025,29 285,70 1 

2 FS  083 01 01 07 06  18 CZ072 813,56 813,56 0,00 1 

2 FS  083 01 01 07 06  18 CZ080 10 818,17 10 818,17 10 816,84 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ010 9 507 287,81 9 507 287,81 8 598 873,01 10 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ020 2 312 888,50 2 312 888,50 2 082 688,13 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ031 775 949,41 775 949,41 747 274,20 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ032 3 673 872,44 3 673 872,44 3 547 694,28 2 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ041 84 091,57 84 091,57 71 658,75 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ042 1 736 858,85 1 736 858,85 1 503 296,04 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ051 1 548 208,59 1 548 208,59 1 513 176,62 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ052 1 866 838,40 1 866 838,40 1 807 561,49 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ053 733 371,53 733 371,53 598 378,23 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ063 1 059 400,48 1 059 400,48 618 477,44 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ064 2 119 653,04 2 119 653,04 1 829 155,28 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ071 581 535,96 581 535,96 543 738,72 1 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ072 940 418,52 940 418,52 892 502,53 2 

2 FS  083 01 01 07 06  22 CZ080 14 206 465,66 14 205 624,16 13 124 678,42 4 

2 FS  083 01 01 07 06  24 CZ042 79 215,89 67 333,51 79 215,89 1 

2 FS  083 01 01 07 06  24 CZ063 569 633,04 313 298,17 569 633,04 1 

2 FS  083 01 02 07 06  01 CZ020 226 583,17 153 539,71 226 120,87 3 

2 FS  083 01 02 07 06  01 CZ052 72 284,49 54 213,37 72 284,49 1 

2 FS  083 01 02 07 06  01 CZ053 386 892,70 279 637,95 359 180,97 3 

2 FS  083 01 02 07 06  01 CZ063 44 661,93 33 496,45 44 661,93 1 

2 FS  083 01 02 07 06  01 CZ071 81 689,47 61 267,10 74 929,82 1 

2 FS  083 01 02 07 06  01 CZ080 64 612,89 48 459,67 64 612,89 1 

2 FS  083 01 02 07 06  03 CZ020 203 166,37 172 691,41 0,00 1 

2 FS  083 01 02 07 06  03 CZ052 31 749,07 26 986,71 31 749,07 1 
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2 FS  083 01 02 07 06  03 CZ064 90 378,86 76 822,03 90 378,86 1 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ020 1 635 939,32 927 851,75 1 635 939,32 4 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ031 4 293 136,30 3 219 852,22 3 509 231,18 1 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ032 77 862,47 66 183,10 77 862,47 1 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ042 9 627 763,02 5 295 269,67 9 623 948,11 1 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ051 147 655,79 125 507,42 143 995,64 1 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ052 2 151 184,53 1 398 269,94 0,00 1 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ053 829 544,37 539 203,84 829 544,37 2 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ064 12 618 302,04 6 940 066,13 2 996 244,28 2 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ071 1 442 997,75 793 648,76 289 749,36 1 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ072 15 443 062,60 8 525 546,49 104 547,36 2 

2 FS  083 01 02 07 06  07 CZ080 52 387 283,94 28 813 078,74 23 973 080,60 10 

2 FS  083 01 02 07 06  08 CZ052 101 858,99 82 121,59 101 858,99 2 

2 FS  083 01 02 07 06  08 CZ064 199 001,17 129 350,76 199 001,17 1 

2 FS  083 01 02 07 06  08 CZ071 145 201,52 123 421,29 145 201,52 1 

2 FS  083 01 02 07 06  09 CZ020 126 036,70 107 131,19 126 036,70 1 

2 FS  083 01 02 07 06  09 CZ042 1 527 737,31 840 255,53 1 343 100,65 3 

2 FS  083 01 02 07 06  09 CZ053 152 367,15 114 275,36 152 367,15 1 

2 FS  083 01 02 07 06  09 CZ064 195 689,92 146 767,44 195 499,17 1 

2 FS  083 01 02 07 06  10 CZ020 107 815,33 107 815,33 107 815,33 1 

2 FS  083 01 02 07 06  10 CZ031 256 307,81 205 046,25 256 307,81 1 

2 FS  083 01 02 07 06  10 CZ032 992 927,50 745 958,78 809 808,01 2 

2 FS  083 01 02 07 06  10 CZ042 1 228 147,83 703 707,45 1 134 060,70 2 

2 FS  083 01 02 07 06  10 CZ063 673 588,82 371 897,48 673 283,59 2 

2 FS  083 01 02 07 06  10 CZ072 68 282,00 37 555,10 67 187,24 1 

2 FS  083 01 02 07 06  14 CZ053 1 849 532,86 1 202 196,36 1 849 532,86 1 

2 FS  083 01 02 07 06  18 CZ063 2 880 680,61 2 880 680,61 2 788 986,32 1 

2 FS  083 01 02 07 06  18 CZ071 528 608,87 528 608,87 7 451,15 2 

2 FS  083 01 02 07 06  18 CZ072 12 641,53 12 641,53 0,00 1 

2 FS  083 01 02 07 06  18 CZ080 90 066,59 90 066,59 90 062,88 3 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ010 151 345,37 151 345,37 135 334,75 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ020 16 551 322,85 16 551 322,85 14 414 599,54 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ031 9 767 981,63 9 767 981,63 9 272 090,70 2 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ032 3 550 831,53 3 550 831,53 3 365 481,54 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ041 1 145 856,04 1 145 856,04 1 014 168,65 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ042 3 821 942,14 3 821 942,14 3 497 941,77 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ051 3 573 750,96 3 573 750,96 3 284 693,82 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ052 3 563 242,88 3 563 242,88 3 254 409,29 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ053 4 363 045,16 4 363 045,16 3 863 007,26 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ063 611 749,72 611 749,72 335 391,65 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ064 2 749 389,83 2 749 389,83 2 284 603,25 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ071 2 725 429,39 2 725 429,39 2 487 023,73 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ072 3 248 259,91 3 248 259,91 2 854 859,70 1 

2 FS  083 01 02 07 06  22 CZ080 21 215 154,53 21 212 799,89 18 803 121,10 2 

2 FS  083 01 02 07 06  24 CZ071 236 073,81 197 357,71 236 073,81 1 

2 FS  083 01 02 07 06  24 CZ080 201 096,97 110 603,34 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ020 111 492,10 78 403,38 111 492,10 2 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ031 38 078,04 28 558,53 38 078,04 1 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ032 38 488,73 28 866,55 38 488,73 1 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ051 121 514,99 83 890,37 121 514,99 2 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ052 556 383,12 382 259,17 555 472,50 7 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ053 1 800 872,75 1 221 348,69 1 421 009,75 8 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ063 210 423,29 136 775,14 47 544,26 2 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ064 366 375,28 216 446,79 109 659,15 3 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ071 664 012,52 384 952,73 664 012,52 3 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ072 37 044,25 27 783,19 37 044,25 1 

2 FS  083 01 03 07 06  01 CZ080 444 411,06 244 426,08 444 411,02 2 
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2 FS  083 01 03 07 06  03 CZ020 747 080,42 467 426,30 558 640,18 2 

2 FS  083 01 03 07 06  03 CZ032 203 975,97 173 379,57 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  03 CZ041 63 855,51 54 277,18 63 855,51 1 

2 FS  083 01 03 07 06  03 CZ042 177 240,26 150 654,22 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ020 14 638 822,37 9 527 445,98 5 831 221,14 3 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ031 317 186,06 269 608,16 312 210,58 2 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ032 1 242 475,11 931 856,33 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ041 77 398,24 65 788,51 77 398,24 1 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ051 329 752,52 254 972,09 329 752,52 2 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ052 4 249 378,34 2 337 158,08 2 944 520,06 1 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ053 165 812,73 140 940,82 165 812,73 1 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ063 7 568 487,21 4 303 720,93 2 756 118,48 4 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ064 18 744 134,59 11 039 102,73 0,00 2 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ071 3 716 750,90 2 125 060,40 3 388 484,32 5 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ072 157 247,29 133 660,20 157 247,29 1 

2 FS  083 01 03 07 06  07 CZ080 4 872,07 2 923,24 4 872,07 1 

2 FS  083 01 03 07 06  08 CZ020 405 144,79 344 373,07 238 990,59 3 

2 FS  083 01 03 07 06  08 CZ052 7 616,92 6 474,38 7 616,92 1 

2 FS  083 01 03 07 06  08 CZ071 201 045,28 170 888,49 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  08 CZ080 123 231,94 104 747,15 123 231,94 1 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ020 3 641 979,33 2 277 727,95 2 600 053,56 4 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ032 420 948,55 312 359,35 144 624,07 3 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ042 1 890 031,95 1 039 517,57 597 575,30 2 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ051 56 857,28 48 328,69 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ052 82 401,86 70 041,58 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ053 530 663,43 388 199,83 233 063,00 3 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ064 5 818 487,01 2 909 243,51 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ071 385 266,85 173 370,08 385 266,85 1 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ072 183 966,62 143 309,41 53 344,41 2 

2 FS  083 01 03 07 06  09 CZ080 117 747,00 89 016,73 117 747,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  10 CZ020 28 504 749,29 15 533 683,72 28 444 874,15 2 

2 FS  083 01 03 07 06  10 CZ031 2 159 182,85 1 619 387,14 2 159 182,85 1 

2 FS  083 01 03 07 06  10 CZ032 9 985 852,64 1 997 170,53 4 241 413,56 1 

2 FS  083 01 03 07 06  10 CZ042 204 617,95 204 617,95 204 617,95 1 

2 FS  083 01 03 07 06  10 CZ053 3 316 399,00 1 879 994,47 3 247 730,78 2 

2 FS  083 01 03 07 06  11 CZ020 104 795,33 89 076,03 104 795,33 1 

2 FS  083 01 03 07 06  11 CZ031 291 609,00 160 384,95 291 609,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  14 CZ072 296 095,60 193 261,60 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  18 CZ032 459 921,51 459 921,51 450 213,19 1 

2 FS  083 01 03 07 06  18 CZ063 7 319 263,69 7 319 263,69 7 062 511,90 2 

2 FS  083 01 03 07 06  18 CZ071 5 344 465,80 5 344 465,80 217 948,86 3 

2 FS  083 01 03 07 06  18 CZ072 111 708,57 111 708,57 0,00 1 

2 FS  083 01 03 07 06  18 CZ080 127 274,79 127 274,79 127 262,32 2 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ010 555 971,97 555 971,97 190 571,45 1 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ020 43 838 493,43 43 838 493,43 34 047 634,61 4 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ031 26 049 774,70 26 049 774,70 20 321 831,39 3 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ032 22 209 182,84 22 209 182,84 16 636 937,77 3 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ041 7 217 912,91 7 217 912,91 6 266 372,82 3 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ042 15 234 773,92 15 234 773,92 12 645 681,17 5 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ051 11 854 985,58 11 854 985,58 9 675 956,49 5 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ052 19 025 368,25 19 025 368,25 15 444 139,66 3 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ053 16 407 484,71 16 407 484,71 10 294 866,33 3 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ063 18 857 436,99 18 857 436,99 10 308 719,78 3 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ064 12 468 209,19 12 468 209,19 7 328 596,62 3 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ071 18 002 790,44 18 002 790,44 15 237 417,51 4 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ072 15 259 866,91 15 259 866,91 11 905 372,75 3 

2 FS  083 01 03 07 06  22 CZ080 43 256 153,60 43 248 248,16 35 702 628,95 3 
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2 FS  083 01 03 07 06  24 CZ020 192 057,67 144 043,25 192 057,67 1 

2 FS  083 01 03 07 06  24 CZ063 2 764 451,30 1 920 362,69 2 764 451,30 2 

2 FS  083 01 03 07 06  24 CZ064 1 436 928,13 934 003,28 1 436 928,13 1 

2 FS  083 01 03 07 06  24 CZ072 1 146 640,48 745 316,31 1 146 640,48 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 01 07 05  22 CZ041 6 515,05 6 515,05 6 515,05 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  18 CZ020 629 802,06 629 802,06 629 802,06 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  18 CZ031 85 983,25 85 983,25 85 983,25 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  18 CZ052 321 190,49 321 190,49 321 190,49 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  18 CZ071 976 112,35 976 112,35 857 210,45 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  18 CZ072 497 673,96 497 673,96 496 676,94 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  22 CZ032 821 013,06 821 013,06 821 013,06 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  22 CZ041 103 897,84 103 897,84 103 897,84 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  22 CZ042 708 035,10 708 035,10 708 035,10 2 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  22 CZ063 495 022,95 495 022,95 495 022,95 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 02 07 05  22 CZ080 396 612,26 396 612,26 395 049,55 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 01 03 07 05  22 CZ041 746 830,04 746 830,04 746 830,04 1 

3 EFRR Méně rozvinuté 088 04 07 07 05  07 CZ0 24 533 574,21 24 533 574,21 7 284 865,09 1 

3 FS  017 01 01 01 06  11 CZ064 10 039 598,59 3 187 426,07 0,00 6 

3 FS  017 01 01 01 06  11 CZ071 5 314 704,26 5 314 704,26 234 220,83 3 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ010 3 434 510,99 3 326 323,21 2 445 494,89 32 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ020 1 252 334,10 1 217 670,80 1 028 284,17 3 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ031 67 732,08 22 233,15 63 532,40 1 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ032 1 558 003,24 1 537 050,96 1 474 706,81 4 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ041 3 589,41 3 586,57 3 015,98 1 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ042 671 648,53 423 275,10 397 638,74 4 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ051 580 416,22 563 766,85 186 298,69 5 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ052 3 881,04 3 686,73 2 095,07 1 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ053 520 133,21 444 068,66 276 234,44 4 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ063 1 227,93 1 188,50 1 227,93 1 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ064 1 303 162,94 1 019 102,88 468 416,12 4 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ071 711 214,01 541 532,47 195 868,86 5 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ072 172 402,75 158 838,71 98 585,38 4 

3 FS  017 01 01 07 06  11 CZ080 1 476 484,08 1 193 691,31 1 169 322,85 8 

3 FS  017 01 01 07 06  17 CZ052 176 690,11 150 186,59 174 903,59 1 

3 FS  017 01 01 07 06  18 CZ010 85 165,76 85 165,76 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  18 CZ031 42,80 42,80 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  18 CZ032 3 669,73 3 669,73 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  18 CZ041 409,90 409,90 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  18 CZ042 583,56 583,56 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  18 CZ080 58 218,63 58 218,63 32 980,69 2 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ010 217 139,81 184 568,84 18,26 2 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ020 5 193,34 3 937,80 1 973,50 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ031 9 459,96 7 801,40 2 070,99 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ032 26 011,43 24 857,31 12 126,84 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ041 1 072,83 935,89 721,63 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ042 79 021,48 78 092,83 74 152,72 2 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ051 4 819,61 4 598,43 2 954,46 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ052 3 174,06 2 715,47 1 057,10 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ053 17 958,86 15 408,38 7 372,65 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ063 2 891,78 2 141,34 1 160,06 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ064 17 988,16 17 270,71 16 264,35 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ071 3 495,07 3 083,75 848,17 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ072 4 011,30 3 724,02 2 968,90 1 

3 FS  017 01 01 07 06  22 CZ080 119 001,39 110 050,94 95 269,12 3 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ020 590,41 501,85 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ031 321,83 273,56 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ032 263,35 223,85 0,00 1 
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3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ041 68,94 58,60 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ042 183,95 156,36 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ051 111,42 94,70 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ052 231,00 196,35 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ053 236,23 200,80 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ063 363,00 308,55 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ064 361,37 307,16 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ071 207,15 176,08 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ072 158,47 134,70 0,00 1 

3 FS  017 01 01 07 06  24 CZ080 170,23 144,69 0,00 1 

3 FS  017 01 02 01 06  11 CZ071 1 309 565,88 750 784,07 524 640,84 4 

3 FS  017 01 02 07 06  01 CZ053 222 805,89 189 385,01 222 805,89 1 

3 FS  017 01 02 07 06  01 CZ071 155 740,43 132 379,37 155 740,43 1 

3 FS  017 01 02 07 06  01 CZ080 215 499,06 183 174,20 215 499,06 1 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ010 3 987,02 3 388,96 3 987,02 1 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ020 12 813 218,57 11 532 844,20 5 651 366,17 88 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ031 2 003 096,21 1 871 590,78 1 149 356,95 19 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ032 724 525,92 435 579,20 584 546,32 6 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ041 888 745,92 833 604,17 663 286,17 9 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ042 3 773 147,95 3 679 742,38 1 397 697,37 21 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ051 990 965,38 982 613,19 524 345,58 8 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ052 2 319 066,33 2 096 776,63 610 861,50 19 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ053 3 699 853,35 3 267 193,91 1 308 245,07 29 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ063 2 043 186,27 1 634 711,08 1 027 271,95 16 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ064 4 696 719,68 4 305 524,67 1 518 175,04 34 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ071 4 963 105,95 4 484 795,54 1 683 525,99 27 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ072 2 571 634,89 2 277 276,64 1 343 448,63 19 

3 FS  017 01 02 07 06  11 CZ080 4 637 636,25 4 330 024,94 2 924 246,08 38 

3 FS  017 01 02 07 06  14 CZ053 233 031,33 198 076,63 233 031,33 1 

3 FS  017 01 02 07 06  14 CZ071 222 596,40 189 206,94 222 596,40 1 

3 FS  017 01 02 07 06  17 CZ020 182 237,89 154 902,21 182 237,89 1 

3 FS  017 01 02 07 06  17 CZ051 375 755,60 319 392,27 285 778,07 2 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ020 911 230,09 911 230,09 736 751,29 7 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ031 486 596,06 486 596,06 484 620,09 2 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ032 5 504,60 5 504,60 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ041 6 525,66 6 525,66 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ042 123 774,24 123 774,24 120 439,62 2 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ051 23 233,91 23 233,91 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ052 30 565,87 30 565,87 30 565,87 1 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ053 270 789,35 270 789,35 190 725,23 3 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ063 154 433,16 154 433,16 10 224,45 2 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ064 486 685,17 486 685,17 198 579,60 6 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ071 137 083,58 137 083,58 137 083,58 2 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ072 118 627,85 118 627,85 117 320,58 1 

3 FS  017 01 02 07 06  18 CZ080 222 261,10 222 261,10 0,00 3 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ010 227,29 193,20 56,11 1 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ020 3 367 486,56 3 106 051,97 2 637 523,04 21 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ031 2 650 691,97 2 597 787,15 1 541 030,92 10 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ032 275 605,70 237 201,83 251 006,08 2 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ041 179 879,61 160 671,08 39 708,10 2 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ042 550 810,43 535 144,12 485 863,23 7 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ051 254 863,64 253 775,03 153 336,10 4 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ052 1 292 144,93 1 283 883,75 1 110 297,48 14 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ053 722 399,21 685 154,44 590 658,17 9 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ063 438 377,26 433 662,76 299 823,77 8 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ064 275 603,34 272 072,26 152 934,08 3 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ071 674 541,95 596 128,87 528 323,92 6 
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3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ072 81 698,53 80 234,08 25 560,72 2 

3 FS  017 01 02 07 06  22 CZ080 2 880 020,96 2 856 058,29 1 904 009,04 19 

3 FS  017 01 02 07 06  23 CZ042 25 294,70 25 294,70 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ020 3 141,83 2 670,55 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ031 35 860,73 35 603,83 34 148,10 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ032 1 401,39 1 191,18 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ041 366,87 311,84 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ042 16 484,41 16 337,57 15 505,52 2 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ051 592,90 503,96 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ052 1 229,26 1 044,87 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ053 1 257,08 1 068,52 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ063 1 931,69 1 641,94 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ064 22 400,75 22 112,30 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ071 1 102,33 936,98 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ072 843,27 716,78 0,00 1 

3 FS  017 01 02 07 06  24 CZ080 905,86 769,98 0,00 1 

3 FS  017 01 03 01 06  11 CZ071 1 934 215,28 998 824,60 321 305,26 6 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ020 209 991,92 178 493,13 209 991,92 1 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ031 70 952,22 60 309,39 70 952,22 1 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ032 232 589,47 197 701,05 232 589,47 1 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ041 225 583,54 191 746,01 225 583,54 1 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ042 461 414,55 392 202,37 461 414,55 3 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ052 165 888,98 141 005,63 162 490,06 1 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ053 471 606,11 400 865,20 415 114,00 2 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ071 276 349,72 234 897,27 256 100,35 2 

3 FS  017 01 03 07 06  01 CZ080 187 350,87 159 248,24 187 350,87 1 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ010 316,75 269,23 316,75 1 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ020 30 146 870,80 25 445 239,68 13 448 873,11 270 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ031 17 526 165,96 14 524 880,92 9 557 040,95 116 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ032 8 912 807,04 8 019 294,85 5 395 382,36 92 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ041 1 686 774,28 1 663 616,32 1 110 335,27 22 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ042 8 826 738,75 8 352 774,06 4 340 492,68 84 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ051 8 541 821,03 5 930 939,75 2 612 448,74 35 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ052 9 245 692,46 8 700 499,91 5 685 325,95 96 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ053 14 307 320,85 13 646 064,24 9 414 601,27 135 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ063 11 348 867,76 10 279 187,50 3 830 006,91 94 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ064 16 966 040,57 14 274 121,91 7 776 453,36 143 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ071 13 769 064,54 13 175 510,39 8 150 515,92 133 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ072 12 910 956,30 12 780 509,59 7 979 870,04 133 

3 FS  017 01 03 07 06  11 CZ080 9 358 836,87 8 240 465,69 5 763 228,63 78 

3 FS  017 01 03 07 06  17 CZ020 823 783,59 700 216,05 811 299,33 4 

3 FS  017 01 03 07 06  17 CZ052 876 871,93 745 341,13 862 642,35 4 

3 FS  017 01 03 07 06  17 CZ053 733 595,48 623 556,15 728 879,93 4 

3 FS  017 01 03 07 06  17 CZ071 448 515,11 381 237,85 448 515,11 2 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ020 813 060,50 813 060,50 593 501,05 6 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ031 279 896,46 279 896,46 238 184,31 5 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ032 406 320,76 406 320,76 204 420,80 5 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ041 219 606,17 219 606,17 171 796,62 2 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ042 856 729,89 856 729,89 764 260,64 4 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ051 988 205,45 952 103,40 765 383,13 3 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ052 293 445,16 293 445,16 0,00 4 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ053 529 102,50 529 102,50 523 442,56 3 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ063 1 087 519,83 1 087 519,83 388 496,65 7 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ064 1 504 993,14 1 504 993,14 743 883,83 9 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ071 470 745,39 470 745,39 79 311,89 5 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ072 882 703,04 882 703,04 255 984,97 9 

3 FS  017 01 03 07 06  18 CZ080 842 177,05 842 177,05 168 787,66 8 



 

Sestava vytvořena v MS2014+ Ing. Lenka Cinegrová  23.03.2021  11:18:14 
53 

Prioritní 
osa 

Vlastnosti výdajů Dimenze kategorizace Finanční údaje 

 Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

3 FS  017 01 03 07 06  21 CZ031 199 530,27 199 530,27 199 470,76 2 

3 FS  017 01 03 07 06  21 CZ042 31 062,42 31 062,42 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ010 2 805,88 2 385,00 699,51 1 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ020 4 754 723,73 4 536 866,73 3 335 025,84 76 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ031 5 201 436,87 4 854 593,35 2 656 471,47 63 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ032 2 022 287,04 1 924 999,11 1 211 390,65 30 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ041 664 015,50 633 770,65 284 560,53 11 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ042 1 507 350,66 1 366 707,88 1 059 100,63 29 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ051 2 239 572,00 1 412 138,88 521 090,10 18 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ052 2 149 796,00 2 043 586,36 1 410 666,34 44 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ053 4 458 846,72 4 282 092,58 2 484 550,28 56 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ063 3 049 278,95 2 932 675,32 1 810 440,74 52 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ064 2 857 819,57 2 814 571,40 1 584 601,33 42 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ071 2 650 242,56 2 570 514,01 1 749 651,09 45 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ072 1 043 995,45 1 026 077,36 881 301,63 14 

3 FS  017 01 03 07 06  22 CZ080 1 770 983,44 1 736 066,67 1 156 850,59 25 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ020 38 439,92 32 673,93 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ031 100 632,61 97 489,56 79 678,89 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ032 17 145,87 14 573,99 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ041 4 488,56 3 815,27 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ042 11 976,58 10 180,09 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ051 7 254,02 6 165,92 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ052 15 039,86 12 783,88 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ053 15 380,22 13 073,19 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ063 23 634,06 20 088,95 0,00 1 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ064 248 881,26 245 352,11 0,00 2 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ071 38 379,18 36 356,13 0,00 2 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ072 92 887,36 84 519,86 37 103,99 3 

3 FS  017 01 03 07 06  24 CZ080 11 083,12 9 420,65 0,00 1 

3 FS  018 01 01 07 06  01 CZ080 198 232,14 168 497,32 190 069,22 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ010 1 144 312,57 1 144 312,57 441 978,17 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ020 1 974,68 1 921,29 1 464,76 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ031 2 356,02 2 356,02 0,00 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ032 262 354,96 211 958,21 10 586,76 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ042 3 888,15 3 304,93 0,00 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ051 371,48 371,48 371,48 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ052 461,96 392,67 0,00 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ063 32,72 32,72 32,72 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ064 3 004,77 3 004,77 3 004,77 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ071 5 824 233,89 5 824 233,89 0,00 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ072 194 494,41 48 623,60 194 494,41 1 

3 FS  018 01 01 07 06  11 CZ080 28 682,28 28 682,28 18 973,49 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ010 307 915,61 261 728,27 307 915,61 2 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ020 1 701,23 1 456,82 1 537,80 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ031 1 565,73 1 417,76 1 565,73 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ032 8 171,72 7 175,87 8 113,42 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ042 8 138,67 7 392,03 8 138,67 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ051 1 376,91 1 170,37 1 376,91 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ052 124,69 105,99 124,69 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ053 2 586,51 2 586,51 1 425,01 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ064 838,34 838,34 838,34 1 

3 FS  018 01 01 07 06  22 CZ071 500,00 425,00 500,00 1 

3 FS  018 01 02 07 06  01 CZ020 186 277,85 158 336,17 186 277,85 1 

3 FS  018 01 02 07 06  01 CZ053 162 126,09 137 807,17 162 126,09 1 

3 FS  018 01 02 07 06  01 CZ063 220 627,80 187 533,63 220 627,80 1 

3 FS  018 01 02 07 06  08 CZ020 55 465,30 47 145,50 55 465,30 1 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ020 10 992 982,09 6 830 860,58 773 602,65 6 
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3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ031 197 773,05 176 610,86 141 081,27 2 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ032 478 630,89 390 271,00 97 425,94 2 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ042 290 126,80 286 794,11 267 908,80 2 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ051 242 548,37 206 831,79 242 548,37 2 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ052 2 225 273,69 577 377,47 2 211 687,87 2 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ063 585 315,94 497 623,02 585 315,92 4 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ064 877 657,27 877 657,27 877 657,27 2 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ071 31 140 993,83 21 523 374,61 458 762,36 5 

3 FS  018 01 02 07 06  11 CZ080 11 881 601,17 9 532 278,27 272 007,84 3 

3 FS  018 01 02 07 06  18 CZ064 73 629,81 73 629,81 73 629,80 1 

3 FS  018 01 02 07 06  18 CZ080 160 336,76 160 336,76 160 336,76 1 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ020 403 198,74 343 838,41 376 669,16 3 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ031 36 109,57 32 697,15 36 109,57 1 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ032 12 257,59 10 763,81 12 170,15 1 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ042 46 270,63 42 025,81 46 270,63 1 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ051 16 448,91 13 981,57 16 448,91 1 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ052 95 588,98 95 062,83 95 588,98 2 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ053 10 690,19 10 690,19 5 904,79 1 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ064 1 390,47 1 390,47 1 390,47 1 

3 FS  018 01 02 07 06  22 CZ071 13 040,00 11 084,00 13 040,00 1 

3 FS  018 01 02 07 06  24 CZ041 186 760,87 158 746,74 186 760,87 1 

3 FS  018 01 02 07 06  24 CZ042 220 014,06 187 011,95 220 014,06 1 

3 FS  018 01 02 07 06  24 CZ052 64 230,93 54 596,29 64 230,93 1 

3 FS  018 01 02 07 06  24 CZ080 224 681,35 190 979,15 224 681,35 1 

3 FS  018 01 03 07 06  01 CZ031 327 383,38 278 275,88 327 383,38 2 

3 FS  018 01 03 07 06  01 CZ041 206 405,28 175 444,49 206 405,28 1 

3 FS  018 01 03 07 06  01 CZ042 224 380,58 190 723,50 224 380,58 1 

3 FS  018 01 03 07 06  01 CZ052 210 799,25 179 179,36 210 799,25 1 

3 FS  018 01 03 07 06  01 CZ053 50 482,80 42 910,38 50 482,80 1 

3 FS  018 01 03 07 06  01 CZ063 283 389,37 240 880,97 283 389,37 2 

3 FS  018 01 03 07 06  08 CZ020 55 465,30 47 145,50 55 465,30 1 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ020 5 394 472,39 5 056 412,47 3 694 960,11 17 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ031 8 298 466,67 7 511 499,10 2 465 497,38 10 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ032 12 946 877,10 10 469 010,17 727 166,95 6 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ041 151 491,52 128 767,79 151 491,52 1 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ042 2 286 806,90 2 198 199,63 449 847,91 6 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ051 488 385,81 420 398,21 257 584,30 3 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ052 933 986,51 527 485,31 642 010,42 4 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ053 9 784 323,37 4 678 054,82 267 759,93 5 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ063 3 565 797,03 3 324 641,81 3 250 002,84 16 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ064 1 737 500,12 1 737 500,12 1 440 059,19 6 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ071 564 731,74 510 665,10 404 208,40 4 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ072 230 553,54 212 242,02 0,00 2 

3 FS  018 01 03 07 06  11 CZ080 670 254,61 635 021,47 541 979,97 5 

3 FS  018 01 03 07 06  18 CZ020 197 306,73 197 306,73 197 214,40 2 

3 FS  018 01 03 07 06  18 CZ031 143 951,46 143 951,46 143 951,46 2 

3 FS  018 01 03 07 06  18 CZ032 47 454,78 47 454,78 7 372,12 1 

3 FS  018 01 03 07 06  18 CZ042 209 794,24 209 794,24 209 794,24 1 

3 FS  018 01 03 07 06  18 CZ063 30 024,71 30 024,71 30 024,71 1 

3 FS  018 01 03 07 06  18 CZ072 26 110,07 26 110,07 26 110,07 1 

3 FS  018 01 03 07 06  18 CZ080 231 256,54 231 256,54 133 735,24 1 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ020 1 948 325,39 1 668 434,13 1 761 159,95 13 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ031 966 984,68 878 067,37 940 904,11 10 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ032 396 495,32 348 176,25 393 666,83 4 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ042 390 451,13 357 542,39 390 451,13 5 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ051 130 229,14 110 694,77 130 229,14 1 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ052 50 582,22 42 994,89 50 582,22 1 
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3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ053 134 992,26 134 992,26 74 567,45 2 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ064 18 070,07 18 070,07 18 070,07 1 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ071 186 460,00 158 491,00 186 460,00 1 

3 FS  018 01 03 07 06  22 CZ080 24 977,61 24 977,61 24 977,61 1 

3 FS  018 01 03 07 06  24 CZ041 156 724,31 156 724,31 156 724,31 1 

3 FS  018 01 03 07 06  24 CZ080 148 650,58 126 352,99 148 650,58 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ010 38,57 32,78 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ020 776,10 659,68 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ031 422,93 359,49 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ032 345,80 293,93 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ041 91,00 77,35 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ042 241,80 205,53 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ051 146,47 124,50 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ052 303,77 258,20 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ053 310,27 263,73 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ063 477,10 405,53 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ064 475,37 404,06 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ071 272,57 231,68 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ072 208,00 176,80 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  03 CZ080 223,60 190,06 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  07 CZ071 759,56 379,78 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  07 CZ080 195 160,11 165 886,09 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ010 172 661,06 172 661,06 0,00 1 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ020 225 120,83 191 253,55 519,24 2 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ031 2 211,50 1 361,55 728,54 1 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ032 2 277,65 1 936,00 2 277,65 1 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ041 89 327,14 89 327,14 89 327,14 1 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ042 31 903,51 27 117,99 28 183,41 1 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ051 2 807,43 2 386,31 1 035,27 1 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ064 446 295,91 379 351,52 212 015,97 2 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ071 5 569,74 4 734,28 4 768,54 1 

3 FS  019 01 01 07 06  11 CZ080 331 934,69 316 166,04 0,00 3 

3 FS  019 01 01 07 06  22 CZ020 1 660,72 841,74 1 135,71 1 

3 FS  019 01 01 07 06  22 CZ032 12 940,59 5 823,26 12 888,25 1 

3 FS  019 01 01 07 06  22 CZ041 5 785,83 4 917,95 4 072,61 1 

3 FS  019 01 01 07 06  22 CZ052 162,03 162,03 162,03 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ010 124,83 106,11 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ020 2 512,11 2 135,30 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ031 1 368,97 1 163,62 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ032 1 119,30 951,40 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ041 294,55 250,37 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ042 782,67 665,27 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ051 474,09 402,98 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ052 983,24 835,76 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ053 1 004,28 853,64 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ063 1 544,30 1 312,65 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ064 1 538,69 1 307,88 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ071 882,25 749,92 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ072 673,26 572,27 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  03 CZ080 723,76 615,19 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  07 CZ020 147 882,01 125 699,70 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  07 CZ071 6 836,06 3 418,03 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ020 1 217 097,78 584 713,54 241 249,31 4 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ031 52 860,87 32 462,15 17 177,17 1 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ032 3 416,47 2 904,00 3 416,47 1 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ042 830 461,56 417 390,44 14 082,55 3 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ051 37 363,39 31 758,88 16 192,81 1 
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3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ052 2 647 192,52 2 618 150,51 193 613,39 2 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ053 233 895,40 198 811,09 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ063 1 079 813,29 1 079 813,29 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ064 467 059,51 338 536,98 233 677,33 2 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ071 6 187 054,96 5 745 599,88 735 549,73 3 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ072 22 044,92 18 738,18 22 044,92 1 

3 FS  019 01 02 07 06  11 CZ080 509 638,48 467 335,64 0,00 3 

3 FS  019 01 02 07 06  18 CZ020 66 307,80 66 307,80 24 720,41 2 

3 FS  019 01 02 07 06  18 CZ064 3 580,34 3 580,34 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  22 CZ020 172 063,02 87 128,36 117 830,44 1 

3 FS  019 01 02 07 06  22 CZ032 19 410,89 8 734,90 19 332,38 1 

3 FS  019 01 02 07 06  22 CZ041 321 078,74 272 916,93 293 804,27 2 

3 FS  019 01 02 07 06  22 CZ052 4 557,97 4 557,97 4 557,97 1 

3 FS  019 01 02 07 06  22 CZ063 447 968,65 190 745,05 0,00 1 

3 FS  019 01 02 07 06  22 CZ080 26 411,60 26 411,60 26 288,10 1 

3 FS  019 01 03 07 06  01 CZ042 81 842,91 69 566,47 81 842,91 1 

3 FS  019 01 03 07 06  01 CZ071 98 876,97 84 045,42 79 123,63 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ010 1 528,12 1 298,90 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ020 30 751,24 26 138,56 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ031 16 757,80 14 244,13 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ032 13 701,56 11 646,32 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ041 3 605,67 3 064,82 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ042 9 580,79 8 143,67 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ051 5 803,42 4 932,90 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ052 12 036,08 10 230,67 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ053 12 293,63 10 449,58 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ063 18 904,03 16 068,43 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ064 18 835,35 16 010,05 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ071 10 799,85 9 179,87 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ072 8 241,54 7 005,31 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  03 CZ080 8 859,65 7 530,71 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  07 CZ020 228 894,06 125 891,73 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  07 CZ041 75 859,31 64 480,41 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  07 CZ051 144 966,24 123 221,30 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  07 CZ071 66 871,25 33 435,62 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ020 3 567 135,11 2 416 112,24 2 257 028,03 14 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ031 2 115 024,84 1 266 677,75 674 852,01 5 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ032 157 156,07 140 579,22 157 156,07 3 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ042 1 197 030,46 769 041,33 185 238,49 5 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ051 1 959 053,52 1 176 218,65 341 541,98 4 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ052 222 278,87 188 937,04 222 278,87 1 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ053 193 364,82 164 360,10 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ063 648 509,20 552 800,27 247 563,10 3 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ064 264 320,25 234 264,14 140 717,45 3 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ071 2 747 290,66 1 394 989,66 190 934,85 4 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ072 2 281 608,52 1 077 881,58 557 757,79 4 

3 FS  019 01 03 07 06  11 CZ080 165 552,26 140 719,42 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  18 CZ042 794,14 794,14 787,42 1 

3 FS  019 01 03 07 06  18 CZ064 131 245,71 131 245,71 0,00 2 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ020 3 070 565,22 1 751 611,56 2 456 658,66 7 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ031 219 938,20 186 947,47 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ032 1 270 819,66 571 868,84 625 343,29 2 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ041 668 716,64 568 409,13 469 274,92 4 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ052 217 255,13 194 526,03 217 255,13 2 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ053 88 503,19 75 227,71 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ063 309 124,19 309 124,19 0,00 2 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ071 1 155 909,40 520 159,23 0,00 1 
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3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ072 26 399,11 10 559,65 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  22 CZ080 200 549,35 170 466,94 0,00 1 

3 FS  019 01 03 07 06  24 CZ063 120 504,86 102 429,13 0,00 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ010 3 980 585,50 3 383 497,68 3 890 689,07 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ020 2 831,23 2 792,69 297,89 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ031 49 684,72 49 649,19 398,48 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ032 36 795,24 31 275,96 26 412,51 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ042 1 426,83 1 212,80 1 379,56 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ051 31 990,85 27 241,64 15 633,25 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ052 73 883,50 62 800,98 69 293,81 2 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ053 4 249 731,98 3 612 272,19 0,00 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ063 4 227 011,56 3 593 000,22 2 661 885,88 2 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ064 50 503,67 43 294,78 50 493,57 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ072 2 286,46 2 113,01 1 984,30 1 

3 FS  089 01 01 07 05  11 CZ080 26 554 918,70 22 571 680,90 0,00 1 

3 FS  089 01 01 07 05  17 CZ080 5 581 478,38 4 744 256,63 5 099 805,58 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ010 912,00 912,00 503,04 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ020 2 600 304,72 2 213 011,92 12 618,91 2 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ031 10 001,25 10 001,25 5 516,52 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ032 8 177,25 8 177,25 4 510,43 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ041 2 151,91 2 151,91 1 186,95 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ042 5 717,92 5 717,92 3 153,91 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ051 4 312,68 4 312,68 2 552,33 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ052 21 454,88 21 454,88 17 586,15 2 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ053 7 841,17 7 841,17 4 551,15 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ063 11 282,15 11 282,15 6 223,04 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ064 283 862,45 283 383,19 192 997,04 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ071 6 445,48 6 445,48 3 555,22 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ072 4 918,65 4 918,65 2 713,05 1 

3 FS  089 01 01 07 05  22 CZ080 7 018,91 7 018,91 4 647,88 1 

3 FS  089 01 01 07 05  24 CZ010 231 575,87 196 839,49 228 896,86 1 

3 FS  089 01 02 07 05  07 CZ032 15 103,04 12 837,58 15 096,51 1 

3 FS  089 01 02 07 05  07 CZ080 74 523,05 63 344,59 74 523,05 1 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ020 581 857,66 567 245,38 311 408,98 4 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ031 755 100,65 708 797,63 311 149,23 3 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ032 55 192,87 46 913,94 39 618,77 1 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ041 55 757,80 47 394,13 55 757,80 1 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ042 3 514 867,58 2 987 637,44 163 017,28 4 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ051 716 602,41 609 702,31 324 226,40 2 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ052 4 393 614,15 4 373 551,64 2 062 039,71 4 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ053 73 919,47 62 831,56 69 078,19 1 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ063 7 952,25 7 619,19 7 905,53 1 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ064 86 136,35 73 824,04 86 119,59 1 

3 FS  089 01 02 07 05  11 CZ072 18 338,66 17 077,84 14 424,34 1 

3 FS  089 01 02 07 05  17 CZ051 43 490,91 36 967,27 43 445,51 1 

3 FS  089 01 02 07 05  17 CZ080 234 662,47 199 463,11 211 393,74 1 

3 FS  089 01 02 07 05  18 CZ020 26 061,10 26 061,10 25 305,46 1 

3 FS  089 01 02 07 05  18 CZ053 23 903,52 23 903,52 23 903,52 1 

3 FS  089 01 02 07 05  18 CZ063 42 625,33 42 625,33 41 050,16 1 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ010 2 939,11 2 939,11 1 621,16 1 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ020 429 306,91 373 782,69 291 570,47 1 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ031 3 774 554,66 3 774 554,66 3 160 393,89 2 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ032 26 352,88 26 352,88 14 535,81 1 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ041 6 934,97 6 934,97 3 825,21 1 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ042 18 427,21 18 427,21 10 164,14 1 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ051 361 726,93 361 726,93 345 900,24 2 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ052 23 149,58 23 149,58 12 768,92 1 
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3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ053 1 679 921,94 1 405 968,44 142 501,25 4 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ063 36 359,05 36 359,05 20 055,04 1 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ064 3 442 671,15 2 998 734,90 329 802,22 2 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ071 1 091 044,92 930 503,96 824 603,59 2 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ072 15 851,36 15 851,36 8 743,34 1 

3 FS  089 01 02 07 05  22 CZ080 21 884,83 21 884,83 14 243,71 1 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ020 14 728 201,19 14 410 741,43 8 177 726,64 14 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ031 4 661 182,08 4 488 748,20 1 246 659,27 6 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ032 1 815 427,18 1 543 113,10 1 311 568,71 2 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ041 27 426,62 23 312,63 27 153,74 1 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ042 558 690,99 474 887,35 109 965,82 4 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ051 3 995 108,26 3 408 267,22 2 320 820,43 6 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ052 2 034 206,34 1 744 896,89 168 461,17 4 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ053 4 522 175,22 4 522 175,22 4 340 990,08 1 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ063 1 563 742,07 1 357 132,32 257 009,43 3 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ064 1 366 122,45 1 169 107,31 1 355 450,39 4 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ071 7 460 643,75 7 460 643,75 3 202 313,99 1 

3 FS  089 01 03 07 05  11 CZ072 231 649,21 210 679,56 196 379,04 4 

3 FS  089 01 03 07 05  18 CZ020 39 350,85 39 350,85 36 823,55 1 

3 FS  089 01 03 07 05  18 CZ031 83 813,01 83 813,01 83 572,98 1 

3 FS  089 01 03 07 05  18 CZ063 103 142,34 103 142,34 101 242,37 2 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ010 35 974,18 35 974,18 19 842,75 1 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ020 4 809 978,01 4 197 070,78 3 257 706,68 2 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ031 1 831 598,06 1 831 598,06 1 629 699,89 2 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ032 322 555,00 322 555,00 177 915,89 1 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ041 84 882,89 84 882,89 46 819,97 1 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ042 225 545,98 225 545,98 124 407,35 1 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ051 415 680,52 367 890,33 306 876,13 4 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ052 283 347,20 283 347,20 156 289,53 1 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ053 442 648,55 442 648,55 305 342,98 4 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ063 445 028,91 445 028,91 245 470,42 1 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ064 6 319 622,05 6 309 291,85 4 270 882,22 2 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ071 254 244,48 254 244,48 140 236,96 1 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ072 378 663,07 350 966,31 291 576,26 4 

3 FS  089 01 03 07 05  22 CZ080 224 834,64 224 834,64 131 308,59 1 

3 FS  089 01 03 07 05  24 CZ052 8 090 176,56 6 876 650,07 81 215,17 1 

3 FS  089 01 03 07 05  24 CZ064 231 691,40 196 937,69 230 373,23 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ020 221,31 221,31 177,48 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ031 2 166,38 2 052,99 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ032 383,05 383,05 383,05 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ051 348,36 348,36 348,36 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ052 1 059,52 1 047,82 784,15 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ053 1,98 1,74 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ063 888,58 728,34 31,76 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ064 34 082,13 31 827,72 16 752,74 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ071 3 459,50 3 213,62 2 824,12 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ072 3 865,18 3 842,71 3 070,98 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 06 06  22 CZ080 51 560,76 49 891,39 22 793,33 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  01 CZ031 63,35 63,35 63,27 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  01 CZ032 1 114,76 1 114,76 1 114,75 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  01 CZ041 376,12 376,12 374,60 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  01 CZ052 274,10 274,10 197,72 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  01 CZ064 18 165,20 18 165,20 18 065,63 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  01 CZ071 279,55 279,55 279,49 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  08 CZ051 5 588,46 5 588,46 5 588,46 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  08 CZ052 414,18 414,18 414,18 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  11 CZ053 20 192,62 20 192,62 0,00 1 
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zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ020 86,14 86,14 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ031 58,20 58,20 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ032 810,25 810,25 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ041 526,92 526,92 526,92 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ042 2 936,61 2 936,61 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ053 1 103,99 1 103,99 1 103,99 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ071 82 544,10 82 544,10 71 538,55 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ072 728,31 728,31 724,71 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  18 CZ080 130 574,16 130 574,16 130 069,48 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ010 61 528,93 56 732,22 840,58 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ020 115 355,68 111 374,07 15 982,80 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ031 81 715,64 79 787,36 26 303,54 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ032 254 779,54 250 859,90 37 981,69 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ041 22 966,78 22 732,40 4 998,23 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ042 96 567,36 95 756,47 13 383,65 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ051 181 093,54 180 537,10 130 348,46 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ052 53 736,52 53 170,47 12 704,88 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ053 168 301,38 163 832,31 50 025,81 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ063 64 822,79 63 192,05 18 096,14 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ064 2 577 867,63 2 542 662,57 752 166,87 20 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ071 270 923,28 270 699,27 176 443,70 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ072 267 865,92 267 008,59 121 563,51 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 01 07 06  22 CZ080 1 780 007,07 1 776 872,11 248 059,53 7 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  18 CZ020 19 272,83 19 272,83 19 032,49 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  18 CZ041 2 277,36 2 277,36 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ020 22 962,61 22 962,61 18 414,12 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ031 52 128,61 49 400,19 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ032 574,58 574,58 574,58 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ051 4 161,60 4 161,60 4 161,60 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ052 29 866,43 29 537,44 22 058,19 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ053 48,24 42,67 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ063 6 736,79 5 764,28 676,15 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ064 101 578,50 97 806,98 27 797,77 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ071 134 004,70 127 605,26 108 811,30 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ072 105 842,94 105 485,17 48 637,70 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 06 06  22 CZ080 145 983,34 141 055,95 65 184,70 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ031 1 524,31 1 524,31 1 522,49 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ032 1 713,47 1 713,47 1 713,29 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ041 33 959,43 33 959,43 33 935,08 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ042 42 700,33 36 295,28 42 073,01 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ052 8 060,97 8 060,97 5 814,62 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ064 35 590,79 35 590,79 35 389,37 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ071 18 679,66 18 679,66 18 645,08 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ072 17 071,20 17 071,20 16 957,84 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  01 CZ080 74 539,18 60 002,16 74 533,80 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  08 CZ051 72 844,99 72 844,99 72 844,99 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  08 CZ052 5 398,82 5 398,82 5 398,82 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  11 CZ042 87 402,13 87 402,13 76 253,86 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  11 CZ051 127 134,27 127 134,27 110 918,10 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  11 CZ053 83 671,72 83 671,72 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ020 91 490,60 91 490,60 24 808,06 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ031 1 400,41 1 400,41 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ032 441 868,62 441 868,62 362 176,72 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ041 102 430,48 102 430,48 102 361,24 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ042 2 936,61 2 936,61 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ052 3 000,70 3 000,70 3 000,70 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ053 7 024,04 7 024,04 4 574,57 1 
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4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ063 214 493,01 214 493,01 214 493,01 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ064 135 040,58 135 040,58 130 639,21 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ072 208 067,97 208 067,97 207 929,00 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  18 CZ080 11 221,33 11 221,33 5 432,53 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ010 23 874,60 23 201,54 2 132,28 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ020 5 542 290,56 5 354 255,85 2 589 701,73 35 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ031 1 381 969,47 1 302 183,75 535 777,82 11 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ032 561 869,30 548 471,27 370 007,27 9 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ041 691 436,14 690 497,74 216 530,41 10 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ042 800 743,27 795 814,59 229 650,63 8 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ051 2 259 645,02 2 008 615,45 857 321,60 17 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ052 1 118 068,85 1 072 210,00 403 986,21 13 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ053 1 100 517,95 1 079 240,14 646 107,06 4 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ063 1 229 216,97 1 154 915,89 614 581,48 8 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ064 4 086 488,26 3 976 082,50 1 275 683,55 23 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ071 3 020 902,20 2 993 325,67 865 813,72 21 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ072 6 029 579,19 5 955 687,82 1 809 341,70 38 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 02 07 06  22 CZ080 2 846 716,96 2 769 036,93 904 355,96 27 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  01 CZ063 25 255,48 25 255,48 16 937,39 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  18 CZ020 5 668,14 5 668,14 5 668,14 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  18 CZ041 31 866,00 31 866,00 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ020 1 575 998,74 1 463 408,08 276 526,15 14 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ031 1 341 167,86 1 273 141,49 0,00 4 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ032 18 585,80 18 585,80 18 585,80 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ051 32 948,17 32 948,17 32 948,17 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ052 457 770,85 453 026,91 345 012,03 15 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ053 25 132,24 24 966,88 20 177,46 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ063 919 706,83 718 479,79 21 981,60 7 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ064 919 215,59 868 624,80 361 816,22 19 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ071 713 228,36 621 516,28 442 149,93 7 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ072 822 748,82 816 352,70 498 453,29 8 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 06 06  22 CZ080 493 081,63 476 094,53 221 285,13 7 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ020 24 725,75 24 725,75 24 539,39 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ031 65 882,24 60 306,78 65 836,83 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ032 54 281,25 54 281,25 54 279,92 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ041 43 740,49 43 740,49 43 563,98 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ052 298 564,46 298 564,46 266 167,71 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ063 90 396,27 90 396,27 90 396,27 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ064 745 425,67 745 425,67 740 929,39 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ071 174 209,47 174 209,47 173 984,74 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ072 1 106 033,90 1 106 033,90 1 098 689,16 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  01 CZ080 11 389,16 11 389,16 11 356,09 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  08 CZ051 571 388,02 571 388,02 571 388,01 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  08 CZ052 42 347,77 42 347,77 42 347,77 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  11 CZ041 276 515,97 276 515,97 226 355,77 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  11 CZ042 1 092 113,83 1 092 113,83 952 813,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  11 CZ051 1 588 577,96 1 588 577,96 1 385 952,35 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  11 CZ053 1 056 631,14 1 056 631,14 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ020 291 613,97 291 613,97 13 900,59 5 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ031 120 333,37 120 333,37 84 119,06 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ032 39 313,69 39 313,69 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ041 217 452,50 217 452,50 217 452,50 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ042 38 153,96 38 153,96 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ051 59 883,00 59 883,00 59 768,55 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ052 12 002,82 12 002,82 12 002,82 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ053 181 495,69 181 495,69 115 332,49 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ063 88 469,57 88 469,57 86 881,06 2 
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4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ064 172 541,98 172 541,98 172 515,28 7 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ071 219 549,67 219 549,67 217 466,59 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ072 350 936,78 350 936,78 339 899,95 7 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  18 CZ080 278 376,12 278 376,12 185 250,68 5 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ010 216 829,56 214 473,07 25 685,51 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ020 24 758 408,90 23 366 753,98 9 643 017,32 206 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ031 37 810 713,55 36 106 308,19 13 378 342,13 198 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ032 9 081 918,38 8 463 278,24 2 891 773,05 68 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ041 3 731 256,11 3 707 450,15 947 984,48 23 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ042 8 097 533,95 8 058 663,11 1 219 679,58 38 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ051 11 159 639,83 11 040 866,20 3 264 519,06 80 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ052 10 166 625,35 9 866 146,41 3 911 566,32 77 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ053 10 003 620,00 9 735 091,04 3 440 636,22 51 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ063 22 020 548,41 20 748 706,56 9 146 906,41 135 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ064 61 103 652,91 59 810 500,54 21 448 267,74 253 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ071 33 662 048,79 33 543 653,34 8 058 415,49 123 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ072 24 924 042,01 24 563 428,94 12 892 202,61 150 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  22 CZ080 7 957 688,47 7 838 235,84 3 494 186,00 64 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  24 CZ020 6 627 031,61 6 627 031,61 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  24 CZ031 80 720,63 80 720,63 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  24 CZ032 150 794,98 113 096,24 149 591,64 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 085 01 03 07 06  24 CZ064 14 827,25 12 603,16 14 827,23 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ020 4 379,09 3 963,35 43,30 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ031 49 955,74 49 955,74 16 287,53 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ032 32 663,41 32 663,41 7 196,45 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ041 7 219,02 7 219,02 4 044,02 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ042 7 510,71 7 510,71 322,69 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ051 12 548,55 12 548,55 6 089,89 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ052 20 377,28 20 295,97 11 423,68 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ063 28,19 28,19 27,75 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ064 271 919,80 250 778,46 36 082,93 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ071 1 267,15 1 267,15 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ072 19 637,48 19 613,39 4 372,05 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 01 07 06  22 CZ080 156 642,05 156 642,05 4 499,60 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ020 339 524,84 307 912,79 4 900,87 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ031 465 215,62 465 215,62 259 826,61 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ032 116 574,45 116 574,45 26 123,47 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ041 114 750,51 114 750,51 64 127,28 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ042 42 645,49 42 645,49 1 779,59 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ051 247 873,11 247 873,11 141 474,72 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ052 499 710,71 494 844,86 308 240,68 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ053 5 954,73 5 954,73 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ063 14 532,34 14 532,34 559,65 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ064 1 490 913,10 1 455 848,17 60 901,91 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ071 32 793,95 32 793,95 0,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ072 133 308,66 130 175,56 50 556,00 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 02 07 06  22 CZ080 794 780,90 792 022,15 21 803,91 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ020 4 353 822,21 3 994 965,83 274 616,17 8 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ031 13 765 458,36 13 765 458,36 7 694 610,00 12 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ032 3 673 652,54 3 673 652,54 962 068,13 4 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ041 1 272 930,01 1 272 930,01 659 826,18 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ042 791 865,08 791 865,08 218 174,44 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ051 2 920 085,29 2 920 085,29 1 722 814,53 10 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ052 6 301 147,15 6 243 551,24 4 109 649,42 11 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ053 171 598,08 171 598,08 49 983,19 1 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ063 462 906,52 462 906,52 95 354,56 8 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ064 6 181 273,32 5 708 767,91 873 579,88 12 
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4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ071 932 394,92 932 394,92 203 602,86 2 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ072 1 995 785,67 1 967 648,87 1 034 376,39 6 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  22 CZ080 2 299 281,31 2 274 452,51 348 971,41 3 

4 EFRR Méně rozvinuté 086 01 03 07 06  24 CZ080 45 935,73 45 935,73 45 935,73 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 01 07 04  18 CZ020 789,24 789,24 765,32 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 01 07 04  18 CZ072 11 682,39 11 682,39 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 01 07 04  20 CZ071 4 993 772,26 4 993 772,26 4 993 772,26 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 01 07 04  21 CZ051 13 777,31 13 777,31 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 01 07 04  24 CZ042 1 010,50 1 010,50 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 01 07 04  24 CZ064 377 887,65 377 887,65 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  18 CZ020 3 889 816,33 3 889 816,33 79 401,61 2 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  18 CZ063 18 307 211,59 18 307 211,59 2 644 891,67 2 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  18 CZ072 181 526,40 181 526,40 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  19 CZ020 13 098 358,02 13 098 358,02 617 670,96 2 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  21 CZ051 164 586,96 164 586,96 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  21 CZ072 1 725 516,75 1 725 516,75 1 722 023,19 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  22 CZ020 22 313 311,27 22 313 311,27 12 212 735,12 2 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  23 CZ042 5 725 280,78 5 725 280,78 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 02 07 04  24 CZ042 5 744,96 5 744,96 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  18 CZ020 903 877,23 903 877,23 876 479,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  18 CZ032 6 319 526,34 6 319 526,34 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  18 CZ072 1 604 082,32 1 604 082,32 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  18 CZ080 233 384,36 233 384,36 233 335,89 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  19 CZ020 12 014 305,23 12 014 305,23 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  20 CZ052 420 854,39 420 854,39 0,00 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  21 CZ031 790 931,88 790 931,88 790 257,94 1 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  21 CZ051 7 626 332,58 7 626 332,58 0,00 2 

5 EFRR Méně rozvinuté 013 01 03 07 04  24 CZ042 44 538,79 44 538,79 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ010 40 889 788,58 40 889 788,58 10 404 429,93 53 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ020 4 451 178,96 4 451 178,96 3 303,82 7 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ031 1 097 450,52 1 097 450,52 1 061 658,18 3 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ032 733 802,70 733 802,70 592 055,91 3 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ041 4 807,12 4 807,12 4 807,12 1 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ042 7 328 040,51 7 328 040,51 6 958 616,52 13 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ051 1 680 712,08 1 680 712,08 1 124 656,74 7 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ052 292 659,23 292 659,23 173 345,56 3 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ053 4 500 803,15 4 500 803,15 1 823 775,59 8 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ063 1 508 780,69 1 508 780,69 1 508 780,69 4 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ064 16 347 109,81 16 347 109,81 12 967 256,24 24 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ071 3 419 783,73 3 419 783,73 2 394 957,40 9 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ072 658 328,50 658 162,87 40 348,22 2 

5 FS  013 01 01 07 04  18 CZ080 22 386 742,66 22 386 742,66 12 633 770,52 68 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ010 16 949 262,01 15 702 340,59 443 054,02 17 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ020 1 802 847,11 1 802 847,11 1 792 273,44 3 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ031 2 651 250,48 2 651 250,48 1 606 736,12 9 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ032 221 118,36 215 478,19 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ041 2 051 921,44 2 051 921,44 1 754 399,55 4 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ042 1 346 886,33 1 346 688,08 895 223,18 3 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ051 2 972 913,20 2 972 913,20 2 642 627,90 7 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ052 1 388 556,68 1 388 556,68 395,15 6 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ053 4 739,89 4 739,89 4 692,57 1 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ064 2 519 718,42 2 519 718,42 2 129 325,49 5 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ072 1 311 873,82 1 311 873,82 1 311 702,15 1 

5 FS  013 01 01 07 04  19 CZ080 1 660 358,62 1 660 358,62 1 526 603,50 9 

5 FS  013 01 01 07 04  20 CZ010 184 190,29 184 190,29 99 591,04 2 

5 FS  013 01 01 07 04  20 CZ020 224,56 224,56 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  20 CZ052 549 403,69 549 403,69 0,00 1 
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5 FS  013 01 01 07 04  20 CZ064 35 267,05 35 267,05 35 267,05 1 

5 FS  013 01 01 07 04  20 CZ072 0,00 0,00 0,00 0 

5 FS  013 01 01 07 04  20 CZ080 885 010,61 885 010,61 0,00 2 

5 FS  013 01 01 07 04  21 CZ010 1 186 797,50 541 236,00 0,00 2 

5 FS  013 01 01 07 04  21 CZ020 23,37 14,02 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  21 CZ031 1 244,14 1 244,14 534,13 1 

5 FS  013 01 01 07 04  21 CZ051 220 463,05 190 552,07 0,00 2 

5 FS  013 01 01 07 04  21 CZ064 669 950,71 669 950,71 65 705,68 3 

5 FS  013 01 01 07 04  21 CZ071 492,10 492,10 492,10 1 

5 FS  013 01 01 07 04  21 CZ080 32 863,35 32 863,35 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ010 8 646 406,25 8 646 406,25 4 305 799,14 24 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ020 385 052,21 385 052,21 377 760,33 2 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ031 10 510,54 10 510,54 323,92 1 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ032 84 036,02 84 036,02 11 420,88 2 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ041 1 545,59 1 545,59 1 545,59 1 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ042 334 124,79 334 124,79 13 177,25 2 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ051 507 666,39 507 666,39 507 665,82 2 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ052 1 557 254,72 1 557 254,72 182 150,33 8 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ053 27 039,92 27 039,92 26 895,30 1 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ063 179 831,84 179 831,84 179 831,84 2 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ064 3 859 117,43 3 859 117,43 2 545 172,69 9 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ071 803 150,43 803 150,43 803 150,43 2 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ072 43 690,55 43 690,55 0,00 2 

5 FS  013 01 01 07 04  22 CZ080 87 276,46 87 276,46 75 682,31 1 

5 FS  013 01 01 07 04  23 CZ020 18,13 7,25 18,13 1 

5 FS  013 01 01 07 04  23 CZ072 867 305,18 867 305,18 272,78 2 

5 FS  013 01 01 07 04  23 CZ080 415 563,12 145 447,09 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  24 CZ010 4 964 356,72 4 933 511,47 2 331 738,55 9 

5 FS  013 01 01 07 04  24 CZ020 252 244,23 252 244,23 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  24 CZ032 356,46 356,46 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  24 CZ041 12 537 789,24 12 537 789,24 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  24 CZ042 66 843,87 66 843,87 0,00 1 

5 FS  013 01 01 07 04  24 CZ071 38 436,07 38 436,07 38 436,07 1 

5 FS  013 01 01 07 04  24 CZ072 352 214,93 352 214,93 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ020 16 546 038,54 16 503 349,07 11 110 871,58 38 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ031 10 600 353,08 10 600 353,08 6 416 960,56 24 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ032 1 747 856,81 1 747 856,81 1 724 115,21 11 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ041 3 708 215,25 3 708 215,25 2 423 853,78 17 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ042 7 975 484,92 7 975 484,92 4 751 299,82 21 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ051 5 728 988,39 5 728 988,39 4 344 998,46 19 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ052 8 155 441,38 8 155 441,38 5 301 907,54 35 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ053 14 202 888,94 14 202 888,94 7 695 118,93 55 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ063 1 893 706,32 1 893 706,32 1 573 151,25 11 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ064 5 593 348,17 5 593 348,17 4 035 006,71 20 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ071 12 402 145,06 12 402 145,06 5 613 960,12 25 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ072 25 071 229,94 25 068 656,34 11 410 546,65 53 

5 FS  013 01 02 07 04  18 CZ080 34 113 202,21 34 027 758,31 18 325 719,44 108 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ020 20 677 427,56 20 677 427,56 7 727 549,61 19 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ031 4 865 213,32 4 865 213,32 1 563 375,69 21 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ032 331 677,54 323 217,30 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ041 2 386 235,76 2 386 235,76 0,00 3 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ042 1 314 211,18 1 149 274,94 2 146,81 3 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ051 187 982,85 187 982,85 187 982,85 2 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ052 2 094 041,93 2 073 405,58 228 116,93 11 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ053 296 386,52 296 386,52 294 204,20 2 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ063 1 034 379,26 1 034 379,26 1 031 922,93 14 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ064 3 754 108,21 3 754 108,21 3 282 475,89 8 
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5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ071 788 517,65 788 517,65 573 710,42 3 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ072 2 340 939,75 2 340 939,75 2 340 718,33 5 

5 FS  013 01 02 07 04  19 CZ080 574 788,75 412 572,46 0,00 2 

5 FS  013 01 02 07 04  20 CZ020 17 086 468,31 17 086 468,31 0,00 5 

5 FS  013 01 02 07 04  20 CZ051 882 960,62 336 647,19 0,00 3 

5 FS  013 01 02 07 04  20 CZ064 748 015,05 748 015,05 58 493,78 2 

5 FS  013 01 02 07 04  20 CZ072 309 372,34 309 372,34 309 372,34 3 

5 FS  013 01 02 07 04  20 CZ080 147 378,08 147 378,08 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  21 CZ020 2 044 469,01 1 898 392,41 1 111 720,06 7 

5 FS  013 01 02 07 04  21 CZ031 29 937,08 29 937,08 12 852,41 1 

5 FS  013 01 02 07 04  21 CZ042 1 183 778,82 1 183 778,82 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  21 CZ052 196 223,53 78 489,41 64 644,06 1 

5 FS  013 01 02 07 04  21 CZ064 1 085 535,28 1 085 535,28 108 979,15 2 

5 FS  013 01 02 07 04  21 CZ071 12 735,61 12 735,61 12 735,61 1 

5 FS  013 01 02 07 04  21 CZ072 484 335,25 344 394,14 0,00 3 

5 FS  013 01 02 07 04  21 CZ080 91 956,65 91 956,65 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ020 6 066 431,89 6 066 431,89 5 201 062,31 23 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ031 1 073 834,53 1 073 834,53 177 849,88 5 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ032 604 195,87 604 195,87 65 611,66 3 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ041 1 071 133,55 1 071 133,55 24 648,13 4 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ042 2 927 338,35 2 838 450,48 1 057 164,80 7 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ051 5 402 572,28 5 402 572,28 3 212 078,25 18 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ052 3 266 001,76 3 266 001,76 1 931 385,35 15 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ053 2 972 609,58 2 702 314,22 913 250,82 11 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ063 1 706 513,20 1 706 513,20 10 415,35 7 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ064 912 017,58 840 775,27 871 630,21 6 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ071 884 650,37 884 650,37 394 558,49 5 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ072 2 562 967,52 2 385 054,69 327 580,09 12 

5 FS  013 01 02 07 04  22 CZ080 1 217 473,05 1 217 473,05 489 308,38 9 

5 FS  013 01 02 07 04  23 CZ020 1 250 280,81 647 640,03 1 881,36 3 

5 FS  013 01 02 07 04  23 CZ031 46 913,25 46 913,25 46 913,25 1 

5 FS  013 01 02 07 04  23 CZ032 1 477 774,69 1 477 774,69 1 436 354,51 2 

5 FS  013 01 02 07 04  23 CZ042 237 459,12 237 459,12 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  23 CZ072 139 051,94 139 051,94 138 844,29 2 

5 FS  013 01 02 07 04  24 CZ032 534,70 534,70 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  24 CZ041 98 863,61 98 863,61 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  24 CZ042 381 964,98 381 964,98 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  24 CZ053 212 645,46 212 645,46 212 613,03 1 

5 FS  013 01 02 07 04  24 CZ063 223 171,52 223 171,52 0,00 1 

5 FS  013 01 02 07 04  24 CZ064 18 671,72 18 671,72 17 920,89 1 

5 FS  013 01 02 07 04  24 CZ080 99 379,81 99 379,81 54 953,30 1 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ020 12 814 078,39 12 765 309,80 9 486 868,35 81 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ031 15 774 274,44 15 774 274,44 10 894 902,49 75 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ032 13 641 408,49 13 641 408,49 7 021 517,99 29 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ041 1 896 141,96 1 896 141,96 1 874 739,58 14 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ042 6 636 297,41 6 636 297,41 3 829 515,24 36 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ051 10 927 527,28 10 927 527,28 3 173 448,42 37 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ052 10 846 613,50 10 846 613,50 6 042 577,23 37 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ053 21 995 638,32 21 995 638,32 10 082 777,68 76 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ063 6 184 557,82 6 184 557,82 3 749 035,84 43 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ064 12 757 726,55 12 656 399,59 8 845 926,39 54 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ071 18 373 342,66 18 373 342,66 12 911 300,99 83 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ072 20 611 238,72 20 588 496,76 11 304 384,45 115 

5 FS  013 01 03 07 04  18 CZ080 10 864 370,11 10 864 370,11 6 320 020,95 67 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ020 4 414 062,83 4 414 062,83 2 016 275,16 16 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ031 5 139 970,06 5 139 970,06 625 967,03 18 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ032 10 728 753,00 10 455 089,89 0,00 16 
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5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ042 1 992 839,58 1 984 101,71 16 643,53 8 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ051 1 178 961,91 1 178 961,91 1 155 166,69 5 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ052 6 194 972,42 6 194 972,42 595 902,17 22 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ053 248 027,38 248 027,38 245 551,09 1 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ063 11 710,90 11 710,90 11 710,90 1 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ064 3 572 043,49 3 572 043,49 3 341 980,54 13 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ071 290 013,81 290 013,81 268 983,23 1 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ072 21 701,68 21 701,68 21 701,68 1 

5 FS  013 01 03 07 04  19 CZ080 1 607 518,96 1 607 518,96 560 118,99 6 

5 FS  013 01 03 07 04  20 CZ020 257 171,32 257 171,32 0,00 2 

5 FS  013 01 03 07 04  20 CZ041 118 420,36 118 420,36 0,00 1 

5 FS  013 01 03 07 04  20 CZ042 242 076,25 242 076,25 70 600,12 1 

5 FS  013 01 03 07 04  20 CZ053 694 289,16 694 289,16 409 865,19 3 

5 FS  013 01 03 07 04  20 CZ064 1 335 626,98 1 335 626,98 878 851,33 5 

5 FS  013 01 03 07 04  20 CZ080 787 375,30 787 375,30 6 040,90 4 

5 FS  013 01 03 07 04  21 CZ020 1 785 954,51 1 776 441,33 462 928,31 7 

5 FS  013 01 03 07 04  21 CZ031 836 220,98 836 220,98 320 442,26 4 

5 FS  013 01 03 07 04  21 CZ041 121 235,46 121 235,46 0,00 1 

5 FS  013 01 03 07 04  21 CZ063 404 539,62 404 539,62 0,00 1 

5 FS  013 01 03 07 04  21 CZ064 1 474 610,44 1 474 610,44 1 456 972,30 5 

5 FS  013 01 03 07 04  21 CZ071 183 613,27 183 613,27 183 613,23 1 

5 FS  013 01 03 07 04  21 CZ072 108 180,52 108 180,52 108 180,52 1 

5 FS  013 01 03 07 04  21 CZ080 308 733,29 308 733,29 0,00 3 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ020 15 883 252,10 15 883 252,10 3 869 574,32 100 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ031 3 134 819,24 3 134 819,24 1 467 008,37 27 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ032 3 811 639,02 3 811 639,02 1 494 451,11 29 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ041 2 235 206,61 2 235 206,61 1 642 724,05 17 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ042 8 228 263,80 8 228 263,80 2 498 146,06 36 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ051 3 471 283,55 3 471 283,55 2 203 112,35 33 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ052 4 830 759,43 4 830 759,43 2 415 618,26 33 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ053 5 546 650,09 5 546 650,09 3 651 148,76 32 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ063 3 520 050,92 3 520 050,92 2 036 577,36 25 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ064 2 747 928,24 2 747 928,24 2 409 667,74 20 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ071 3 436 963,63 3 436 963,63 2 622 984,83 24 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ072 1 690 547,77 1 690 547,77 317 442,50 12 

5 FS  013 01 03 07 04  22 CZ080 3 270 997,91 3 270 997,91 2 215 817,79 23 

5 FS  013 01 03 07 04  23 CZ020 1 862 198,71 1 849 738,20 180 552,44 4 

5 FS  013 01 03 07 04  23 CZ031 91 036,97 91 036,97 0,00 1 

5 FS  013 01 03 07 04  23 CZ051 1 071 904,08 1 071 904,08 430 340,32 6 

5 FS  013 01 03 07 04  23 CZ072 39 290,33 39 290,33 37 455,45 1 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ020 501 421,98 501 421,98 217 150,10 4 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ032 17 295,99 17 295,99 0,00 2 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ041 466 071,31 466 071,31 0,00 1 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ042 2 961 592,74 2 961 592,74 0,00 7 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ051 167 566,67 92 161,67 0,00 1 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ052 25 639,76 25 639,76 0,00 1 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ053 587 321,33 587 321,33 370 180,52 4 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ064 1 055 354,62 1 055 354,62 1 047 845,48 4 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ071 110 194,06 44 077,62 110 101,71 1 

5 FS  013 01 03 07 04  24 CZ072 66 164,82 66 164,82 66 164,82 2 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ010 7 794 766,73 7 794 766,73 4 155 181,40 4 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ020 415 737,85 415 737,85 232 020,78 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ031 226 353,57 226 353,57 126 294,34 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ032 185 151,52 185 151,52 103 318,06 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ041 48 427,00 48 427,00 26 978,22 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ042 129 574,03 129 574,03 72 318,32 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ051 82 902,93 82 902,93 48 240,04 1 
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 Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ052 171 932,74 171 932,74 100 045,69 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ053 166 221,88 166 221,88 92 770,49 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ063 255 558,73 255 558,73 142 620,51 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ064 254 616,81 254 616,81 142 097,29 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ071 145 549,72 145 549,72 81 158,59 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ072 109 750,74 109 750,74 61 549,35 1 

6 FS  121 01 01 07   18 CZ080 119 807,38 119 807,38 66 872,16 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ010 67 157,97 67 157,97 37 821,34 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ020 1 331 044,38 1 331 044,38 740 519,10 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ031 724 711,17 724 711,17 403 085,93 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ032 592 792,28 592 792,28 329 752,34 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ041 155 058,02 155 058,02 86 110,21 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ042 414 848,36 414 848,36 230 810,90 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ051 255 046,60 255 046,60 143 628,48 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ052 528 943,62 528 943,62 297 874,56 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ053 532 182,35 532 182,35 296 086,46 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ063 818 208,92 818 208,92 455 189,09 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ064 815 193,22 815 193,22 453 519,19 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ071 466 015,85 466 015,85 259 035,51 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ072 351 389,22 351 389,22 196 438,34 1 

6 FS  121 01 02 07   18 CZ080 383 579,00 383 579,00 213 428,84 1 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ010 823 633,57 823 633,57 463 671,21 1 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ020 16 340 745,16 16 340 745,16 9 094 943,04 7 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ031 8 896 994,36 8 896 994,36 4 950 628,06 4 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ032 7 277 485,93 7 277 485,93 4 049 962,94 4 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ041 1 903 557,72 1 903 557,72 1 057 573,22 1 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ042 5 092 948,23 5 092 948,23 2 834 787,35 3 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ051 3 127 933,43 3 127 933,43 1 760 823,16 2 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ052 6 487 052,30 6 487 052,30 3 651 814,45 4 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ053 6 533 409,92 6 533 409,92 3 636 489,80 3 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ063 10 044 852,29 10 044 852,29 5 590 562,70 5 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ064 10 007 825,99 10 007 825,99 5 570 052,08 5 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ071 5 721 059,94 5 721 059,94 3 181 406,98 3 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ072 4 313 347,73 4 313 347,73 2 412 429,42 2 

6 FS  121 01 03 07   18 CZ080 4 709 059,15 4 709 059,15 2 621 301,29 3 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ010 158,23 158,23 51,30 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ020 3 220,94 3 220,94 1 067,08 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ031 1 733,85 1 733,85 562,12 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ032 1 395,71 1 395,71 436,88 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ041 369,76 369,76 120,34 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ042 1 001,41 1 001,41 329,99 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ051 600,86 600,86 194,74 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ052 1 246,16 1 246,16 403,89 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ053 1 274,02 1 274,02 412,75 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ063 1 958,42 1 958,42 634,57 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ064 1 951,32 1 951,32 632,27 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ071 1 113,41 1 113,41 361,52 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ072 854,47 854,47 276,78 1 

6 FS  122 01 01 07   18 CZ080 910,19 910,19 289,24 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ010 513,18 513,18 173,63 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ020 10 515,74 10 515,74 3 676,64 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ031 5 623,56 5 623,56 1 903,01 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ032 4 472,79 4 472,79 1 428,28 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ041 1 199,48 1 199,48 407,48 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ042 3 258,56 3 258,56 1 126,63 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ051 1 948,80 1 948,80 659,27 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ052 4 041,73 4 041,73 1 367,29 1 
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 Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ053 4 131,98 4 131,98 1 397,25 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ063 6 351,79 6 351,79 2 148,23 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ064 6 328,68 6 328,68 2 140,38 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ071 3 611,56 3 611,56 1 224,07 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ072 2 771,32 2 771,32 936,97 1 

6 FS  122 01 02 07   18 CZ080 2 941,24 2 941,24 969,56 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ010 6 279,16 6 279,16 2 104,57 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ020 128 465,10 128 465,10 44 382,11 2 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ031 68 807,51 68 807,51 23 065,48 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ032 54 910,57 54 910,57 17 480,02 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ041 14 675,90 14 675,90 4 938,79 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ042 39 857,54 39 857,54 13 646,63 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ051 23 844,76 23 844,76 7 990,73 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ052 49 453,05 49 453,05 16 572,34 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ053 50 557,51 50 557,51 16 935,54 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ063 77 718,39 77 718,39 26 037,83 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ064 77 435,96 77 435,96 25 943,02 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ071 44 188,78 44 188,78 14 835,96 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ072 33 908,98 33 908,98 11 356,69 1 

6 FS  122 01 03 07   18 CZ080 36 001,38 36 001,38 11 760,50 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ010 668,64 668,64 241,56 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ020 13 468,08 13 468,08 4 866,31 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ031 7 325,82 7 325,82 2 646,25 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ032 5 995,06 5 995,06 2 165,84 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ041 1 558,18 1 558,18 561,87 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ042 4 198,53 4 198,53 1 517,15 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ051 2 539,28 2 539,28 917,36 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ052 5 266,33 5 266,33 1 902,56 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ053 5 385,53 5 385,53 1 945,97 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ063 8 277,89 8 277,89 2 990,91 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ064 8 247,84 8 247,84 2 980,04 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ071 4 699,48 4 699,48 1 696,38 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ072 3 612,54 3 612,54 1 305,44 1 

6 FS  123 01 01 07   18 CZ080 3 883,00 3 883,00 1 403,16 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ010 2 121,26 2 121,26 764,31 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ020 42 728,63 42 728,63 15 397,91 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ031 23 241,92 23 241,92 8 373,21 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ032 19 019,93 19 019,93 6 853,11 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ041 4 943,64 4 943,64 1 777,85 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ042 13 320,17 13 320,17 4 800,55 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ051 8 056,07 8 056,07 2 902,70 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ052 16 707,98 16 707,98 6 020,09 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ053 17 086,02 17 086,02 6 157,44 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ063 26 262,30 26 262,30 9 463,76 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ064 26 166,95 26 166,95 9 429,40 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ071 14 909,77 14 909,77 5 367,63 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ072 11 461,08 11 461,08 4 130,70 1 

6 FS  123 01 02 07   18 CZ080 12 319,12 12 319,12 4 439,86 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ010 26 088,52 26 088,52 9 406,81 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ020 525 500,18 525 500,18 189 508,88 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ031 285 841,63 285 841,63 103 052,88 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ032 233 917,29 233 917,29 84 344,24 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ041 60 799,12 60 799,12 21 880,90 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ042 163 818,89 163 818,89 59 082,52 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ051 99 077,75 99 077,75 35 724,76 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ052 205 483,74 205 483,74 74 091,87 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ053 210 133,34 210 133,34 75 782,26 1 
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 Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financování 

Dimenze 
území 

Mechanismus 
územního 

plnění 

Dimenze 
tematického 

cíle 

Vedlejší téma 
ESF 

Dimenze 
ekonomické 

činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Veřejné způsobilé náklady 
operací vybraných pro 

poskytnutí podpory (v EUR) 

Celková výše způsobilých 
výdajů, jež příjemci 

vykázali řídicímu orgánu 

Počet 
vybraných 

operací 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ063 322 988,17 322 988,17 116 474,66 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ064 321 815,67 321 815,67 116 051,88 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ071 183 367,68 183 367,68 66 061,94 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ072 140 954,82 140 954,82 50 838,36 1 

6 FS  123 01 03 07   18 CZ080 151 507,47 151 507,47 54 643,36 1 

Celkem EFRR Méně rozvinuté         545 915 009,84 521 597 126,04 178 265 777,33 2 177 

Celkem FS          2 932 855 253,96 2 724 096 584,42 1 769 865 563,52 7 754 

Celkový 
součet 

          3 478 770 263,80 3 245 693 710,46 1 948 131 340,85 9 931 

 
---------------------------------------------------- 

 
11 - Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 ze dne 22. září 2014, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, pokud jde o vzory pro předkládání 
určitých informací Komisi, a podrobná pravidla týkající se výměny informací mezi příjemci a řídicími orgány, certifikačními orgány, auditními orgány a zprostředkujícími subjekty (Úř. věst. L 286, 30.9.2014, s. 1). 

 
 
 
Tabulka 9: Náklady operací prováděných mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudržnosti v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost) 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má být 
použita na operace prováděné 
mimo programovou oblast na 

základě vybraných operací (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní osu 

v době přijetí programu 

(v %) 
(3/ podpora EU pro prioritní osu 
v době přijetí programu x 100) 

Výše podpory EU v rámci operací 
prováděných mimo programovou 

oblast, na základě způsobilých 
výdajů, které příjemce vykázal 

řídicímu orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu v době přijetí 

programu 
(v %) 

(5/ podpora EU pro prioritní 
osu v době přijetí programu 

x 100) 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.1 Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní 0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.2 Zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech 0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.3 Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a 
rizika 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.4 Ochrana a péče o přírodu a krajinu 0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.5 Energetické úspory 0,00 0,00 0,00 0,00 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

05.6 Technická pomoc 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 V souladu se stropy stanovenými v čl. 70 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 nebo článku 20 nařízení (EU) č. 1299/2013 a s jejich výhradou. 
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4. SHRNUTÍ EVALUACÍ  (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

V roce 2020 byly dokončeny dva evaluační projekty „Finanční analýza opatření ke zlepšení kvality 
ovzduší“ a „Analýza investičních potřeb u subjektů poskytujících environmentální vzdělávání  
a poradenství v ČR“.  

V průběhu roku 2020 proběhla příprava stěžejního evaluačního projektu „Zhodnocení dosavadního 
pokroku při dosahování cílů OPŽP 2014-2020 II“, jehož cílem je provést hodnocení naplňování cílů OPŽP 
v programovém období 2014-2020 s důrazem na dosažené výsledky. Koncem roku 2020 probíhalo 
výběrové řízení na zpracovatele projektu.  
 
Ve sledovaném období také probíhala realizace evaluačního projektu „Provedení hodnocení vlivu OPŽP 
na životní prostředí v období 2021-2027 (SEA)“. Tento projekt pokračuje i v roce 2021. 
 
Přehled dokončených evaluací v roce 2020:  
 
Finanční analýza opatření ke zlepšení kvality ovzduší 
Cílem projektu byly analýzy nákladů a nákladové efektivity opatření ke zlepšení kvality ovzduší v různých 
sektorech a dále opatření v oblasti monitoringu kvality ovzduší a souvisejících parametrů, která byla 
podporována v programovém období 2014-2020. Projekt měl za cíl také vyhodnocení plnění cílů PO 2 
OPŽP 2014-2020 a úspěšnosti čerpání finančních prostředků.  
 
Typ evaluace: externí 

Zpracovatel: Ascend s.r.o.  

Skutečná doba realizace projektu: leden 2020 – červenec 2020 

Přehled hlavních doporučení: 

- Vypsat výzvy na náhrady kotlů v domácnostech a podporu opatření na velkých stacionárních 
zdrojích co nejdříve v roce 2021.  

- Provést revizi databáze podaných žádostí v rámci všech operačních programů tak, aby 
umožňovala rutinní tabulkové a grafické výstupy zaměřené na efektivní řízení nákladové efektivity 
a dosahování environmentálních indikátorů. 

- Vylepšit systém MS2014+ z uživatelského hlediska. 
- V oblasti energetiky rozšířit půjčky/zálohy žadatelům jakožto nástroj pro zacílení na sociálně slabší 

skupiny obyvatel 
- V oblasti ochrany ovzduší stanovit alokaci výzvy s ohledem na analýzu absorpční kapacity na 2,5 

mld. Kč. 
- V rámci přípravy nového programového období zajistit jednoduché nastavení indikátorů 

odpovídající současnému programovému období a posílit vliv nákladové efektivity  

 

Analýza investičních potřeb u subjektů poskytujících environmentální vzdělávání  
a poradenství v ČR 

Cílem projektu bylo provést analýzu investičních potřeb subjektů poskytujících služby environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty a environmentálního poradenství, interpretace sebraných dat a formulace 
doporučení pro programové období 2021-2027. 

Typ evaluace: externí 

Zpracovatel: BEZK, z.s., Agentura Koniklec, o.p.s., Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, 
o.p.s 

Skutečná doba realizace projektu: březen 2020 – říjen 2020 

Přehled hlavních doporučení: 

- Nastavit kofinancování z vlastních zdrojů ve výši maximálně 20 % a zajistit systém zvýhodněných 
půjček na toto kofinancování. 

- Zvážit zřízení dotačního programu národního kofinancování, který by doplňoval systém 
zvýhodněných půjček. 

- Vyhlásit co nejdříve podmínky programu (např. avízo výzvy), výzvu nastavit jako průběžnou s 
ukončením posunutým na 1,5 roku od tohoto vyhlášení. 
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- Umožnit využít investiční podporu i na vybavení budov a úpravy a vybavení exteriérů. 
- Zařadit mezi podmínky pořízení opatření pro snížení energetické náročnosti podmínku jejich využití 

pro demonstrační a výukové účely. 
- Stanovit jako podmínku pro žadatele předchozí „historii“ v poskytování služeb EVVO z důvodu 

udržitelnosti. 

 

Výstupy evaluací včetně manažerských shrnutí v českém a anglickém jazyce jsou uvedeny v systému 
MS2014+ a v knihovně evaluací MMR NOK. 

 

Evaluační jednotka OPŽP (EJ OPŽP) měla v roce 2020 tři členy, kteří se dlouhodobě zabývají evaluacemi, 
nicméně dva z nich se věnují ve větší míře i dalším časově náročným agendám – koordinaci příprav na 
budoucí programové období a povinnostem spojeným s vedením oddělení.  

Členové EJ OPŽP se pravidelně účastní práce PS pro evaluace NOK i pracovních skupin pro evaluace 
operačních programů s komplementárními / synergickými vazbami.  

Důležitou součástí vzdělávání členů EJ OPŽP je i účast na seminářích a konferencích, především pak na 
konferenci Evaluační jednotky NOK. Vzhledem k situaci ohledně pandemie covid-19 byla v roce 2020 
prezenční účast ve větší míře nahrazována alternativní formou komunikace prostřednictvím 
videokonferencí.  

 

5. INFORMACE O IMPLEMENTACI INICIATIVY NA PODPORU ZAMĚSTNANOSTI 
MLADÝCH LIDÍ, JE-LI POUŽITELNÉ (čl. 19 odst. 2 a 4 nařízení (EU) č. 1304/2013) 

Nerelevantní pro tento program. 

6. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÁ OPATŘENÍ 
(čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření 

1. Rizika, zesílené řízení rizik (ZŘR) 

OPŽP byl v 02/2020 po přehodnocení ze strany MMR-NOK zařazen do středně rizikové kategorie OP. 

Oproti hodnocení v únoru 2019 došlo ke zvýšení rizikovosti a posunu z kategorie nízko rizikových OP. 

Jako nejzávažnější riziko MMR–NOK vyhodnotil riziko nedostatečný potenciál pro dočerpání alokace, 

které se týká 3 PO (PO 3, 4 a 5).  

V rámci procesu ZŘR v 02/2020 MMR-NOK neevidoval žádná nová významná rizika se závažným 

dopadem na impementaci programu. Na základě jednání ZŘR byl stanoven Plán opatření OPŽP pro 

r. 2020. Stanovená opatření byla průběžně plněna. 

V rámci interní analýzy rizik byla ke konci r. 2020 jako nejvýznamnější vyhodnocena rizika v oblasti MS, 

nedodržování stanovených lhůt při dokládání povinných podkladů ze strany žadatele/příjemce a admin. 

kapacity. 

 
2. Monitorovací systém 

Pro monitoring OP a výměnu dat s EK je využíván MS2014+, jehož gestorem je příslušný odbor MMR.  

U požadavků na rozvoj systému (CRM požadavky) je v porovnání s předchozími roky zaznamenán velmi 

výrazný pokles. Během roku bylo odesláno pouhých 114 rozvojových CRM požadavků, což je o 62% méně 

než v roce 2019. U 17,5 % CRM zatím není známo, zda budou zapracovány jako centrální či individuální. 

81,5 % CRM byla zapracována jako centrální a pouze jeden CRM OPZ byl zapracován jako individuální. 

Z tohoto množství u 4 CRM požadavků byl zadavatelem OPŽP, kdy 3 z nich jsou centrálního charakteru, 

u zbývajícího jednoho zatím není určena kategorie.  

I u požadavků z oblastí řízení rizik systému (RIM požadavky) došlo k poklesu. Zástupci OPŽP do SD zadali 

499 RIM požadavků, což představuje 77 % z loňského počtu. Většina RIM požadavků se týkala úpravy 

dat a konverze v oblasti P8 – Realiazce plateb.  

Vítanou změnou bylo zapracování nových kategorií RIM záznamů v servisním portálu SD, kterými jsou 

požadavek na změnu oprávnění v IS KP, požadavek k vazbě indikátoru, požadavek na úpravu indikátoru.  
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Značnou iniciativu vyvinul OPŽP v záležitosti podrobného monitoringu projektů zorganizováním několika 

diskusí s ostatními OP ohledně potřeby vytěžovat informace o projektech v určitých oblastech. Toto 

vyústilo ve vytvoření CRM 2865 - zapracování tagů na detail projektu pro současné období ze strany MMR  

a ve zpracování návrhu Specifických datových položek pro nové období. 

 

Funkcionalita systému a podpora pro žadatele3: 

Funkcionalitu systému v souvislosti například s náhlými výpadky lze hodnotit v zásadě průměrně. Oproti 

předchozím rokům nelze zaznamenat výrazný pokles či výrazné zvýšení počtu výpadků. MMR na každém 

jednání pracovní skupiny pro monitorovací systém upozorňuje na servisní okna, v rámci kterých je 

prováděna údržba systému a systém je tak nedostupný pro uživatele. Je tomu tak vždy jednu sobotu v 

měsíci od 18:00 do neděle 8:00. Důležitá upozornění jsou vždy vyvěšena na úvodní přihlašovací stránce 

a zároveň jsou zasílana emailem členům pracovní skupiny pro monitorovací systém.  

Primární podporu pro žadatele zajišťuje SFŽP. Pokud ZS nedokáže žadateli s daným problémem pomoct, 

komunikuje s MMR prostřednictvím SD. Jako další forma podpory pro externí uživatele je též zřízena 

adresa ms14.help.tech@gmail.com, která je určena primárně pouze pro technické problémy se samotným 

přihlášením, stabilitou aplikace, ovládáním uživatelského prostředí. Využívá se před samotným založením 

žádosti, tedy ve chvíli, kdy žadatel ještě neví, který ŘO by měl kontaktovat. 

 

OPATŘENÍ: 

ŘO testuje nové funkcionality MS2014+, interní uživatelé mají k dispozici průběžně aktualizované uživ. 

příručky dostupné jak v MS2014+, tak na síťovém uložišti. Veškeré informace týkající se MS2014+ jsou 

OPŽP předávány na prac. skupinách. 

Uživatelé mají možnost účastnit se školení pořádaných MMR a dodavatelem MS.  

 

 
3. Finanční nástroje (FN) 

Správce FN eviduje 11 aktivních schválených projektů (z toho 9 s uzavřenou úvěrovou smlouvou - viz VZ 

FN) v objemu 76 %  celkové aktuální alokace. V roce 2020 byl schválen přesun 200 mil. Kč ze SC 3.5 do 

PO 4. Po uzavření příjmu žádostí ve FN a vyhodnocení skutečných potřeb podle došlých žádostí (v 1.Q 

2021), se rozhodne o přesunu případné zbytkové alokace do jiných SC OPŽP. 

 
4. Nedostatečná absorpční kapacita PO 

V rámci PO1 je nedostatečná absorpční kapacita (ab-kap) dlouhodobě zaznamenána v SC1.3, a to i přes 

řadu opatření, která ke zvýšení byla provedena. Avšak u aktuálně otevřené výzvy č. 144, kde příjem 

žádostí probíhá až do 1.3.2021, je již zaznamenán rostoucí zájem žadatelů. V roce 2020 byl 

prostřednictvím revize PD rozšířen okruh oprávněných žadatelů o další typy veřejnoprávních subjektů a 

subjektů vlastněných veřejnoprávními subjekty. Tato úprava byla ze strany EK schválena 17.9.2020.  

 

Ke zvýšení ab-kap v rámci SC3.1 PO3 byla vyhlášena 122. výzva, kde byla nově umožněna podpora 

prevence vzniku odpadu z jednorázového nádobí a jednorázových obalů. Dále byla vyhlášena 153. výzva 

úzce zaměřená na podporu budování infrastruktury potravinových bank. 

Pro přípravu sanačních projektů do období 2021–2027 byla v SC 3.4 vyhlášena 155. výzva zaměřená na 

analýzy rizik kontaminovaných a potenciálně kontaminovaných lokalit. 

Z důvodu zvyšující se poptávky po podpoře v SC 4.3 (v souvislosti s prohlubujícími se problémy spojenými 

se změnou klimatu, zejména suchem) a oproti tomu pomalému čerpání prostřednictvím finančního 

nástroje v SC 3.5 bylo na MV v červnu 2020 (per rollam) rozhodnuto o realokaci 7,4 mil. EUR mezi 

uvedenými SC. Ze strany EK byla tato změna schválena 17.9.2020. 

 

PO4 se dlouhodobě potýkala s nedostatečnou ab-kap zejména v SC4.2 a SC4.4, kde žadatelé neměli o 

podporovaná opatření dostatečný zájem. ŘO ve spolupráci se ZS průběžně činí kroky k jejímu zvýšení 

(úprava PrŽaP, HK, PD, konzultace se žadateli aj.). S ohledem na výrazné překročení alokace výzev SC 

4.1 a 4.3 a prohlubující se problémy spojené se změnou klimatu a nedostatečnou alokaci pro podporu 

projektů zaměřených zejména na opatření na zadržování vody v krajině a boj proti suchu přistoupil ŘO v 

průběhu roku 2020 k realokaci prostředků jednak v rámci PO 4 (konkrétně ze SC 4.4 do SC 4.3 a ze SC 

4.2 do SC 4.1) a dále i k realokaci z PO3 a PO5 do SC 4.3, aby alokace v PO4 byla vyvážená a odpovídala 

                                                           
3 Uvedený text týkající se funkcionality bude do MS2014+ a SFC2014 z důvodu dodržení počtu zanků vložen ve formě 

přílohy 
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absorpční kapacitě jednotlivých SC. Dále ŘO využil možnosti aplikace nového článku 25a tzv. Obecného 

nařízení 1303/2013, který umožnil navýšit míru spolufinancování na 100 % ze zdrojů EU na výdaje 

vykázané v souhrnných žádostech o platbu EK pro PO4 pro účetní období 1.7.2020 až 30.6.2021. Tyto 

změny byly schváleny EK dne 17.9.2020.  

 

V rámci PO5 dochází k pomalému naplňování pouze u SC 5.3. Jedním z důvodů je, že tento SC byl 

vytvořen dodatečně až na základě realokace finančních prostředků z Integrovaného regionálního 

operačního programu (IROP) a v porovnání s ostatními SC tak funguje výrazně kratší dobu, kdy SC 5.1 a 

5.2 běží už od roku 2015, zatímco SC 5.3 až od roku 2019 a funguje tak zatím pouze cca 1,5 roku. Dále 

SC 5.3 cílí pouze na ústřední vládní instituce, ovšem mimo území Prahy, což opět snižuje jeho absorpční 

kapacitu. S ohledem na pomalejší čerpání a nižší absorpční kapacitu byla v srpnu 2020 MV schválena 

realokace prostředků ze SC 5.3 do SC 4.3 ve výši 31,6 mil. EUR. Výraznou změnou bylo také navýšení 

míry dotace až na 100 %, za účelem zvýšení atraktivity tohoto SC. Tyto změny byly schváleny EK 

17.9.2020. 

 

 

b) VOLITELNĚ U KRÁTKÝCH ZPRÁV, v opačném případě to bude uvedeno v bodě 11.1 vzoru (čl. 50 

odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013):  
Posouzení, zda pokrok při dosahování cílů postačuje k zajištění jejich splnění, s uvedením případných 

přijatých nebo plánovaných nápravných opatření. 

 

Dosavadní pokrok v OPŽP při dosahování cílů lze hodnotit jako uspokojivý. V roce 2020 byla cca polovina 

cílů upravena, a to buď v návaznosti na realokace nebo požadavek EK na úpravu cílových hodnot těch 

indikátorů, kde implementace postupuje lépe, než bylo plánováno. Z uvedeného důvodu řada cílů 

stanovených pro rok 2023, které byly v minulé výroční zprávě již splněné, ke konci roku 2020 splněny 

nejsou. Ve většině případů však existuje dostatečný potenciál pro jejich splnění ve formě závazků 

z právních aktů. Existuje však i 7 indikátorů, u nichž je s ohledem na implementaci jednotlivých SC jisté, 

že jejich cílová hodnota nebude splněna na 100 %. Jedná se např. o indikátory 42400 “Počet opatření 

realizovaných pro snížení eutrofizace” a 43300 “Délka řešených kilometrů toků”, které nejsou indikátory 

výkonnostního rámce (bližší informace jsou uvedeny v tabulce 3A zprávy). Dále existuje 8 projektových 

indikátorů uvedených v Programovém dokumentu, u nichž je vzhledem k aktuálnímu stavu přijatých 

projektů vysoce pravděpodobné, že jejich cílové hodnoty splněny také nebudou na 100% úroveň. Jedná 

se o indikátory 34600 a 36010 pro SC 5.1 a dále o indikátory 40103, 44301, 45101, 45201, 45405 a 45701. 

Posouzení plnění cílů stanovených pro rok 2023 je uvedeno v tabulce 3A zprávy. 

 

 

Výkonnostní rámec 

V oblasti milníků a cílů byly dosud pro implementaci programu stěžejní roky 2018 a 2019, jelikož v r. 2019 

EK posuzovala, zda byly milníkové hodnoty stanovené pro r. 2018 splněny a zda může jednotlivým 

programům definitivně přiznat celou výši výkonnostní rezervy. Na přelomu července a srpna 2019 vydala 

EK Prováděcí rozhodnutí, ze kterého vyplynulo, že OPŽP 2014-2020 dosáhl svých milníků a obhájil tak 

výkonnostní rezervu ve všech svých prioritních osách.  

Jak je uvedeno výše, v roce 2020 pak byla cca polovina cílů upravena, a to buď v návaznosti na finanční 

realokace nebo požadavek EK na úpravu cílových hodnot těch indikátorů, kde implementace postupuje 

lépe, než bylo plánováno. Ke splnění cílů programu bude docházet až v závěru implementace programu, 

přičemž ke konci roku 2020 byl jako nejvíce rizikový vyhodnocen cíl pro PO 5 – EFRR (SC 5.3) „Snížení 

konečné spotřeby energie ve veřejných budovách”, jelikož pro splnění tohoto cíle nebyl do konce roku 

přijatý dostatečný počet projektů. SC 5.3 byl do programu začleněn až v prosinci 2018, implementace 

tohoto SC je tedy oproti ostatním SC opožděná. Vliv na pomalejší plnění cíle má i omezený okruh žadatelů 

(OSS, SPO a VVI) a financování z EFRR, kde nelze financovat projekty na území hl. m. Prahy. 

K uvedenému cíli však přispějí projekty podané v rámci 152. výzvy, která se plánuje pro příjem žádostí 

uzavřít až 31.5.2021. V současné době tedy nelze predikovat míru splnění uvedeného cíle. Posouzení 

splnění věcných cílů stanovených pro rok 2023 je uvedeno u příslušných indikátorů v tabulce 3A zprávy. 
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Pravidlo N+3 

Pravidlo N+3 pro rok 2020 bylo za OPŽP jako celek splněno. Limit pro splnění pravidla N+3 pro rok 2020 

činil 1,0165 mld. EUR (tj. alokace do roku 2017 ponížená o předběžné platby do roku 2020), přičemž 

objem vyžádaných prostředků EU již v polovině února 2020 tento limit přesáhl o 149,1 mil. EUR. Do konce 

roku 2020 byly EK předloženy průběžné žádosti o platby ve výši cca 1,43 mld. EUR, čímž již bylo splněno 

i pravidlo pro rok 2021, jehož limit činí 1,312 mld. EUR. 

 

 

7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST  (čl. 50 odst. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

V roce 2020 proběhla vnitřní realokace finančních prostředků, a to ze Specifického cíle 4.2 “Posílit 

biodiverzitu” do Specifického cíle 4.1 “Zajistit příznivý stav předmětu ochrany národně významných 

chráněných území” ve výši 0,3 mld. Kč (11,8 mil. EUR) prostředků EU, ze Specifického cíle 4.4 “Zlepšit 

kvalitu prostředí v sídlech” do Specifického cíle 4.3 “Posílit přirozené funkce krajiny” ve výši 0,9 mld. Kč 

(35,58 mil. EUR) prostředků EU, ze Specifického cíle 3.5 “Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy 

jejich řízení” do Specifického cíle 4.3 “Posílit přirozené funkce krajiny” ve výši 0,2 mld. Kč (7,4 mil. EUR) 

prostředků EU, ze Specifického cíle 5.3 “Snížit energetickou náročnost a zvýšit využití obnovitelných 

zdrojů energie v budovách ústředních vládních institucí” do Specifického cíle 4.3 “Posílit přirozené funkce 

krajiny” ve výši 0,8 mld. Kč (29,61 mil. EUR) prostředků EU a ze Specifického cíle 5.3 “Snížit energetickou 

náročnost a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie v budovách ústředních vládních institucí” 

do Specifického cíle 5.2 “Dosáhnout vysokého energetického standardu nových veřejných budov” ve výši 

54 mil. Kč (2 mil. EUR) prostředků EU. Alokace Prioritní osy 3 zaměřené na odpady, ekologické zátěže 

a rizika tedy byla snížena o 7,4 mil. EUR na 451 419 995 EUR prostředků EU, alokace Prioritní osy 4 

zaměřené na ochranu a péči o přírodu a krajinu byla naopak navýšena o 37,01 mil. EUR na 

388 745 069 EUR prostředků EU a alokace Prioritní osy 5 zaměřené na energetické úspory byla snížena 

o 29,61 mil. EUR na 519 703 541 EUR prostředků EU. Celková alokace programu se v roce 2020 

nezměnila.   

 

Od počátku programového období do konce roku 2020 bylo v OPŽP vyhlášeno celkem 155 výzev 

s alokací přes 4,5 mld. EUR celkových způsobilých výdajů (CZV), což odpovídá cca 138 % alokace 

programu v CZV. V rámci uvedených výzev bylo podáno 14 082 žádostí o podporu ve výši cca 6 mld. EUR 

CZV (za rok 2020 se jedná o nárůst o více než 2 770 žádostí o podporu ve výši cca 0,9 mld. EUR CZV). 

Žadatelé dosud podali nejvíce žádostí o podporu v rámci výzvy č. 41 vyhlášené pro Prioritní osu 3 – 

Specifický cíl 3.2 “Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů”, a to 900 žádostí ve výši cca 

0,16 mld. EUR CZV. Bližší informace o jednotlivých výzvách včetně jejich úspěšnosti jsou uvedeny 

v příloze č. 1 výroční zprávy o implementaci OPŽP za rok 2020. 

Nejvíce žádostí o podporu, a to  3 234, bylo od začátku programového období předloženo do Specifického 

cíle 5.1 “Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie”, 

přičemž v tomto Specifickém cíli bylo také zažádáno o největší finanční objem ve výši 1,3 mld. EUR CZV, 

tj. 21,78 % objemu všech podaných žádostí o podporu. Největšího pokroku od začátku programového 

období dosáhla Prioritní osa 5 zaměřená na energetické úspory, kde byly zaregistrovány žádosti 

o podporu na 238 % alokace této Prioritní osy (tj. ve výši 1,5 mld. EUR CZV) a byly vydány právní akty 

(Rozhodnutí o poskytnutí dotace) ve výši 0,8 mld. EUR CZV, tj. na 132 % alokace Prioritní osy. Nejmenšího 

pokroku v rámci Prioritních os 1 – 5 od začátku programového období bylo sice dosaženo v Prioritní ose 4 

zaměřené na ochranu a péči o přírodu a krajinu, kde byly do konce roku 2020 zaregistrovány žádosti 

o podporu ve výši 0,7 mld. EUR CZV, tj. 148 % alokace této Prioritní osy, a právní akty vydány ve výši 

0,4 mld. EUR CZV, tj. 82,61 % alokace Priroritní osy, avšak i implementace této Priroritní osy je velmi 

pozitivní. Na nižší % hodnoty Prioritní osy 4 oproti ostatním prioritním osám měly mj. vliv i realokace ze 

Specifického cíle 3.5 “Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy jejich řízení” a Specifického cíle 5.3 

“Snížit energetickou náročnost a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie v budovách ústředních 

vládních institucí” do této Prioritní osy v září 2020. Pokud však porovnáme pokrok v právních aktech 

(Rozhodnutích o poskytnutí dotace) vydaných pouze v roce 2020, zjistíme, že největšího pokroku dosáhla 

Prioritní osa 5 zaměřená na energetické úspory, v rámci níž byly jen v roce 2020 vydány právní akty na 

téměř 49 % alokace, tj. ve výši 0,3 mld. EUR CZV (dále následovaly Prioritní osa 3 se 40,5 % a Prioritní 

osa  4 s 38 % alokace). 
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Řídicí orgán ke dni 31. 12. 2020 schválil 9 326 žádostí o podporu (nárůst za rok 2020 o více než 

2 720 žádostí) v celkovém finančním objemu 3,7 mld. EUR CZV. Dalších 125 žádostí o podporu ve výši 

145 mil. EUR CZV tvořilo zásobník projektů, tj. náhradní projekty.  

Od začátku program. období byl vydán právní akt (Rozhodnutí o poskytnutí dotace) u 9 122 projektů 

(nárůst za rok 2020 o 2 838 projektů) v celkovém objemu 3,5 mld. EUR CZV, přičemž v první polovině 

roku 2018 byla v rámci finančního nástroje Specifického cíle 3.5 vydána Registrace akce a rozhodnutí 

o poskytnutí dotace. Do konce roku 2020 tak bylo zasmluvněno 106 % alokace programu (90,5 % EFRR 

a 109,5 % FS). CZV, které příjemci vykázali na Řídicí orgán prostřednictvím žádostí o platbu, pak činily 

cca 1,9 mld. EUR CZV (59,4 % alokace programu). 

 

V rámci Prioritní osy 1 zaměřené na zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní bylo od začátku 

programového období do 31. 12. 2020 zaregistrováno 2 118 žádostí o podporu v objemu 147 % alokace 

CZV, přičemž do konce roku 2020 jich bylo Řídicím orgánem schváleno k financování 1 453. Celkově pak 

bylo zasmluvněno 93 % alokace Prioritní osy. V roce 2020 pokračovala realizace schválených projektů. 

Z 1 443 projektů s právními akty probíhala či byla dokončena realizace u 82 % z nich.  

V průběhu roku 2020 byl opět zaznamenán nedostatečný zájem ze strany žadatelů o projekty spadající 

do Specifického cíle 1.3 “Zajistit povodňovou ochranu intravilánu a hospodaření se srážkovými vodami”, 

přestože je patrné zlepšení. Průběžná 119. výzva vyhlášená v roce 2019 s přesahem do roku 2020 byla 

naplněna z 66 %. Dne 3. 2. 2020 byla vyhlášena průběžná 144. výzva s přesahem do roku 2021, kdy 

s ohledem na epidemiologickou situaci způsobenou šířením COVID-19, byl příjem žádostí prodloužen na 

začátek března 2021. 

 

V Prioritní ose 2 zaměřené na zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech bylo od začátku 

programového období do 31. 12. 2020 zaregistrováno 613 žádostí o podporu v objemu 184 % alokace 

CZV, přičemž do konce roku 2020 jich bylo Řídicím orgánem schváleno k financování 318. Celkově pak 

bylo zasmluvněno 105 % alokace Prioritní osy. V roce 2020 pokračovala realizace schválených projektů. 

Z 306 projektů s právními akty probíhala či byla dokončena realizace u 77 % z nich.  

Hlavním problémem Prioritní osy 2 je nedostatek finančních prostředků pro podporu všech kvalitních 

projektů, zejména v rámci Specifického cíle 2.2 “Snížit emise stacionárních zdrojů podílející se na expozici 

obyvatelstva nadlimitním koncentracím znečišťujících látek” a částečně také u Specifického cíle 2.4 “Snížit 

emise stacionárních zdrojů podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním koncentracím znečišťujících 

látek v uhelných regionech”, což vedlo k vytvoření zásobníků projektů, resp. náhradních projektů. Díky 

úsporám a odstoupení projektů a také za účelem plnění usnesení vlády č. 815/2020 ohledně 

zazávazkování programů do konce roku 2020 bylo přistoupeno k podpoře dalších projektů ze zásobníku 

ve výši více než 70,9 mil. EUR CZV. 

 

V Prioritní ose 3 zaměřené na odpady, ekologické zátěže a rizika bylo od začátku programového období 

do 31. 12. 2020  zaregistrováno 4 727 žádostí o podporu v objemu 199 % alokace CZV, přičemž do konce 

roku 2020 jich bylo Řídicím orgánem schváleno k financování 3 026 (bez finančních nástrojů). Celkově 

pak bylo zasmluvněno 120 % alokace Prioritní osy. V roce 2020 pokračovala realizace schválených 

projektů. Z 2 994 projektů s právními akty probíhala či byla dokončena realizace u 65 % z nich.  

V rámci 122. výzvy došlo ke zlepšení stavu ohledně nízkého zájmu v podporované aktivitě 3.1.2 zaměřené 

na předcházení vzniku průmyslových odpadů. Čerpání alokace na SC 3.1 “Prevence vzniku odpadů” však 

nadále převážně pokrývá zájem v podporované aktivitě 3.1.1 zaměřené na předcházení vzniku 

komunálních odpadů (kompostéry, re-use centra). Pro aktivitu 3.1.1 “Předcházení vzniku komunálních 

odpadů” byla vyhlášena výzva na podporu potravinových bank.  

 
V Prioritní ose 4 zaměřené na ochranu a péči o přírodu a krajinu bylo od začátku programového období 

do 31. 12. 2020 zaregistrováno 3 243 žádostí o podporu v objemu 148 % alokace CZV, přičemž do konce 

roku 2020 jich bylo Řídicím orgánem schváleno k financování 1 999. Celkově pak bylo zasmluvněno 

82,6 % alokace Prioritní osy. V roce 2020 pokračovala realizace schválených projektů. Z 1 967 projektů 

s právními akty probíhala či byla dokončena realizace u 58 % z nich.  
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V roce 2020 byl opět zaznamenán ze strany žadatelů zvýšený zájem v rámci Prioritní osy 4 o Specifické 

cíle 4.1 “Zajistit příznivý stav předmětu ochrany národně významných chráněných území” a 4.3 “Posílit 

přirozené funkce krajiny”, kdy vyhlášená alokace byla několikanásobně překročena počtem podaných 

žádostí. Současně byly podpořeny všechny kladně vyhodnocené projekty z předchozích výzev. S ohledem 

na dlouhodobě nízký zájem ze strany žadatelů ve Specifickém cíli 4.2 “Posílit biodiverzitu” a Specifickém 

cíli 4.4 “Zlepšit kvalitu prostředí v sídlech” a nedostatečnou alokaci pro podporu projektů zejména ve 

Specifickém cíli 4.3 “Posílit přirozené funkce krajiny”, přistoupil Řídicí orgán k realokacím v rámci 

jednotlivých specifických cílů Prioritní osy 4 a dále i k realokaci z Prioritní osy 3 a Prioritní osy 5 do 

Specifického cíle 4.3, tak aby alokace v Prioritní ose 4 byly vyváženy a odpovídaly absorpční kapacitě. Ke 

konci roku 2020 u posledních avizovaných výzev ve Specifických cílech 4.2 a 4.4 (výzva č. 139 a 141) 

bylo zaznamenáno překročení alokace výzev i v těchto oblastech.  

 

V Prioritní ose 5 zaměřené na energetické úspory bylo od začátku programového období do 31. 12. 2020 

zaregistrováno 3 313 žádostí o podporu v objemu 238 % alokace CZV, přičemž do konce roku 2020 jich 

bylo Řídicím orgánem schváleno k financování 2 468. Celkově bylo zasmluvněno 132 % alokace Prioritní 

osy. Pokračovala realizace schválených projektů. Z 2 350 projektů s právním aktem probíhala či byla 

dokončena realizace u 66 %. 

Ve Specifickém cíli 5.3 zaměřeném na snížení energetické náročnosti a zvýšení využití obnovitelných 

zdrojů energie v budovách ústředních vládních institucí dochází v rámci poslední výzvy k pomalému 

naplňování, výzva se nicméně uzavírá až 31. 5. 2021. Důvodem je zejména omezený okruh žadatelů 

(OSS, SPO a VVI) a financování z EFRR, kde nelze financovat projekty na území hl. m. Prahy. S ohledem 

na pomalejší čerpání byla v srpnu 2020 schválena Monitorovacím výborem realokace prostředků, díky 

které došlo ke snížení výše alokace tohoto Specifického cíle a přesunu prostředků do Specifického cíle 

4.3 “Posílit přirozené funkce krajiny”, který má výrazně vyšší absorpční kapacitu. Další zásadní změnou 

u Specifického cíle 5.3 bylo také navýšení míry dotace až na 100 %. 

 

V oblasti milníků a cílů byly dosud pro implementaci programu stěžejní roky 2018 a 2019, jelikož v roce 

2019 EK posuzovala, zda byly milníkové hodnoty stanovené pro rok 2018 splněny a zda může jednotlivým 

programům definitivně přiznat celou výši výkonnostní rezervy. Na přelomu července a srpna roku 2019 

vydala EK Prováděcího rozhodnutí, ze kterého vyplynulo, že OPŽP 2014-2020 dosáhl svých milníků k roku 

2018 a obhájil tak výkonnostní rezervu ve všech svých prioritních osách. V roce 2020 pak byla cca polovina 

cílů upravena, a to buď v návaznosti na finanční realokace nebo požadavek EK na úpravu cílových hodnot 

těch indikátorů, kde implementace postupuje lépe, než bylo plánováno. Ke splnění cílů programu bude 

docházet až v závěru implementace programu, přičemž ke konci roku 2020 byl jako nevíce rizikový 

vyhodnocen cíl pro Prioritní osu 5 – cíl pro EFRR: “32701 – Snížení konečné spotřeby energie ve veřejných 

budovách”, jelikož pro splnění tohoto cíle nebyl do konce roku přijatý dostatečný počet projektů. K plnění 

cíle přispívá Specifický cíl 5.3 „Snížit energetickou náročnost a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie 

v budovách ústředních vládních institucí", který byl do programu začleněn až v prosinci roku 2018, 

implementace tohoto Specifického cíle je tedy oproti ostatním opožděná. Vliv na pomalejší plnění cíle má 

i omezený okruh žadatelů (OSS, SPO a VVI) a financování z EFRR, kde nelze financovat projekty na 

území hl. m. Prahy. K uvedenému cíli však ještě přispějí projekty podané v rámci výzvy, která se plánuje 

pro příjem žádostí uzavřít až 31. 5. 2021. V současné době tedy nelze predikovat míru splnění uvedeného 

cíle.  

 

Pravidlo N+3 pro rok 2020 bylo za OPŽP jako celek splněno. Limit pro splnění pravidla N+3 pro rok 2020 

činil 1,0165 mld. EUR (tj. alokace do roku 2017 ponížená o předběžné platby do roku 2020), přičemž 

objem vyžádaných prostředků EU již v polovině února 2020 tento limit přesáhl o 149,1 mil. EUR. Do konce 

roku 2020 byly EK předloženy průběžné žádosti o platby ve výši cca 1,43 mld. EUR, čímž již bylo splněno 

i pravidlo pro rok 2021, jehož limit činí 1,312 mld. EUR. 

 

Od roku 2017 je v rámci Specifického cíle 3.5 “Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy jejich řízení” 

spuštěn finanční nástroj, přičemž stále probíhá Výzva č. 1/2017 IFN pro příjem žádostí. K 31. 12. 2020 

získalo rozhodnutí ministra o poskytnutí podpory 11 aktivních projektů (z toho 9 projektů má uzavřenou 

úvěrovou smlouvu) s celkovou podporou 284,2 mil. Kč (10,9 mil. EUR), z toho půjčka ze zdrojů EU činí 
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207,3 mil. Kč (8 mil. EUR) a dotace ze zdrojů SFŽP 76,9 mil. Kč (2,9 mil. EUR). V polovině roku 2020 bylo 

ještě vydáno  rozhodnutí ministra o  poskytnutí podpory na projekt “Čištění odpadních vod” s celkovou 

podporou 48,8 mil Kč (1,9 mil. EUR), z toho půjčka ze zdrojů EU 36,6 mil. Kč (1,4 mil. EUR) a dotace ze 

zdrojů SFŽP 12,2 mil. Kč (0,5 mil EUR), žadatel však projekt ještě v roce 2020 zrušil. Celkem bylo v rámci 

finančního nástroje konečným příjemcům dosud vyplaceno 216,8 mil. Kč (8,4 mil. EUR), z toho se 

6,1 mil. Kč (0,2 mil. EUR) již do finančního nástroje vrátilo. Příjmy z úroků činí 0,1 mil. Kč. V roce 2020 

také proběhl další vklad do finančního nástroje v celkové výši 20 mil. Kč z prostředků EFRR, které správce 

finančního nástroje doplnil o necelých 6,7 mil. Kč z vlastních zdrojů. Na konci roku 2020 poběhla i 3. tranše 

ve výši 70 mil. Kč z prostředků EFRR, které správce finančního nástroje doplnil o necelých 23,4 mil. Kč 

z vlastních zdrojů, tato tranše však byla administrativně dokončena až 6. 1. 2021. Celkem bylo do 

finančního nástroje k 6. 1. 2021 vloženo 280 mil. Kč (210 mil. Kč z EFRR a 70 mil. Kč ze SFŽP).  

 

Primárním zdrojem informací pro potenciální žadatele a příjemce dotace (tj. hlavní cílovou skupinu 

komunikace OPŽP) byly webové stránky programu, Zelená linka 800 260 500 a časopis Priorita. 

Komunikace OPŽP v roce 2020 byla ovlivněna pandemií virové choroby covid-19. Vyhlášený nouzový stav 

v České republice v březnu a říjnu roku 2020 omezil především přímou komunikaci (semináře a exkurze 

na projekty byly pořádány v omezené míře, zrušeny byly Den Evropy a Den otevřených dveří ČHMÚ, do 

kterých se OPŽP zapojuje). V září 2020 se OPŽP nicméně zapojil do Dne otevřených dveří na projektu 

Vodní dům Hulice, příjemce dotace ČSOP Vlašim, který byl pořádaný MMR - NOK a zaznamenal bohatou 

účast veřejnosti, především rodin s dětmi. 

8. ZPRÁVA O IMPLEMENTACI FINANČNÍCH NÁSTROJŮ  (článek 46 nařízení (EU) 
č. 1303/2013)  

Od roku 2017 je spuštěn finanční nástroj v rámci SC 3.5. Původně plánovaná alokace FN byla ve výši 

640 mil. Kč (480 mil. Kč z EFRR a 160 mil. Kč ze zdrojů SFŽP). Vzhledem k tomu, že MV v srpnu 2020 

souhlasil s přesunem 200 mil. Kč z SC 3.5 do PO4, přičemž tato změna byla schválena EK 17. 9. 2020, 

byla celková plánovaná alokace FN snížena z výše uvedených 640 mil. Kč na 373,3 mil. Kč (280 mil. Kč z 

EFRR a 93,3 mil. Kč ze SFŽP). Aktualizace Dohody o financování se připravuje. Po schválení jejího návrhu 

by mělo dojít k vydání dodatku k Dohodě o financování a následně k vydání změnového RoPD k IFN. 

Bližší informace o implementaci FN jsou uvedeny v kapitole 2.2 této zprávy. 

9. Nepovinné u zprávy, která byla předložena v roce 2016, nevztahuje se na ostatní 
krátké zprávy: OPATŘENÍ PŘIJATÁ ZA ÚČELEM SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH 
PODMÍNEK (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013), pokud při přijetí OP nebyly 
splněny použitelné předběžné podmínky: (viz bod 13 vzoru) 
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10. POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A IMPLEMENTACI VELKÝCH PROJEKTŮ A SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ (čl. 101 písm. h) a čl. 111 odst. 3 
nařízení (EU) č. 1303/2013) 

10.1. Velké projekty 

Tabulka 12: Velké projekty 

Projekt CCI 

Stav 
velkého 
projektu 

1. 
dokončen 

2. 
schválen 

3. 
předložen 
4. plánuje 

se 
oznámení / 
předložení 

Komisi 
 

Celkové 
investice 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Plánované 
datum 

oznámení / 
předložení 

(je-li 
použitelné) 

(rok, 
čtvrtletí) 

Datum 
automatické
ho schválení 

Komisí 
(je-li 

použitelné) 

Plánované 
datum 

zahájení 
realizace 

 
(rok, 

čtvrtletí) 

Plánované 
datum 

dokončení 
(rok, 

čtvrtletí) 

Priorita / osa 
/ investiční 

priority 

Současný 
stav 

realizace – 
finanční 
pokrok 

(% výdajů 
certifikovaný

ch Komisi 
v porovnání 
s celkovými 
způsobilými 

náklady) 

Současný stav 
realizace – 

fyzický pokrok 
Hlavní fáze 
provádění 
projektu 

1. dokončeno / 
v provozu; 
2. pokročilá 
výstavba; 

3. výstavba; 
4. zadávání 

zakázek 
5. návrh 

Hlavní výstupy 

Datum 
podpisu 

první 
smlouvy o 

dílo1 
(je-li 

použitelné) 

Připomínky (v případě 
potřeby) 

Dostavba 
kanalizace v 

Brně II 
 4. 

2,66 mld. Kč 
/ 101 mil. 

EUR 

1,92 mld. Kč /  
73,5 mil. EUR 

2021, Q3  2020, Q1 2023, Q4 1 / 1.1 - 4. 

Projekt je 
zatím ve fázi 

přípravy, 
výstupy 

projektu z 
pohledu 

programu 
zatím nejsou. 

 

 
Žadateli se prozatím 
nepodařilo získat kladnou 
Action Completion Note 
(ACN) od expertů 
JASPERS. Vzhledem k 
těmto skutečnostem a 
snahou zazávazkovat 
maximálně program do 
konce roku 2020, není již 
počítáno s blokací alokace 
programu pro tento 
projekt. Pokud by se však 
v budoucnu v programu 
objevily volné finanční 
prostředky např. vlivem 
odstupování projektů, 
úspor apod., jeho podpora 
není vyloučena, a to i 
formou fázovaného 
projektu, popřípadě v 
příštím programovém 
období. Podmínkou pro 
podporu z OPŽP (včetně 
21+) je kladná ACN od 
expertů JASPERS. 

1 U operací prováděných v rámci struktur partnerství veřejného a soukromého sektoru podpis dohody o partnerství mezi veřejným a soukromým subjektem (čl. 102 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013). 
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Významné problémy, které se vyskytly při implementaci velkých projektů, a opatření přijatá k jejich odstranění.   

Velký projekt je připravován od roku 2016 ve spolupráci s experty JASPERS. ŘO ve spolupráci se ZS v roce 2019 usiloval o zrychlení přípravy velkého projektu, kdy s žadatelem 
v této věci probíhala jednání i s experty JASPERS. Na velký projekt byla vyhlášena 116. výzva s příjmem žádostí od 7. 1. 2019 do 31. 7. 2019 s alokací cca 48,1 mil. EUR (1,25 
mld. Kč). Povinnou přílohou žádosti byla kladná Action Completion Note od JASPERS. Žadatel připravil kompletní projektovou žádost, nicméně nezískal kladné stanovisko 
JASPERS, proto nebyla žádost do 116. výzvy předložena. Dne 14. 8. 2019 experti JASPERS vydali Guidance Note VI., ve které shrnuli hlavní nedostatky projektu.  
 
Žadatel nadále na projektu pracuje. Část projektu (kanalizace) je od Q1 2020 ve fyzické realizaci. V průběhu roku 2020 pokračovala komunikace s experty JASPERS, kdy byly 
zaslány další podklady reflektující vypořádání jejich připomínek. Rovněž došlo ke snížení rozsahu projektu, projekt však nadále zůstává tzv. velkým projektem. 
 

Případná plánovaná změna v seznamu velkých projektů v rámci operačního programu:  

Změna seznamu velkých projektů není v současné době plánována. Případné změny se budou odvíjet od dočerpání programu viz výše. 
 

10.2. Společné akční plány 

Pokrok při implementaci jednotlivých fází společných akčních plánů. 

 

Tabulka 13: Společné akční plány (SAP) 
 

Název SAP CCI 

Fáze provádění 
SAP 

1. dokončen 
2. provedeno > 

50 % 
3. zahájen 

4. schválen 
5. předložen 
6. plánuje se 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Celková 
podpora z 
veřejných 

zdrojů 

Přínos OP k 
SAP 

Prioritní osa 

Druh SAP 
1. normální 
2. první SAP 

3. YEI 

[Plánované] 
předložení 

Komisi 

[Plánované] 
zahájení 

implementace 

[Plánované] 
dokončení 

Hlavní výstupy 
a výsledky 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

certifikované 
Komisi 

Připomínky (v 
případě 
potřeby) 

              

Významné problémy, které se vyskytly, a opatření přijatá k jejich odstranění. 

 

Pro OPŽP není tento nástroj relevantní. V současné době není nástroj využíván a ani do budoucna se s jeho využitím nepočítá. 



Přehled uzavřených výzev k 31. 12. 2020

Počet CZV (EUR)

1 227 425 107 1 950 1 284 208 678 104,6%

05_15_001 Průběžná ne ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 33 660 891 10 14 707 058 43,7%

05_15_021 Kolová ne ne 15.10.2015 15.10.2015 6.1.2016 148 107 921 195 247 152 453 166,9%

05_16_038 Kolová ne ne 15.9.2016 17.10.2016 19.1.2017 4 488 119 0 0 0,0%

05_16_042 Kolová ne ne 15.9.2016 17.10.2016 19.1.2017 161 572 278 195 227 444 774 140,8%

05_17_071 Kolová ne ne 14.9.2017 16.10.2017 18.1.2018 122 675 248 214 329 989 363 269,0%

05_17_072 Kolová ne ne 14.9.2017 16.10.2017 18.9.2018 2 992 079 1 126 233 4,2%

05_17_080 Průběžná ne ne 16.1.2017 16.1.2017 28.2.2019 9 460 954 3 9 954 017 105,2%

05_19_116 Průběžná ne ne 7.1.2019 7.1.2019 31.7.2019 56 101 485 0 0 0,0%

05_15_002 Průběžná ne ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 2 244 059 1 572 716 25,5%

05_15_022 Kolová ne ne 15.10.2015 15.10.2015 6.1.2016 71 809 901 43 35 757 943 49,8%

05_16_043 Kolová ne ne 15.9.2016 17.10.2016 19.1.2017 53 857 426 74 59 831 479 111,1%

05_17_073 Kolová ne ne 14.9.2017 16.10.2017 18.1.2018 95 746 535 66 114 707 881 119,8%

05_17_081 Průběžná ne ne 16.1.2017 16.1.2017 31.10.2019 8 491 521 2 15 322 180 180,4%

05_15_003 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 13 464 356 24 16 818 137 124,9%

05_16_034 Kolová ne ne 9.2.2016 1.3.2016 31.5.2016 58 345 545 40 28 135 067 48,2%

05_16_045 Kolová ano ne 31.10.2016 1.11.2016 5.1.2017 49 369 307 14 3 961 765 8,0%

05_17_062 Kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 31.8.2017 44 881 188 38 7 488 521 16,7%

05_17_074 Kolová ano ne 2.10.2017 16.10.2017 15.1.2018 17 952 475 26 12 249 949 68,2%

05_17_082 Průběžná ne ne 16.1.2017 16.1.2017 31.10.2019 12 802 135 1 525 600 4,1%

05_18_095 Kolová ano ne 16.4.2018 2.5.2018 2.7.2018 4 488 119 9 1 457 477 32,5%

05_18_101 Kolová ano ne 17.9.2018 1.10.2018 20.12.2018 4 488 119 9 1 812 932 40,4%

05_18_113 Průběžná ano ne 1.3.2018 1.3.2018 7.1.2019 80 786 139 40 8 457 853 10,5%

05_19_119 Průběžná ano ne 4.2.2019 4.2.2019 13.1.2020 40 156 853 114 26 526 595 66,1%

05_20_143 Kolová ano ne 3.2.2020 3.2.2020 7.5.2020 2 244 059 6 1 360 121 60,6%

05_15_004 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 8 976 238 137 20 565 950 229,1%

05_16_035 Kolová ne ne 9.2.2016 1.3.2016 31.5.2016 15 708 416 194 23 578 749 150,1%

05_16_037 Průběžná ne ne 1.6.2016 1.7.2016 31.8.2016 6 732 178 2 1 852 570 27,5%

05_16_046 Průběžná ano ne 13.1.2017 16.1.2017 5.1.2018 4 488 119 2 3 028 374 67,5%

05_16_047 Kolová ano ne 31.10.2016 1.11.2016 5.1.2017 6 732 178 54 5 702 596 84,7%

05_17_063 Kolová ano ne 3.4.2017 18.4.2017 30.6.2017 4 488 119 42 7 770 097 173,1%

05_17_064 Průběžná ano ne 3.4.2017 18.4.2017 17.7.2017 8 976 238 9 4 429 486 49,3%

05_17_066 Kolová ano ne 2.10.2017 16.10.2017 15.1.2018 8 976 238 48 4 644 303 51,7%

05_17_083 Průběžná ne ne 16.1.2017 16.1.2017 1.7.2019 1 571 066 4 1 933 299 123,1%

05_18_096 Průběžná ano ne 8.1.2018 8.1.2018 2.7.2018 11 220 297 5 6 140 561 54,7%

05_18_097 Kolová ano ne 3.4.2018 2.5.2018 2.7.2018 11 220 297 42 6 004 804 53,5%

05_18_102 Kolová ano ne 17.9.2018 1.10.2018 20.12.2018 11 220 297 29 3 700 610 33,0%

05_18_105 Průběžná ano ne 17.9.2018 1.10.2018 20.12.2018 2 244 059 0 0 0,0%

05_19_123 Průběžná ano ne 1.4.2019 1.4.2019 30.9.2019 4 488 119 5 3 420 967 76,2%

05_19_124 Kolová ano ne 1.4.2019 1.4.2019 3.6.2019 6 732 178 79 9 552 642 141,9%

05_19_125 Kolová ano ne 1.10.2019 1.10.2019 19.12.2019 6 732 178 115 11 114 258 165,1%

05_20_145 Kolová ano ne 3.2.2020 3.2.2020 7.5.2020 2 244 059 56 5 933 602 264,4%

05_20_147 Průběžná ano ne 1.4.2020 1.4.2020 30.9.2020 4 488 119 2 475 699 10,6%

590 016 314 611 1 206 503 513 204,5%

05_15_016 Průběžná ne ne 14.8.2015 14.8.2015 24.10.2015 114 447 030 14 114 424 141 100,0%

05_17_067 Průběžná ano ne 16.3.2017 31.3.2017 28.4.2017 130 545 149 14 130 545 149 100,0%

05_19_117 Průběžná ano ne 7.1.2019 7.1.2019 29.3.2019 143 058 788 14 119 215 656 83,3%

05_15_008 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 16.12.2015 112 202 971 240 389 984 043 347,6%

05_17_089 Kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 31.1.2018 22 440 594 220 321 822 211 1434,1%

05_15_017 Průběžná ne ne 15.10.2015 15.10.2015 15.10.2016 8 976 238 18 12 766 954 142,2%

05_17_079 Průběžná ne ne 9.1.2017 9.1.2017 20.12.2017 8 976 238 11 5 976 233 66,6%

05_18_098 Průběžná ne ne 1.3.2018 1.3.2018 20.12.2018 4 488 119 12 8 773 045 195,5%

2.4 05_19_136 Kolová ano ne 7.2.2019 7.2.2019 29.3.2019 44 881 188 68 102 996 081 229,5%

594 092 289 4 727 1 055 600 834 177,7%

05_16_040 Kolová ne ne 1.8.2016 1.9.2016 30.11.2016 4 488 119 315 21 877 444 487,5%

05_17_068 Kolová ne ne 3.4.2017 3.4.2017 31.7.2017 26 928 713 490 32 781 760 121,7%

05_17_084 Průběžná ne ne 3.4.2017 3.4.2017 31.5.2019 1 346 436 3 508 933 37,8%

05_18_103 Kolová ne ne 1.3.2018 3.4.2018 31.7.2018 22 440 594 247 18 229 851 81,2%

05_19_122 Kolová ne ne 2.3.2020 1.4.2020 30.7.2020 11 220 297 369 33 835 188 301,6%

05_15_005 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 67 321 782 465 78 842 501 117,1%

05_15_023 Kolová ano ne 15.10.2015 15.10.2015 6.1.2016 13 464 356 4 3 500 263 26,0%

05_16_041 Kolová ano ne 1.8.2016 1.9.2016 30.11.2016 83 030 198 900 156 576 423 188,6%

05_17_069 Kolová ano ne 1.8.2017 1.9.2017 28.2.2018 35 904 951 530 150 784 603 420,0%

05_17_085 Průběžná ano ne 3.4.2017 3.4.2017 2.1.2019 20 196 535 4 1 917 307 9,5%

05_18_104 Kolová ano ano 1.8.2018 3.9.2018 28.2.2019 35 904 951 374 66 034 671 183,9%

05_18_114 Průběžná ano ne 1.8.2018 3.9.2018 1.6.2020 22 440 594 257 76 898 490 342,7%

05_19_126 Kolová ano ano 9.8.2019 2.9.2019 3.2.2020 22 440 594 450 71 809 470 320,0%

05_19_133 Průběžná ano ne 1.3.2019 1.3.2019 31.12.2019 9 335 287 20 18 864 975 202,1%

05_19_134 Průběžná ne ne 9.8.2019 2.9.2019 29.10.2020 4 488 119 16 11 400 888 254,0%

05_20_150 Kolová ano ano 2.3.2020 2.3.2020 1.6.2020 22 440 594 61 41 737 331 186,0%

05_15_024 Kolová ano ne 15.10.2015 15.10.2015 6.1.2016 16 112 347 12 8 197 142 50,9%

05_17_076 Kolová ne ne 3.4.2017 3.4.2017 30.6.2017 8 976 238 10 10 150 101 113,1%

05_19_118 Kolová ano ne 1.2.2019 1.3.2019 1.7.2019 8 976 238 2 3 856 491 43,0%

05_19_137 Průběžná ano ne 1.11.2019 1.11.2019 30.6.2020 5 385 743 3 4 251 661 78,9%

05_15_006 Průběžná ne ne 14.8.2015 14.8.2015 15.1.2016 13 464 356 1 5 322 814 39,5%

05_15_007 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 13.11.2015 25 133 465 46 48 558 213 193,2%

05_16_036 Kolová ano ne 14.3.2016 1.4.2016 15.7.2016 26 928 713 35 27 957 292 103,8%

05_16_044 Kolová ano ne 16.9.2016 1.10.2016 6.1.2017 22 440 594 23 18 415 384 82,1%

05_17_065 Kolová ano ne 1.3.2017 3.4.2017 30.6.2017 17 952 475 31 36 038 291 200,7%

05_17_075 Kolová ano ne 2.10.2017 1.11.2017 1.2.2018 17 952 475 16 48 856 673 272,1%

05_17_077 Průběžná ne ne 1.3.2017 3.4.2017 30.8.2017 6 732 178 1 5 165 160 76,7%

05_17_086 Průběžná ano ne 16.1.2017 16.1.2017 30.8.2019 8 976 238 4 6 870 393 76,5%

05_18_099 Kolová ano ne 1.7.2019 1.8.2019 31.10.2019 8 976 238 13 26 314 853 293,2%

3.5 05_15_018 Průběžná ano ne 15.10.2015 15.10.2015 15.10.2016 2 692 871 25 20 046 267 744,4%

604 365 219 3 184 697 187 790 115,4%

05_15_009 Průběžná ano ne 14.8.2015 14.8.2015 6.1.2017 28 611 758 20 34 477 957 120,5%

05_15_010 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 14.10.2015 1 615 723 10 1 887 081 116,8%

05_16_027 Kolová ano ne 30.3.2016 30.3.2016 31.5.2016 5 637 077 10 1 625 298 28,8%

05_16_031 Průběžná ano ne 30.5.2016 30.5.2016 31.8.2020 13 352 154 42 14 371 831 107,6%

05_16_048 Kolová ano ne 30.9.2016 30.9.2016 30.11.2016 4 039 307 4 422 781 10,5%

05_17_053 Kolová ano ne 1.2.2017 1.2.2017 31.3.2017 3 590 495 7 2 374 489 66,1%

05_17_057 Kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 15.9.2017 3 051 921 8 1 196 885 39,2%

05_17_078 Průběžná ano ne 9.1.2017 9.1.2017 2.1.2019 43 871 362 40 45 781 540 104,4%

05_18_091 Průběžná ano ne 1.2.2018 1.2.2018 4.4.2018 6 732 178 17 3 261 795 48,5%

05_18_106 Průběžná ano ne 15.6.2018 15.6.2018 15.11.2018 6 732 178 19 14 232 656 211,4%

05_19_120 Průběžná ano ne 4.2.2019 4.2.2019 13.1.2020 17 548 545 20 27 807 541 158,5%

05_19_129 Průběžná ano ne 1.2.2019 1.2.2019 31.10.2019 5 834 554 24 21 672 899 371,5%

05_20_138 Kolová ano ne 2.3.2020 2.3.2020 3.8.2020 4 488 119 18 12 157 159 270,9%

05_15_011 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 14.10.2015 1 660 604 9 897 016 54,0%

05_16_028 Kolová ano ne 30.3.2016 30.3.2016 31.5.2016 5 834 554 11 1 635 603 28,0%

05_16_049 Kolová ano ne 30.9.2016 30.9.2016 30.11.2016 4 577 881 10 1 223 941 26,7%

05_17_054 Kolová ano ne 1.2.2017 1.2.2017 31.3.2017 3 590 495 10 1 526 499 42,5%

05_17_058 Kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 15.9.2017 4 577 881 15 4 081 126 89,1%

05_17_087 Průběžná ano ne 16.1.2017 16.1.2017 2.1.2020 2 019 653 5 196 444 9,7%

05_18_092 Průběžná ano ne 1.2.2018 1.2.2018 4.4.2018 3 590 495 6 1 286 034 35,8%

05_18_107 Průběžná ano ne 15.6.2018 15.6.2018 15.11.2018 3 590 495 15 2 575 835 71,7%

05_19_130 Průběžná ano ne 1.2.2019 1.2.2019 31.10.2019 7 629 802 23 3 037 933 39,8%

05_20_139 Průběžná ano ne 3.2.2020 3.2.2020 2.11.2020 3 141 683 70 11 790 095 375,3%

05_15_012 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 14.10.2015 7 360 515 89 9 843 016 133,7%
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příjmu žádostí o 
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příjmu žádostí o 

podporu

1.2

1.3

Úspěšnost výzev (%)
Vyhlášená alokace  

(CZV, EUR)

Prioritní osa 1  - Zlepšování kvality vod a snižování rizika povodní

Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech 

Prioritní osa 3 - Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika

Prioritní osa 4 - Ochrana a péče o přírodu a krajinu

2.3

3.1

1.1

Zaregistrované žádosti

Specifický cíl Kód výzvy Druh výzvy Komplementarita Synergie



Počet CZV (EUR)

Datum vyhlášení 

výzvy

Datum zahájení 

příjmu žádostí o 

podporu

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Úspěšnost výzev (%)
Vyhlášená alokace  

(CZV, EUR)

Prioritní osa 1  - Zlepšování kvality vod a snižování rizika povodní

Zaregistrované žádosti

Specifický cíl Kód výzvy Druh výzvy Komplementarita Synergie

05_15_013 Průběžná ano ne 14.8.2015 14.8.2015 29.3.2018 47 686 263 30 74 137 444 155,5%

05_15_014 Průběžná ano ne 14.8.2015 14.8.2015 6.1.2017 19 074 505 2 1 205 361 6,3%

05_16_029 Kolová ano ne 8.4.2016 8.4.2016 15.7.2016 12 903 342 125 13 649 417 105,8%

05_16_032 Kolová ano ne 15.8.2016 15.8.2016 17.10.2016 16 471 396 92 9 580 316 58,2%

05_17_050 Průběžná ano ne 9.1.2017 9.1.2017 29.6.2018 5 722 352 5 3 239 075 56,6%

05_17_051 Průběžná ano ne 9.1.2017 9.1.2017 7.1.2019 19 074 505 41 21 679 797 113,7%

05_17_052 Průběžná ano ne 3.4.2017 3.4.2017 31.8.2020 1 795 248 32 2 420 126 134,8%

05_17_055 Kolová ano ne 1.2.2017 1.2.2017 31.3.2017 13 464 356 124 15 499 921 115,1%

05_17_059 Kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 15.9.2017 11 444 703 162 23 478 763 205,1%

05_17_088 Průběžná ano ne 16.1.2017 16.1.2017 2.1.2020 7 180 990 54 1 855 273 25,8%

05_18_093 Průběžná ano ne 1.2.2018 1.2.2018 4.4.2018 13 464 356 101 25 342 956 188,2%

05_18_108 Průběžná ano ne 15.6.2018 15.6.2018 15.11.2018 17 952 475 168 31 602 696 176,0%

05_17_111 Kolová ano ne 18.12.2017 18.12.2017 28.2.2018 5 722 352 16 1 752 964 30,6%

05_18_127 Průběžná ano ne 1.10.2018 1.10.2018 6.1.2020 13 913 168 54 3 430 761 24,7%

05_19_131 Průběžná ano ne 1.2.2019 1.2.2019 31.10.2019 13 464 356 339 83 320 339 618,8%

05_20_140 Kolová ano ne 2.3.2020 2.3.2020 3.8.2020 13 464 356 370 81 233 948 603,3%

05_15_015 Kolová ano ne 14.8.2015 14.8.2015 14.10.2015 9 664 416 93 9 208 549 95,3%

05_16_030 Kolová ano ne 30.3.2016 30.3.2016 31.5.2016 17 294 218 101 8 519 296 49,3%

05_16_033 Kolová ano ne 15.8.2016 15.8.2016 17.10.2016 21 967 472 87 5 925 473 27,0%

05_17_056 Kolová ano ne 1.2.2017 1.2.2017 31.3.2017 19 074 505 62 4 824 968 25,3%

05_17_060 Kolová ano ne 15.6.2017 15.6.2017 15.9.2017 19 074 505 78 6 007 095 31,5%

05_18_094 Průběžná ano ne 1.2.2018 1.2.2018 4.4.2018 19 074 505 47 3 352 876 17,6%

05_18_109 Průběžná ano ne 15.6.2018 15.6.2018 15.11.2018 9 537 253 41 4 946 523 51,9%

05_17_112 Kolová ano ne 18.12.2017 18.12.2017 28.2.2018 6 358 168 8 447 258 7,0%

05_18_115 Průběžná ano ne 1.8.2018 1.8.2018 31.8.2020 5 340 861 73 14 558 637 272,6%

05_18_128 Průběžná ano ne 1.10.2018 1.10.2018 6.1.2020 38 784 827 185 11 325 093 29,2%

05_19_132 Průběžná ano ne 1.2.2019 1.2.2019 31.10.2019 6 358 168 72 4 874 980 76,7%

05_20_141 Průběžná ano ne 3.2.2020 3.2.2020 2.11.2020 6 358 168 120 10 404 431 163,6%

1 147 649 385 3 092 1 250 100 314 108,9%

05_15_019 Kolová ano ne 1.12.2015 1.12.2015 15.4.2016 254 326 734 650 171 448 223 67,4%

05_16_039 Kolová ano ne 1.7.2016 1.9.2016 20.12.2016 254 326 734 470 131 742 679 51,8%

05_17_070 Průběžná ano ne 3.4.2017 3.4.2017 30.11.2017 163 495 757 702 309 976 630 189,6%

05_18_100 Průběžná ano ne 1.3.2018 1.3.2018 31.1.2019 163 495 757 551 178 212 144 109,0%

05_19_121 Průběžná ano ne 2.5.2019 2.5.2019 3.2.2020 136 246 464 646 244 146 530 179,2%

05_15_020 Průběžná ano ne 15.10.2015 15.10.2015 15.10.2016 19 074 505 0 0 0,0%

05_17_061 Průběžná ano ne 3.4.2017 3.4.2017 31.10.2019 47 686 263 41 182 188 032 382,1%

5.3 05_19_135 Průběžná ano ne 2.5.2019 2.5.2019 3.2.2020 108 997 172 32 32 386 076 29,7%

88 915 917 37 55 978 179 63,0%

6.1 05_15_025 Průběžná ne ne 1.11.2015 1.11.2015 2.5.2017 88 915 917 37 55 978 179 63,0%

Celkem 142 xx xx xx xx xx xx 4 252 464 232 13 601 5 549 579 308 130,5%

kurz CZK/EUR 26,213

5.2

Prioritní osa 6 - Technická pomoc

4.3

4.4

5.1

Prioritní osa 5 - Energetické úspory



Přehled výzev vyhlášených v letech 2015 - 2020 které pokračují do roku 2021, příp. dále

46 978 793

1.1 05_20_151 Průběžná ne ne 1.9.2020 1.9.2020 25.2.2021 2 333 822

05_20_144 Průběžná ano ne 3.2.2020 3.2.2020 1.3.2021 40 156 853

05_20_148 Kolová ano ne 15.10.2020 15.10.2020 1.3.2021 2 244 059

1.4 05_20_149 Kolová ano ne 15.10.2020 15.10.2020 1.3.2021 2 244 059

17 952 475

2.4 05_20_154 Kolová ano ne 1.7.2020 1.7.2020 1.2.2021 17 952 475

8 267 587

3.1 05_20_153 Průběžná ne ne 1.9.2020 1.9.2020 15.3.2021 6 023 528

3.4 05_20_155 Průběžná ano ne 15.12.2020 15.12.2020 30.6.2021 2 244 059

9 537 253

4.1 05_20_142 Průběžná ano ne 2.3.2020 2.3.2020 1.3.2021 8 011 292

4.2 05_17_110 Průběžná ano ne 1.11.2017 1.12.2017 30.6.2021 1 525 960

128 071 677

5.1 05_20_146 Průběžná ano ne 2.3.2020 2.3.2020 2.3.2021 108 997 172

5.3 05_20_152 Průběžná ano ne 1.7.2020 1.7.2020 31.5.2021 19 074 505

61 980 921

6.1 05_17_090 Průběžná ne ne 5.5.2017 5.5.2017 30.12.2023 58 659 713

6.2 05_15_026 Průběžná ne ne 1.11.2015 1.11.2015 31.12.2023 3 321 208

Celkem 13 xx xx xx xx xx xx 272 788 706

kurz CZK/EUR 26,213

1.3

Prioritní osa 6 - Technická pomoc

Prioritní osa 5 - Energetické úspory

Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech 

Prioritní osa 3 - Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika

Prioritní osa 4 - Ochrana a péče o přírodu a krajinu

Vyhlášená alokace  

(CZV, EUR)

Prioritní osa 1  - Zlepšování kvality vod a snižování rizika povodní

Specifický cíl Kód výzvy Druh výzvy Komplementarita Synergie
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum zahájení 

příjmu žádostí o 

podporu

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu
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VÝROČNÍ ZPRÁVA FINANČNÍHO NÁSTROJEVZ_FN_2017_003/2020

KONTAKTNÍ ÚDAJE VE VĚCI ZPRÁVY
Jméno Jan
Příjmení Hlaváček
Mobil
Telefon 267122435
Email jan.hlavacek@mzp.cz

IDENTIFIKACE PROGRAMU
Číslo a název programu 05   Operační program Životní prostředí
Číslo a název prioritní osy 05.3   Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a 

rizika
Název ESI fondu/ů na podporu finančního nástroje v 
rámci prioritní osy nebo opatření

Evropský fond pro regionální rozvoj

Byl již zahájen proces výběru/designace?

DALŠÍ PROGRAMY PŘISPÍVAJÍCÍ DO FN
Typ spolufinancování Kód programu Název programu
Další programy, ze kterých 
je finanční nástroj 
spolufinancován

SPECIFICKÉ CÍLE
Číslo 
specifick
ého cíle

Název 
specifick
ého cíle

Název 
prioritní osy

Název investiční 
priority

Tematický cíl 
podporovaný 
prostřednictvím 
finančního nástroje (dle čl. 
9 (1) obecného nařízení)

Procentní 
podíl

Procento 
pro MRR

Procento 
pro VRR

Kategorie 
regionu 
nerelevant
ní

05.3.23.3
.5

Snížit 
environm
entální 
rizika a 
rozvíjet 
systémy 
jejich 
řízení

Odpady a 
materiálové 
toky, 
ekologické 
zátěže a rizika

Podpora investic 
zaměřených na řešení 
konkrétních rizik, 
zajištění odolnosti vůči 
katastrofám a vývoj 
systémů krizového 
řízení

Podpora přizpůsobení se 
změně klimatu, 
předcházení rizikům a 
řízení rizik

100,00 100,00 NE

POPIS FINANČNÍHO NÁSTROJE A IMPLEMENTAČNÍ USPOŘÁDÁNÍ
Název finančního nástroje Specifický cíl 3.5: Snížit environmentální rizika a rozvíjet systémy jejich 

řízení 
Registrační číslo finančního nástroje FN_2017_003
Implementace finančního nástroje Finanční nástroj implementován bez fondů fondů
Oficiální adresa / místo podnikání (země 
a město) finančního nástroje

Vršovická 1442/65, 100 10, Praha 10

Datum ukončení předběžného posouzení 22.02.2017
Decentralizovaný FN Svěření implementace

Identifikační číslo zprávy VZ_FN_2017_003/2020
Pořadové číslo zprávy 4
Datum podání zprávy
Sledované období od 01.01.2020
Sledované období do 31.12.2020
Byl finanční nástroj stále v provozu ke konci 
sledovaného roku?
Datum likvidace
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Zhotovený na míru nebo off-the-shelf FN Zhotovený na míru
Finanční nástroj je vytvořen na Národní úroveň
Právní forma finančního nástroje Samostatný blok finančních prostředků
Popis režimu veřejné podpory Podpora se poskytuje na základě Obecného nařízení o blokových 

výjimkách nebo v režimu de minimis
Popis jiného finančního produktu

FINANČNÍ PRODUKTY
Typ finančních produktů poskytovaných finančním nástrojem Další podpora kombinovaná v rámci FN
Úvěry

IDENTIFIKACE SPRÁVCE FN
Název Státní fond životního prostředí České republiky
Identifikační číslo 00020729
Právní povaha Veřejnoprávní subjekt
Způsob výběru Inter-administrativní spolupráce
Popis jiného postupu výběru správce FN
Předpokládané datum končení činnosti FN
Datum podpisu dohody o financování 19.09.2017

PŘÍLOHY
Datum vložení souboru Nazev
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Celková výše příspěvků programu, podle prioritní osy / investiční priority / opatření nebo specifického cíle, poskytnutá finančnímu nástroji a vzniklé správní náklady nebo zaplacené správní 
poplatky (články 46(2)(d) a (e) obecného nařízení)

Kapitola Podkapit
ola

Celko
vé 
způso
bilé 
výdaj
e

Příspěve
k Unie - 
INV

Příspěve
k Unie - 
NINV

EFRR - 
INV

EFRR - 
NINV

FS - INV FS - 
NINV

ESF - 
INV

ESF - 
NINV

Spolufin
ancován
í ze 
státních 
fondů - 
INV

Spolufin
ancován
í ze 
státních 
fondů - 
NINV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů krajů - 
INV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů krajů - 
NINV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů obcí - 
INV

Spolufin
ancován
í z 
rozpočt
ů obcí - 
NINV

Spolufin
ancován
í ze 
státního 
rozpočt
u - INV

Spolufin
ancován
í ze 
státního 
rozpočt
u - NINV

Jiné 
veřejné 
výdaje - 
INV

Jiné 
veřejné 
výdaje - 
NINV

Národní 
veřejné 
zdroje - 
INV

Národní 
veřejné 
zdroje - 
NINV

Národní 
spolufin
ancován
í - INV

Národní 
spolufin
ancován
í - NINV

Soukro
mé 
zdroje - 
INV

Soukro
mé 
zdroje - 
NINV

Alokace do FN a 
náklady na řízení 
a poplatky za 
správu

Celková 
výše 
příspěvk
ů 
program
u 
vázaných 
v dohodě 
o 
financov
ání

24 53
7 118
,15

Alokace do FN a 
náklady na řízení 
a poplatky za 
správu

Celková 
výše 
příspěvk
ů 
program
u 
převeden
ých do 
finančníh
o 
nástroje

7 242
 900,
27

CELKOVÁ ČÁSTKA SPRÁVNÍCH NÁKLADŮ A POPLATKŮ VYPLACENÝCH Z PŘÍSPĚVKŮ PROGRAMU
Kapitola Podkapitola Částka Správní náklady a poplatky - 

Základní odměna 
Správní náklady a poplatky - 
základní odměna -  příspěvek 
Unie

Správní náklady a poplatky - 
základní odměna - Státní rozpočet

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna 

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna - příspěvek 
Unie

Správní náklady a poplatky - 
výkonostní odměna - státní 
rozpočet

Alokace do FN a náklady 
na řízení a poplatky za 
správu

Celková částka správních nákladů a 
poplatků vyplacených z příspěvků 
programu

31 498,32 31 498,32 31 498,32 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKOVÁ VÝŠE PODPORY VYPLACENÉ KONEČNÝM PŘÍJEMCŮM NEBO V JEJICH PROSPĚCH NEBO VÁZANÉ VE SMLOUVÁCH O ZÁRUKÁCH
Kapitola Podkapitola Typ Počet Celkov

é 
způsob
ilé 
výdaje

Příspěv
ek Unie 
- INV

Příspěv
ek Unie 
- NINV

EFRR - 
INV

EFRR - 
NINV

FS - 
INV

FS - 
NINV

ESF - 
INV

ESF - 
NINV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníc
h 
fondů - 
INV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníc
h 
fondů - 
NINV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů krajů 
- INV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů krajů 
- NINV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů obcí - 
INV

Spolufi
nancov
ání z 
rozpočt
ů obcí - 
NINV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníh
o 
rozpočt
u - INV

Spolufi
nancov
ání ze 
státníh
o 
rozpočt
u - 
NINV

Jiné 
veřejné 
výdaje 
- INV

Jiné 
veřejné 
výdaje 
- NINV

Národn
í 
veřejné 
zdroje - 
INV

Národn
í 
veřejné 
zdroje - 
NINV

Národn
í 
spolufi
nancov
ání - 
INV

Národn
í 
spolufi
nancov
ání - 
NINV

Soukro
mé 
zdroje - 
INV

Soukro
mé 
zdroje - 
NINV

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Celková 
částka 
programovýc
h příspěvků 
vázaných v 
úvěrových 
smlouvách 
s konečnými 
příjemci

9 557 1
84,44

7 055 3
59,10

0,00 7 055 3
59,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 8
25,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 8
25,34

0,00 2 501 8
25,34

0,00 0,00 0,00

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Celková 
částka 
příspěvků z 
programu 
vyplacená 
konečným 
příjemcům 
prostřednictv
ím úvěrů

8 395 2
14,45

6 182 2
07,58

0,00 6 182 2
07,58

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 0
06,86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 0
06,86

0,00 2 213 0
06,86

0,00 0,00 0,00
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Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Počet smluv 
podepsaných 
s konečnými 
příjemci

Počet 
úvěrov
ých 
smluv 
podep
saných 
s 
koneč
nými 
příjem
ci

9

Celková výše 
podpory 
vyplacené 
konečným 
příjemcům 
nebo v jejich 
prospěch 
nebo vázané 
ve 
smlouvách o 
zárukách

Počet 
investic 
poskytnutých 
konečným 
příjemcům

Počet 
investi
c 
v podo
bě 
úvěru 
poskyt
nutých 
koneč
ným 
příjem
cům

0

POČET KONEČNÝCH PŘÍJEMCŮ PODPOŘENÝCH FINANČNÍM PRODUKTEM 
Kapitola Podkapitola Typ Počet
Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry 9

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho velké podniky

9

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho MSP

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho mikropodniky

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho jednotlivci

0

Celková výše podpory vyplacené konečným příjemcům 
nebo v jejich prospěch nebo vázané ve smlouvách o 
zárukách

Počet konečných příjemců podpořených finančním 
produktem

Počet konečných příjemců podpořených úvěry - z 
toho jiný typ podporovaných konečných příjemců

0

DOSAŽENÝ PÁKOVÝ EFEKT FN A HODNOTA INVESTIC PODÍLŮ
Podkapitola Typ Částka
Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
vázaná v dohodě o financování se správcem FN

0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

z toho příspěvky z veřejných zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

z toho příspěvky ze soukromých zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
získaných finančním nástrojem

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
vložených do finančního nástroje

0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

z toho příspěvky z veřejných zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

z toho příspěvky ze soukromých zdrojů 0,00

Celková částka jiných příspěvků (mimo ESI fondy) 
zmobilizovaných na úrovni konečných příjemců

0,00

Očekávaný a dosažený pákový efekt, s ohledem na 
dohodu o financování

Očekávaný pákový efekt úvěrového nástroje, s 
ohledem na dohodu o financování

0,00

Očekávaný a dosažený pákový efekt, s ohledem na 
dohodu o financování

Dosažený pákový efekt úvěrového nástroje ke 
konci vykazovaného roku

0,00

VÝKONNOST FINANČNÍHO NÁSTROJE
Podkapitola Typ Datum Počet Částka
Celkový počet vyplacených úvěrů v selhání 0
Celková částka vyplacených úvěrů v selhání 0,00
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ÚROKY GENEROVANÉ PŘEVODEM PROSTŘEDKŮ DO FN, NAVRÁCENÉ ZDROJE A HODNOTA KAPITOLOVÝCH INVESTIC
Podkapitola Typ Částka
Úroky a jiné výnosy z plateb z ESI fondů do finančního 
nástroje
Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

z toho kapitálové splátky 232 752,78

Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

z toho výnosy a další příjmy 0,00

Částky vrácené do finančního nástroje připadající na 
podporu z ESI fondů do konce sledovaného čtvrtletí

232 752,78

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

z toho částky použité na preferenční odměňování 
soukromých investorů nebo veřejných investorů 
působících podle zásady tržní ekonomiky, kteří 
poskytují doplňkové zdroje k podpoře z ESI fondů 
na finanční nástroj, nebo kteří se podílejí na 
investicích na úrovni konečného příjemce

0,00

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

z toho částky použité na úhradu vynaložených 
nákladů na správu nebo úhradu poplatků za 
správu finančního nástroje

0,00

Výše znovu použitých prostředků, které byly vloženy 
zpět do finančního nástroje a připadají na podporu z 
ESI fondů

0,00

Příspěvek FN k dosažení indikátorů prioritní osy, investiční priority a specifického cíle
Kód 
indikátoru

Název indikátoru Cílová hodnota Dosažená hodnota

40902 Vybudovaná nebo rekonstruovaná zařízení 50,00 0,00
37005 Počet pořízených přístrojů a technik pro monitorování a měření emisí 20,00 0,00
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